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FØREORD

I dette heftet legg Byrået fram oppgåver frå utvalsteljinga over areal og husdyrhald i jord-

bruket pr. 20. juni 1975.

heftet inneheld elles den årlege statistikken over avlingane i jordbruk og hagebruk, husdyr-

hald pr. 31. desember, kiOtkontroll, fjOskontroll, paringsstatistikk for svin, lOner i jordbruket,

omsetnad og prisar på fast eigedom?, oppgåver over inntekt og formue m.v. Det er også med eit oversyn

over prisar på jordbruksprodukt og produksjonsmiddel m.v.

Hovudresultata er tidlegare blitt publiserte i ei rekkje nummer av Statistisk ukehefte og

Nye distriktstall, dei fOrste så tidleg som i oktober 1975.

Konsulent Kristian Torp-Hansen har stått for arbeidet med publikasjonen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 3. august 1976

Petter Jakob Bjerve

Norvald Ones



PREFACE

This publication contains data on agricultural area and livestocks as of 20 June 1975. The

findings are from the annual sample survey of agriculture 1975.

This volume further contains the annual statistics on agricultural and horticultural crops,

livestock as of 31 December, controlled slaughtering, milk-recording, covered sows, wages in agricul-

ture,-sales and prices of real property, data on income and property etc., and a survey on prices of

agricultural products and means of production etc.

The main results from the different statistics are previously published in several numbers of

Weekly Bulletin of Statistics and New District Figures, the first ones as early as October 1975.

Mr. Kristian Torp-Hansen has been responsible for the preparation of this publication.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 3 August 1975

Petter Jakob Bjerve

Norvald Ones
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I. DET STATISTISKE MATERIALET

Pr. 20. juni 1975 blei det halde ei utvalsteljing for jordbruket etter liknande retningsliner

som tidlegare.

Det blei i 1970 trekt eit nytt utval av bruk som skal gi oppgåver til utvalsteljingane pr.

20. juni i åra fram til ny fullstendig jordbruksteljing. Utvalet omfattar vel 18 000 bruk med minst

5 dekar jordbruksareal i 1969. Med i utvalet er 10 prosent av bruka med 5 - 99,9 dekar jordbruks-

areal, 20 prosent av bruka med 100 - 499,9 dekar og alle bruk med minst 500 dekar ved den fullstendige

jordbruksteljinga i 1969. I utvalet er kommunar og bruksklassar representerte i høve til talet på

bruk ved jordbruksteljinga. Innan kvar storleiksklasse er bruka tekne ut tilfeldig.

Totaltal for areal i 1975 er rekna ut på grunnlag av tala for dei undersøkte bruka og utvals-

prosenten. For husdyrhaldet er totaltala rekna ut på grunnlag av dei relative endringane frå 1969 til

1975 ved dei undersOkte bruka. Utrekningane gjeld såleis for bruk med minst 5 dekar jordbruksareal,

men det er gjort tillegg for bruk under 5 dekar med same areal og husdyrtal som i 1969.

Ei utvalsteljing for husdyrhald pr. 31. desember 1975 blei halde på same måte som ved fOrre

årsskiftet. Det er også ved denne teljinga brukt nytt utval frå og med 1970. Denne teljinga omfattar

50 prosent av dei bruka som gir oppgåver til utvalsteljinga pr. 20. juni, det vil seie vel 9 000 bruk.

Også i dette utvalet er kommunar og bruksklassar representerte i høve til talet på bruk ved jordbruks-

teljinga. På grunnlag av endringane i dyretalet frå juni til desember på dei undersOkte bruka, er det

rekna ut totaltal for landsdelar og heile landet.

Avlingsstatistikken for jordbruket byggjer på oppgåver frå jordstyret i kvar kommune. For

hagebruket byggjer statistikken på oppgåver frå fylkeslandbruksselskapa.

Statistikken over lOner i jordbruk og skogbruk blei omlagd i 1968. Oppgåver over vanleg betalt

lOn i kommunane blei henta inn siste gongen for driftsåret 1967-68. Kvar haust blir det henta inn

Individuelle lønsoppgåver for menn og kvinner på bruk innan jordbruk, gartneri og hagebruk.

Denne statistikken blir publisert som annanlOnsstatistikk. Berre eit utdrag er tatt inn i Jordbruks-

tatistikk.

Statistikken over omsetnad av faste eigedomar og utrekning av gjennomsnittsverdiar pr. skyld-

ìark byggjer på oppgåver over tinglyste heimelsbyte.

Tala for inntekt og formue i jordbruket byggjer på data frå skattelikninga, Jordbruksteljinga

19()9 og seinare utvalsteljingar i jordbruket.

Publikasjonen har også med ein del annan statistikk vedrOrande jordbruket, frå Byrået og frå

andre institusjonar.

Ií AREAL OG AVLING (Tab. 1-25)

Med fulldyrka jord meiner ein jord i hevd som er plOgd eller oppbroten til vanleg plogdjupn og

som framleis kan plOyast. Natureng og overflatedyrka jord gjeld slåtteng og kulturbeite som ikkje er

fulldyrka. Ein tek ikkje med utslåttar, hamnehagar og anna udyrka beite i utmarka. Frå og med 1969

gjeld jordbruksarealet berre jordbruksareal i drift og blir rekna som summen av fulldyrka jord og natur-

eng og overflatedyrka jord i drift.

Produktiv skog under barskoggrensa er etter skogbruksteljinga i 1967 - som ved teljinga i

1957	 skog som fyller same minstekrav som Landsskogtakseringen har rekna med ved revisjonstakseringane

(minst bonitet 5). Lauvskog over barskoggrensa reknar ein no ikkje med som produktiv skog. Skogbruks-

teljingane gjeld berre eigedomar med til saman minst 25 dekar produktiv skog, skog over barskoggrensa

og/eller skogreisingsareal.

"Anna areal" er differansen mellom samla landareal etter Norgesgeografiske oppmålingogdeinerande

jordbruks- og skogareal. Det meste er areal over skoggrensa. Dette arealet er rekna ut av Landsskog-

rakseringen og seinare revidert i Byrået. Anna areal under skoggrensa omfattar såleis både utslåttar

og udyrka beiteareal, tresett og ikkje tresett impediment og myr, og areal nytta til byggjegrunn,

vegar, jarnveg m.v.
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Tabell 1 viser fordelinga av landarealet. Dette utgjer 95 prosent av totalarealet og fersk-

vatn såleis 5 prosent

1. Brukstal og jordbruksareal (Tab. 1-14)

tidsrommet mellom dei fullstendige jordbruksteljingane blir oppgåver over brukstal, jord-

bruksarealet og bruken av det kvart år samla inn ved utvalsteljingar pr. 20. juni. Desse utvals-

teljingane gjeld berre bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. For å få totaltal for areal og

husdyr er det gjort tillegg for mindre brukseiningar etter jordbruksteljinga i 1969.

Arealgrensene for gruppering av bruka på storleiksklassar etter jordbruksareal er endra frå og

med 1969. Ein nyttar no grupperinga: bruk med 5,0-19,9 dekar, 20,0-49,9 osb. Tidlegare var grup-

peringa 5,1-20,0, 20,1-50,0 dekar osb. Samstundes skal ein vere merksam på at bruka tidlegare blei

grupperte etter jordbruksareal i alt, medan dei frå og med 1969 er grupperte etter jordbruksareal i

drift. Dette vil seie at t.d. engareal som ikkje er tenkt hausta i teljingsåret er halde utanfor.

Tidlegare blei slikt areal rekna med. Jordbruksareal som varig er gått ut av bruk, er ikkje tatt med.

Talet på bruk med minst 5 dekar jordbruksareal gjekk tilbake frå 198 000 i 1959 til 155 000 i

1969. Nedgangen frå 1969 til 1975 var på 37 400 brukseiningar. Det er talet på mindre bruk som er

redusert, medan det er blitt fleire bruk med minst 100 dekar jordbruksareal sidan 1959.

2. Nydyrking m.v. (Tab. 15-16)

Alle planar om nydyrking, grOfting, planering m.v. som skal ha statsstOnad blir utarbeidd av

heradsagronomen og godkjende av landbruksselskapet og Landbruksdepartementet. Statistikken blir

utarbeidd i departementet.

3. Avlingane (Tab. 17-25)

Ved utgangen av kvar månad i tida mai-oktober blir det sendt ut meldingar frå landbruksdirek-

tøren om veksttilhOva og avlingsvonene for jordbruks- og hagevekstane. Ved utgangen av oktober blir

det og gjort ei førebels utrekning av avlingsmengdene. Byrået reknar seinare ut dei endelege avlings-

mengdene for jordbruksvekstane etter oppgåver frå jordstyra, og for hagevekstane etter oppgåver frå

landbruksselskapa (fylkesgartnarane).

a. Jordbruket (Tab. 17-21)

Samla avling av korn, potet, rotvekstar, grOnfbr og silovekstar, engvekstar til slått (hOy og

gras) og halm blei 1 891 mill. fOreiningar i 1975 (avling frå beite er ikkje rekna med). Utrekninga

av fOreiningar er gjort med faste omrekningstal. Talet på f6reiningar i alt viser difor samla avlings-

volum rekna som dyrefôr, medan den verkelege fbrverdien kan vere mindre eller stOrre, etter kvaliteten

av avlingane. Avlinga i 1975 er rekna til 77 prosent av eit middelsår, mot 105 prosent året for.

Frå og med 1970 har ein rekna avlinga av grOnfOr (raigras, korn og oljevekstar) i råvekt

hausta på jordet. Tidlegare blei grOnfbraviingane rekna om til torrvekt og var da redusert for tOrke-

og bergingstap. Tala frå ug med 1970 kan difor ikkje jamfOrast med tidlegare år.

Avlinga i eit "middelsår" er i avlingsstatistikken definert som den avlingsmengd ein ventar

a få i eit vanleg godt år, når det ikkje er noko særleg som skiplar avlingsvonene. I gjennomsnitt
for dei siste 10 åra var avlinga 95 prosent av eit middelsår. Det vil seie at "middelsåret" represen-

terer eit avlingsnivå som ligg rundt 5 prosent hOgare enn gjennomsnittet av dei oppnådde avlingane.

Avviket frå gjennomsnittet er ikkje der same for alle vekstane, og er stOrre for åkervekstar enn for

eng. Dei utrekna middelsårsavlingane pr. dekar gir elles eit bilete av utviklinga i dyrkingsteknikk

m.v. frå år til år, av di middelsåret er lite påverka av dei årlege skiftingar i veksttilhOve og

avlingsmengd.
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b. Hagebruket (Tab. 22-25)

Avlinga i hagebruket byggjer på oppgåver over tal dyrkingseiningar og avling pr. dyrkings-

eining.

Ved utrekning av talet på dyrkingseiningar blir resultat frå dei fullstendige jordbruks-

teljingane lagde til grunn. For åra mellom teljingane gir landbruksselskapa skjOnsmessige oppgåver

over endringane frå år til år. For 1975 er det også tatt omsyn til resultata frå Hagebruksteljinga 1974.

Frå og med 1969 blei omfanget av statistikken noko endra slik at tala for grOnsaker ikkje heilt

kan samanliknast med tidlegare år. Dei viktigaste endringane er at tala for hageerter, bOnner, selleri

og raudbete no berre gjeld for bruk med minst 1 dekar grønsaker på friland, og at tala for grønsaker

under glas/plast berre gjeld for bruk med minst 100 m 2 veksthus- og benkeareal.

Grønsaker i alt omfattar dei grOnsakslaga som er tatt med i tabell 22. Fr 1969 blei også

rabarbra og tomat på friland rekna med. Avling frå areal som er mindre enn 0,05 dekar av kvart slag

(kjOkenhagar) er ikkje medrekna.

Avlinga pr. dyrkingseining blir gitt av landbruksselskapa og skal gjelde dei vekstane stati-

stikken til kvar tid omfattar.

III. HUSDYRHALDET (Tab. 26-61)

1. Talet på husdyr (Tab. 26-42)

Talet på husdyr blir mellom dei fullstendige jordbruksteljingane rekna ut på grunnlag av ut-

valsteljingar pr. 20. juni. Ved den fullstendige jordbruksteljinga i 1969 fordelte talet på hestar

beg med 38 200 på arbeidshest og 3 700 på annan hest (hestar vesentleg brukt til sport, fritidssyslar

m.v.). Utviklinga når det gjeld "annan hest" kjem truleg ikkje til uttrykk i dei årlege utvalsti 1.

etter 1969. Tala for åra 1969-1975 er difor nærmast eit uttrykk for arbeidshest i jordbruket.

Frå 1953 har det også vore årlege husdyrteljingar ved utgangen av aret. Frå og med 1970  car

fattar teljinga nær 6 prosent av bruka med minst 5 dekar jordbruksareal i 1969. I denne publikasjonen

tek ein med totale dyretal for heile landet under eitt og for dei ulike landsdelar.

Byrået har ikkje årlege pelsdyrteljingar. Den siste fullstendige teljinga blei halde i satEb - 1.:

med Jordbruksteljinga 20. juni 1969. Norges Pelsdyralslag reknar ut dyretalet på grunnlag av oppgåvc,1

over alsdyra og skinnproduksjonen. Desse tala kan ikkje utan vidare jamfOrast med Byråets teljingar,

men dei viser likevel utviklinga i store trekk i åra mellom dei fulistendige jordbruksteljingane,

Tabellane over reindrifta er utarbeidd etter oppgåver frå Landbruksdepartementet.

2. Husdyrprodukta (Tab. 43-61)

a. Samla produksjon (Tab. 43)

I samband med utvalsteljinga i 1970 blei det henta inn oppgaver for utrekning av samla husdyr-

produksjon i landet. Resultata for produksjon av mjølk og egg blei publiserte i Jordbruksstatistikk

1970, medan resultata for kj0t- og fleskeproduksjonen blei publiserte i Jordbruksstatistikk 1971. Ved

utvalsteljinga i 1975 blei det også henta inn oppgåver over husdyrproduksjonen. Resultata blir publi-

serte seinare. Liknande produksjonsteljingar blei haldne i 1928, 1947 og kvart 5. år frå og med 1950.

For tidlegare år er det gjort ymse overslag over produksjonen på grunnlag av dyretalet.

Budsjettnemnda for jordbruket reknar årleg ut mengdene av husdyrprodukt på ein  noko annan måtc,

Saman med produksjonsteljingane er også oppgåver over omsetnaden av husdyrprodukt lagde til grunn for

utrekningane. I samband med utrekningane av tala for 1975 er oppgåvene for tidlegare år reviderte.

b. Meieriproduksjon m.v. (Tab. 44-53)

Opplysningar om meieribruket blei inntil 1965 publiserte i ein eigen publikasjon (Meieribruket

i Noreg).

Frå 1966 er meieristatistikken lagt om. Dette er nærare omtala i Jordbruksstatistikk 1967

(s. 12 - 13). Arsoppgåver frå meieria blir henta inn etter same prinsipp som for annan industri, og

opplysningar om meieria som industriverksemder blir publiserte i Byråets industristatistikk.
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Månadsstatistikk over mottak av mjOlk og flyte blir utarbeidd av Norske Melkeprodusenters

Landsforbund og gjeld all levering frå mjølkeprodusentane til meieri eller kondenseringsfabrikk. Opp-

gåvene over sal av mjølk og fløyte gjeld sal både til vanleg konsum og til slik industri som iskrem-

fabrikkar, bakeri o.l. Produksjon av sterilisert fløyte er rekna med som sal. Samla sal omrekna til

heilmjølk gjeld både dei selde mengdene og svinnet ved handsaminga.

C. KjOtkontrollen (Tab. 54-57)

Oppgåvene frå kontrollveterinærane over offentleg kjøtkontroll gjeld tal og vekt på første-

gongskontrollerte slakt som er godkjende til folkemat. Tal for kasserte slakt og dyrefOr blir

publiserte i den årlege veterinærstatistikken.

d. Paringsstatistikk for svin (Tab. 58-59)

Frå 1936 har Byrået gjennom jordstyra henta inn oppgåver over talet på purker som er para.

Norsk Svineavlslag gir oppgåver over brukte doser ved semin. Oppgåvene kan i nokon mon nyttast til å

gjere overslag over kommande fleskeproduksjon. Ein har publisert månadsvise tal frå 1961, og desse

viser såleis sesongvariasjonane gjennom året.

e. Pelsskinn (Tab. 60)

Overslag over samla produksjon av pelsskinn frå pelsdyrgardane blir gjort av Norges Pelsdyr-

alslag på grunnlag av omsetnad m.v. Det meste av produksjonen blir selt til utlandet. Oppgåver frå

handelsstatistikken gir difor også eit bilete av produksjonsutviklinga.

f. FjOskontrollen (Tab. 61)

I 1975 var 22 900 buskapar med i alt 259 000 årskyr med i fjOskontrollen. I alt 67 prosent av

kyrne i landet var under kontroll. MjølkeavdrAtten pr. ku ligg hOgare i dei kontrollerte buskapane enn

gjennomsnittet for landet etter produksjonateljingane, men avdråttstala kan ikkje samanliknast utan

vidare.

IV. FORBRUK AV MATVARER (Tab. 62)

Tabellen over forbruk av matvarer byggjer på statistikk i Byrået og på oppgåver og utrekningar

frå Statens Kornforretning, Fiskeridirektoratet og Budsjettnemnda for jordbruket.

V. DRIFTSMIDDEL (Tab. 63-69)

1. Maskinar og reiskapar (Tab. 63-64)

Ved dei årlege utvalsteljingane får ein oppgåver over talet på traktorar, skurtreskjarar,

fOrhaustarar og motorslåmaskinar. Meir detaljerte oppgåver over maskinar og reiskapar i jordbruket

får ein til vanleg berre ved dei fullstendige jordbruksteljingane. Jordbruksteljinga 1969 synte at det

har skjedd ei sterk mekanisering i jordbruket sidan 1959. I samband med utvalsteljinga pr. 20. juni

1971 blei det henta inn oppgåver over talet på maskinar og bruken av dei. Resultata av dFnne teljinga

er publiserte i Jordbruksstatistikk 1971.

2. Handelsgjødsel og kraftfOr (Tab. 65-68)

Gjennom oppgåver over omsetnad og lager har ein god kjennskap til forbruket av handelsgjødsel

i landet for ei årrekkje. HOgprosentlege og allsidige gjødselslag utgjer ein aukande del av for-

bruket, Nesten all gjødsla blir nytta i jord- og hagebruk. Relativt småmengderhar til no blitt

brukt i skogbruket.

Forbruket av kraftfgr auka stort sett kvart år fram til 1973, etter den tid har det vore ein

nedgang. Frå 1974 til 1975 var nedgangen på 80 000 tonn. Det var nedgang i forbruket både av protein-

kraftfOr og karbohydratfOr.

InnfOrsla av kraftfOr gjekk ned frå 556 000 tonn i 1974 til 467 000 tonn i 1975. Det var auke

i innfOrsla av proteinkraftfOr, medan innførsla av karbohydratkraftfOr minka. Tilgangen frå norske

produsentar var 82 000 tonn mindre enn i 1974.
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3. Plantevernmiddel (Tab. 69)

Statistikken over forbruk av plantevernmiddel byggjer på oppgåver frå forhandlarar av plante-

vernmiddel. Oppgåvene blir samla inn og bearbeidd ved Statens Plantevern.

VI. ARBEIDSKRAFTA I JORDBRUKET (Tab. 70-75)

*	 I samband med dei fullstendige jordbruksteljingane (frå 1929) og ved utvalsteljingar i somme

år er det henta inn oppgåver for utrekning av samla arbeidskraftpå bruka gjennom eit driftsår. Ved

utvalsteljinga pr. 20. juni 1972 blei det sileis henta inn oppgåver over arbeidskrafta i driftsåret

1971-72. Desse er gitt i dagsverk. Husarbeid for kvinnelege brukarar og ektemakar er ved denne

teljinga og ved jordbruksteljinga i 1969 halde utanom. Tala frå desse teljingane er difor ikkje lette

a jamfOre med resultat frå tidlegare teljingar.

Før 1969 blei arbeidskrafta i jordbruket utrekna i årsverk. Desse tala er no omrekna til dags-

verk ved å rekne 280 dagsverk lik eit årsverk. For a få med husarbeid for kvinnelege brukarar og ekte-

makar også for 1969 og 1972, har ein gått ut i f .rå at alle desse gjer eit årsverk (280 dagsverk).

Arbeidet i huset kjem då fram ved a redusere deira totale arbeidstid (280 dagsverk) med arbeidet på og

utanom bruket.

I 1969 blei det på forsOksbasis oppretta ei ordning med landbruksvikarteneste etter retnings-

liner fastsett av Forbruker- og administrasjonsdepartementet. 1. mars 1974 fastsette departementet

forskrifter for landbruksvikartenesta. FOrste året blei landbruksvikarordninga sett i verk i 141

ko cL:iùrar. I 1974 hadde 340 kommunar landbruksvikar. Statistikken byggjer på årsmeldingar som

korbruker- og administrasjonsdepartementet hentar inn får kommunane.

VII. PRISAR, ØKONOMI M.V. (Tab. 76-101)

1. Prisar på landbruksprodukt og produksjonsmiddel (Tab. 76-84)

Jordbruksavtala for perioden 1. juli 1974 - 30. juni 1976 var rekna a gi jordbruket ein netto

inntektsauke på 430 mill. kroner første avtaleåret. For andre avtaleåret skulle det gjennomførast

tiltak som gav jordbruket ein inntektsauke på ytterlegare 300 mill. kroner. Det blei dessutan gjort

avtale om indeksregulering frå 1. januar 1975 på grunnlag av stigning i konsumprisindeksen frå

15. mars 1974 til 15. november 1974. Auken i denne perioden medførte ein kompensasjon på 162 mill.

kroner.

Tilleggsavtala, som blei inngått 23. mai 1975, med verknad fra 1. juli 1975, inneheld føre-

segner om kva for tiltak som skal gjennomfOrast i andre avtaleåret for a gi ein inntektsauke på 300

mill. kroner. I andre avtaleåret skal det også bli gitt ein kompensasjon på 625 mill. kroner for

kostnadsauken i jordbruket og i meieria. Av inntektsauken og kostnadskompensasjonen på til saman 925

mill. skal 605 mill, kroner takast ved hOgare prisar, 175 mill. kroner ved diverse tilskottsordningar

og 72,5 mill. kroner ved at folketrygdavgifta blir redusert frå 13 prosent til 4,5 prosent av pensjons-

givande inntekt frå 1. januar 1976, dvs. ned til same nivå som for lOnstakarar. Dessutan blir det

lOyvd 72,5 mill. kroner for perioden 1. juli - 31. desember 1975 til ulike formal, m.a. til Landbrukets

Utbyggingsfond.

Nytt i tilleggsavtala er ei arealtrygd for poteter og grønsaker i Nord-Noreg. Satsane for

potettrygda blei fordobla og silotrygda for gras blei auka. Nytt er også eit tilskott på 2 mill,

kroner til fraktutjamning for pelsdyrfår.

Til gjennomfOring av driftstilskottsordninga for bruk med over 10 dekar jordbruksareal blei

det løyvd 179 mill. kroner for tilskottsåret 1974-75. 77 200 søknader on driftstilskott blei godkjende.

Prisindeksen for jordbruket er rekna ut ved Institutt for driftslære og landbruksøkonomi ved

Norges LandbrukshOgskole. Basisåret er 1965. Ein har i denne publikasjonen forutan indeksane for

1975 tatt med tilbakegåande tal for åra 1971-1974.
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Prisauken som tilleggsavtala 1975-76 medforte blei lagt på dei fleste jordbruksprodukt. Kornprisen

til produsent blei auka med 9 kroner pr. 100 kg. Normalprisen på poteter blei uendra, medan det til

justering av normalprisane for frukt og grønsaker blei avsett respektive 9 mill. kroner og IO mill.

kroner.

Hausten 1975 var marknadsprisen for poteter og grønsaker hOgare enn året fOr. Prisen på

poteter låg over Ovre prisgrense. Dette fOrte til import. 27.oktober 1975 blei det fastsett maksimal-

pris på poteter. Periodevis låg også prisen på fleire grOnsakslag over Ovre prisgrense. Prisen pa

norsk frukt lag hausten 1975 hOgare enn året fr.

Etter tilleggsavtala i 1975 blei maksimalprisane på konsummjOlk og flyte til forhandlar auka

med respektive 31 Ore og 90 Ore pr. liter. Prisen på ost auka med gjennomsnittleg 210 Ore pr. kg og

smOr med 90 Ore pr. kg. Til justering av sonegrensene for distriktstilskott for mjOlk blei aysett

10 mill. kroner. Utbetalingsprisen på mjOlk til produsent er rekna å auke med 21 Ore pr. liter.

I tillegg kjem ordninga med kvantumsavgrensa pristilskott på mjOlk. Frå 1. juli 1975 er tilskottet

auka frå 5 Ore pr. liter til 15 Ore pr. liter for dei fyrste 20 000 liter mjølk levert meieri, og for

leveransar mellom 20 000 liter og 30 000 liter skal det betalast eit tilskott på 5 Ore pr. liter.

For kjøt, flesk og egg skal jordbruksorganisasjonane syte for a halde gjennomsnittsprisane

på eller under eit fastsett nivå. Etter tilleggsavtala 1975-76 blei prisane auka med 150 Ore pr. kg

for okse, 200 Ore pr. kg for lam, 125 Ore pr. kg for gris og 30 Ore pr. kg for egg.

Valutaproblem og svake konjunkturar i dei fleste kjøparlanda har fOrt til ein vanskeleg

marknadssituasjon for pelsskinn, særleg mink. Ved auksjonane i sesongen 1974-75 var prisane best

ved desemberauksjonen.

2. Rekneskapsresultat (Tab. 85-89)

a. Driftsresultat i jordbruket (Tab. 85-86)

Eit oversyn over resultata frå dei vel 1 000 rekneskapane som Norges Landbruksøkonomiske

Institutt arbeider med, er gitt i tabellane 85 og 86.

Rekneskapsresultata er Og utrekna pr. brukseining. Dersom ein tek med inntekt fra skogbruk

og anna yrke utanom jordbruket, får ein samla arbeidsvederlag og forrenting. Frå dette gar gjelds-

renter og kårytingar, og ein får att nettoinntekta for familien. Rekna som uvegne gjennomsnitt for

dei undersOkte bruka var nettoinntekta 47 200 kroner i 1973 og 57 400 kroner i 1974.

b. Meieridrift (Tab. 87-88)

Dei oppgåvene over driftsrekneskapar som ein får inn, gjeld meieri med sideverksemder, men

ikkje kondenseringsfabrikkane. Oppgåvene blei for 1966 gitt for kvar meieriverksemd og blei bearbeidde

fylkesvis. Frå 1966 blir oppgåvene gitt for kvart meierifOretak (med tilhOyrande verksemder), og dei

blir bearbeidde for mjølkesentralomrade. Finnmark fylke er rekna som eitt område. Nettoutbytet blir

utrekna særskilt for sjOlve meieridrifta, for anna verksemd og samla for meierifOretaka. Nettoutbytet

blir rekna ut pr. liter mjølk (frå eigne leverandørar) mot fOr pr. kg.

C. Jordbrukets totalrekneskap (Tab. 89)

I samband med tingingane um jordbruksprisane har Budsjettnemnda for jordbruket gjort utrek-

ningar over samla inntekter og utgifter for jordbruksnæringa. Prinsippa for utrekningane er dei same

som Byrået nyttar når det set opp nasjonalrekneskapen. Totalrekneskapen skal i fOrste rekkje syne kva

verdi som er skapt i driftsåret av den arbeidskraft og kapital som er sett inn i jordbruket. Som

kostnader reknar ein med verdien av varer og tenester frå andre næringssektorar og slitasje på varige

driftsmiddel som maskinar, reiskapar og driftsbygningar. Den summen som då er att, kallar ein jord-

bruket sitt nettoprodukt. Sam tillegg til nettoproduktet reknar ein visse statstilskott. Etter frå-

drag av kapitalrenta kjem ein fram til vederlaget for all arbeidskraft som er sett inn i jordbruket.
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3. Investeringar, lån og statstilskott (Tab. 90-93)

I tabellane er det gitt eit oversyn over investeringane i jordbruket dei seinaste Ira etter

nasjonalrekneskapen. Bruttoinvesteringa omfattar ogsa kapitalslit - vedlikehald og avskrivingar -

som er rekna med som årleg kostnad i totalrekneskapen.

Det er gitt tal som syner den delen av utlåna fra bankar og kredittsamskipnader som fell p:7_

næringane jordbruk og skogbruk. Gjelda til private långjevarar og varegjeld til handlande er ikkje

med i desse tala.

Gjennom statsbankane gir staten kreditt på rimelege vilkår. Utanom dette gir staten

direkte stOnad til investeringar i jordbruket gjennom rentefritak og tilskott. Tabellane viser

statens utgifter til ymse slike fremål og tilskotta til prisregulering for jordbruksvarer m.v.

4. LOner i jordbruk, gartneri og hagebruk (Tab. 94-95)

Den statistikken som frå 1915-16 blei henta inn for vanleg betalte lOner i jord- og skogbruk

i dei einskilde kommunane, blei siste gongen utarbeidd for driftsåret 1967-68.

Hausten 1975 blei det henta inn individuelle lOnsoppgaver for lOnstakarar på 1 800 bruk innan

jordbruk, hagebruk og gartneri. Det er rekna ut gjennomsnittslOner etter lOnemate og stilling for

1 456 menn og 411 kvinner i jordbruk og for 722 menn og 530 kvinner i gartneri og hagebruk. Stati-

stikken er publisert i LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartneri og hagebruk september 1975,

(NOS A 790). For timelonte menn i jordbruket var gjennomsnittslOna for vanleg gardsarbeid kr 18,76

pr. time, og for timelOnte menn i gartneri og hagebruk var gjennomsnittslOna kr 18,75 pr. time.

LOnsavtala mellom Jordbrukets Arbeidsgiverforening og Norsk Skog- og Landarbeiderforbund, som

blei inngått 1. juli 1974, gav frå 1. desember 1974 eit indekstillegg på 90 Ore pr. time for vaksne

arbeidarar. Frå 1. juli 1975 blei det gitt eit avtalt tillegg på kr 1,50 pr. time. 10. oktober 1975

blei det gitt eit indekstillegg, på 78 Ore pr. time. Dette tillegget er ikkje med i tabellene 94 og

95. TimelOna for vaksne arbeidarar over 20 år med 3 års praksis var frå 10. oktober 1975 kr 19,18.

5. Prisar på faste eigedomar (Tab. 96-98)

Byråets årlege statistikk over omsetnaden av fast eigedom byggjer på tinglysing av heimels-

overfOringar. I statistikken er ikkje tatt med ekspropriasjon av grunn til gater og vegar, men elles

all omsetnad av byggverk og grunn. Oppgavene gjeld bade fri og tvungen omsetnad, familiesal og heim-

elsoverfOring ved ary eller gave.

6. Inntekt og formue i jordbruket (Tab. 99-101)

Tala for inntekt og formue for 1969 byggjer på oppgaver frå Jordbruksteljinga 1969 og skatte-

likninga 1969. For seinare år byggjer tala på oppgåver frå utvalsteljingane for jordbruket og frå

skattelikninga. Tala gjeld for personlege brukarar med minst 5 dekar jordbruksareal i drift pr.

20. juni.

"Inntekt" svarar til netto inntekt ved statsskattelikninga. Dersom brukaren ikkje er ilikna

inntektsskatt til staten, men til kommunen, er netto inntekt ved kommuneskattelikninga nytta. For

brukarar som ikkje er ilikna inntektsskatt, svarar "inntekt" til pensjonsgivande inntekt, "Netto

formue" svarar til netto formue ved statsskattelikninga for brukarar som er ilikna formuesskatt til

staten, og netto formue ved kommuneskattelikninga for andre brukarar.
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ENGLISH SUMMARY

The major part of the figures in this publication has been prepared in the Central Bureau of

Statistics, but some of the tables are based on data collected by other institutions.

The findings in the sample survey of agriculture as per 20 June 1974 were published in

Agricultural Statistics 1974. The sample survey of agriculture as per 20 June 1975 has been prepared

in the same way as previous surveys. The figures concerning the use of agricultural area, number of

livestock, machinery and implements in agriculture have been estimated on the basis of this survey.

The number of livestock is also estimated annually on the basis of sample surveys as per 31 December.

The statistics on agricultural crops are estimated on the basis of data given by the municipal

agricultural boards. The statistics on horticultural crops are based on estimates made by

horticultural authorities at county level.

The statistics of food consumption are in addition to statistics in the Central Bureau of

Statistics based on statistics from the State Grain Corporation, the Directorate of Fisheries and the

Agricultural Budget Commission.

The number of tractors, combine harvesters and flail forage harvesters are calculated annually

on the basis of the sample survey of agriculture as per 20 June.

The sample survey as per 20 June 1972 forms the source material for figures concerning labour

force and working-time in agriculture 1971-72. The figures concerning labour force in 1968-69 are

based on data from the Census of Agriculture 1969. Up to 1969 the statistical unit relating to labour

force has been man-years. These figures are now converted into man-days. (1 man-year = 280 man-days.)

The operating results of the farms are elaborated by the Norwegian Institute of Agricultural

Economics, and are based on accounting material from about 1 000 farms.

The main reasons for the great differences in the operating results from district to district

are the differences in growing conditions and in the size of the farms.

The figures for income and property related to 1969 are based on tax assessment data for all

holders included in the Census of Agriculture 1969. The figures for 1973 and 1974 o however, are based

on data from the tax assessments and the sample survey of agriculture as per 20 June 1973 and 1974.
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	 61
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63
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49. Produksjon av smOr og ost m.m. i meieri og kondenseringsfabrikkar 	 65
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Land-
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i alt
Total
land
area

Produktiv
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Total Cultivated Total Productive
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Tabell 1. : Landarealet i dei einskilde fylke Land area by county

Fylke
County

370 188 8 981 7 918 83 299 	 64 824 63 120

3 891 705 688 2 509 	 2 150 677
5 014 804 775 3 315 	 3 114 895

26 068 932 884 14 355 	 12 277 3 073
24 096 828 748 7 249 	 5 872 3 456
13 928 481 439 6 130 	 5 143 1 459
2 137 430 421 1 279 	 1 167 428

14 186 251 224 5 640 	 4 350 3 093
8 607 110 102 3 988 	 3 085 1 543
6 816 166 141 2 180 	 1 873 1 925
8 553 677 463 948 	 718 4 647
14 961 439 289 2 439 	 1 934 5 246
17 834 441 288 2 620 	 2 053 5 499
14 600 530 442 2 736 	 2 189 5 178
18 111 652 612 5 040 	 3 846 4 366
21 056 733 710 7 447 	 5 894 3 380
36 288 481 412 6 555 	 4 462 4 121
25 121 246 214 4 317 	 3 111 4 642
46 499 75 66 4 552 	 1 586 9 492
62 422 1) - - - 	 - -

Prosent 	 Percentages

100,0 2,4 2,1 22,5 	 17,5 17,1

100,0 18,1 17,7, 64,5 	 55,3 17,4
100,0 16,0 15,5 66,1 	 62,1 17,9
100,0 3,6 3,4 55,1 	 47,1 11,3
100,0 3,4 3,1 30,1 	 24,3 14,4
100,0 3,4 3,2 44,0 	 36,9 10,5
100,0 20,1 19,7 59,9 	 54,6 20,0
100,0 1,8 1,6 39,7 	 30,7 21,8
100,0 1,3 1,2 46,3 	 35,8 17,9
100,0 2,4 2,1 32,0 	 27,5 28,3
100,0 7,9 5,4 11,1 	 8,4 54,3
100,0 2,9 1,9 16,3 	 12,9 35,1
100,0 2,5 1,6 14,7 	 11,5 30,8
100,0 3,6 3,0 18,7 	 15,0 3 5 , 5
100,0 3,6 3,4 27,8 	 21,2 24,1
100,0 3,5 3,4 35,4 	 28,0 16,0
100,0 1,3 1,1 18,1 	 12,3 11,3
100,0 1,0 0,9 17,2 	 12,4 18,5
100,0 0,2 0,1 9,8 	 3,4 20,4
1000 -

I alt Total

Fylke: County:

Østfold 	
Akershus og Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Son og Fjordane . .... .
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag	 ........
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard og Jan Mayen .

Rene landet The whole country

Fylke: County; - .

Østfold ......... 	
Akershus og Oslo ..... 	
Hedmark 	
Oppland ..... ... ...... .. . 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland ..... ......... . . 	
Hordaland .... . ... . .. . ... 	

- Sogn og Fjordane 	
'Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark .... ......... .. . 	
Svalbard og jan Mayen

214 788

-^

7 708
12 563
5 858

5 202
2 966
2 545
2 281
6 837
9 274
6 156
8 053
9 496

25 131
15 916
32 380
62 422

58,0

29,5
52,1
42,1

36,7
34,5
37,3
26,7
45,7
52,0
42,2
44,5
45,1
69,3
63,3
69,6
100,0

1) Medrekna ferskvatn.
1) Including fresh water.

Kj elde: Norges geografiske oppmåling, Utvalsteljinga for jordbruket 1975 og NOS Skogbrukstelling
1967, Source: Geographical Survey of Norway, Sample Survey of Agriculture 1975 and Census of
Forestry 1967.



Bruksstorleik 1969 Size of holdings 1969 I alt
1975
Total
1975

5-19,9
dekar
decares

20-49,9
dekar
decares

200 dekar
50-99,9 	 100-199,9og 

meridekar 	 dekar
decaresdecares	 decares
and more

14 576 4 020 661 90 4 19 351

1 886 31 663 4 595 264 25 38 433

220 4 201 27 515 2 048 66 34 050

70 450 4 256 13 329 701 18 806

20 30 200 1 353 5 373 6 976

16 542 14 803 5 013 854 149

33 314 55 167 42 240 17 938 6 318
154

117s616
977

5- 19,9 dekar decares
Briks
storleik 20- 49,9 tf

1975 50- 99,9
Size of
holdings 100-199,9 " lf

1975 200 dekar og meir

Bruk som er reduserte til under 5 dekar
eller blitt borte som eigne
brukseiningar sidan 1969 Holdings
reduced to less than 5 decares or
discontinued as separate holdings
since 1969 	

Bruk i alt 1969 Holdings, total 196 9

decares and more • • •
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Tabell 2. Talet på bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift i 1969 etter bruksstorleik i 1969
og 1975 Number of holdings with at least 5 decares of agricultural area in use in 1969,
by size of holdings in 1969 and 1975

Tabell 3. Bruka etter storleiken på jordbruksareal i drift og etter fylke Holdings by size of agri-
cultural area in use and by county

Ar Year
Fylke County

I alt
Total

5-19,9 	 20-49,9 	 50-99,9
dekar 	 dekar 	 dekar
decares decares decares

100 dekar
og meir
decares
and more

Endring i
brukstalet
sidan 1969
Change in .
the number
of holdings
since 1969

1959
1)

1969 	

1972 	

1973 	

1974 	

1975 	

1975

Fylke: County:

Ostfold 	
Akershus og Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland	 .............. 	
Sogn og Fjordane 	
MOre og Romsdal 	
Sr-TrOndelag 	
Nord-TrOpdelag .......... ..... . 	
Nordland 	
Troms 	 ...... 	 ..... 	
Finnmark 	

198 315 60 303 75 527 42 126 20 359

154 977 33 314 55 167 42 240 24 256

128 077 22 519 44 161 36 900 24 497 -26 900

125 031 22 156 42 256 35 808 24 811 -29 946

120 746 20 656 39 674 35 132 25 284 -34 231

117 616 19 351 38 433 34 050 25 782 -37 361

4 917 349 769 1 178 2 621 -833
5 123 633 953 929 2 608 -1 151

10 152 i 793 3 155 2 536 2 668 -2 831
10 540 1 494 3 130 3 481 2 435 -2 529

5 999 971 1 790 1 700 1 538 -1 403
3 512 311 451 1 027 1 723 -602
4 618 880 2 029 1 255 454 -1 304
2 403 616 1 128 518 141 -1 075
3 528 942 1 475 834 277 -1 548
8 044 741 2 043 2 971 2 289 -1 776
9 417 2 046 4 094 2 797 480 -3 096
8 851 1 555 3 460 3 273 563 -1 506
9 750 1 832 3 908 2 956 1 054 -3 301
7 785 825 1 852 2 809 2 299 -2 326
7 002 738 1 492 1 952 2 820 -1 995
8 780 1 971 3 363 2 128 1 318 -5 382
5 633 1 291 2 641 1 366 335 -3 225
1 562 363 700 340 159 -1 478

1) Inndelinga etter storleiken på jordbruksarealet i 1959 var: 5,1-20 dekar, 20,1-50 dekar,
50,1-100 dekar, 100,1-200 dekar og meir enn 200 dekar.
1) Classification by size of agricultural area in 1959 was: 5.1-20 decares, 20.1-50 decares,
5 0.1-100 decares, 100.1-200 decares and more than 200 decares.
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Tabell 4. jordbruksareal etter storleiken på jordbruksareal i drift og etter fylke. Dekar
Agricultural area by size of agricultural area in use and by county. Decares

Ar
Fylke
Year
County

1959 .

1969

1973

1974

1975

1975

Fylke: County:

Østfold	 .... 	

Akershus og Oslo 	

Hedmark ......... WASS,

Oppland ... . . . . . GOO*0000

Buskerud .. 	

Vestfold .. 6%t..O0*O.O.,

Telemark ........ WOW

Aust-Agder . .. e.6 WOW

Vest-Agder . * WO 9400,0.0,.

Rogaland ... ..... 	

Hordaland ... 	

Sogn og Fjordane . . . . 	

Mere og Romsdal. .	 .009 	 00

SOr-Trondelag .... ** 8 .,0

Nord-TrOndelag .. . . . . . 	

Nordland 	

Troms ..... 	

Finnmark .. 	

Bruksstorleik Size of

I alt
1)
1)Total

5-19,9
dekar
decares

20-49,9
dekar
decares

50-99,9
dekar
decares

100-199,9
dekar
decares

200 dekar
og meir
decares
and more

10 301 661 754 744 2 508 841 2 891 413 2 040 448 1 649 350

9 862 538 400 372 1 844 978 2 916 550 2 412 994 1 978 442

9 037 010 271 100 1 420 566 2 497 796 2 461 713 2 076 637

9 006 772 252 784 1 333 410 2 452 311 2 512 058 2 147 011

8 981 268 238 063 1 291 245 2 378 121 2 564 587 2 200 054

704-982 4 250 25 394 87 106 220 033 345 532

804 264 7 151 31 608 65 875 180 401 457 438

932 097 22 994 104 073 176 701 215 268 391 329

828 371 17 366 108 327 246 061 243 029 191 546

480 577 11 638 61 053 119 320 167 313 99 280

430 105 3 503 15 735 75 034 182 800 131 128

250 796 10 828 65 356 85 710 48 201 22 782

109 708 7 303 36 252 35 029 17 091 5 101

166 303 11 785 48 532 56 181 32 167 7 318

677 052 9 601 69 236 214 761 254 101 109 975

438 852 25 774 139 919 186 470 57 806 5 731

441 075 19 135 122 239 220 020 69 922 3 344

529 609 21 239 133 492 203 002 127 709 27 142

652 154 10 145 62 939 202 703 256 245 107 165

733 238 8 723 52 083 139 377 278 846 244 633

480 754 24 957 109 209 145 896 154 849 37 445

246 562 17 053 83 485 95 409 37 520 10 665

74 769 4 618 22 313 23 466 21 286 2 500

-) Medrekna bruk under 5 dekar.
1) Including holdings under 5 decares.



24

Tabell 5. Jordbruksareal pr. bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. Dekar. Fylke Agricul-
tural area per holding with at least 5 decares agricultural area in use. Decares. County

1959 1969 1973 1974 1975

Prosentvis auke
Percenta e.increase

1959-1969 .1969-1975

51,0 61,6 69,8 72,0 73,7 20,8 19,6

111,1 126,4 134,8 136,7 138,8 13,8 • 9,8

103,8 120,1 136,0 141,4 144,9 15,7 20,6

58,7 74,2 84,8 87,3 89,7 26,4 20,9

58,7 67,6 73,8 75,6 76,5 15,2 13,2

57,0 65,0 72,8 75,5 76,4 14,0 17,5

85,3 101,2 111,2 113,0 116,2 18,6 14,8

41,7 45,3 48,9 49,9 50,4 8,6

29,4 33,1 40,1 40,5 41,9 12,6 26,6

30,2 36,6 43,0 43,4 44,2 21,2 _0,8

54,0 69,5 78,6 80,7 -1,8 28,7 17 	 -

36,1 41,0 42,3 43,1 44,1 13,6 ,6

41,9 46,1 48,5 49,5 49,1 10,0 6,5

38,2 45,2 50,0 51,8 52,6 18,3 16,4

57,5 68,1 77,6 80,1 82,1 18,4 20,6

68,0 82,1 94,3 99,2 103,4 20,7 25,9

32,2 43,6 49,9 52,1 53,8 35,4 23,4

30,2 38,9 40,8 42,0 43,3 28,8 11,3

25,9 35,9 42,2 44,1 47,5 38,6 32,3

Fylke
County

Heile landet The whole
country 	

Fylke: County:

Østfold 	

Akershus og Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	 .........

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane 	

Møre og Romsdal 	

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	
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Tabell 6. Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift som dyrkar ymse vekstar og gjennomsnittleg
areal pr. bruk. Fylke Holdings with at least 5 decares agricultural area in use
cultivating various crops and average area per holding. County

Potet
Potato

Ar
Fylke

Bruksstorleik etter jordbruksareal
Year

County
Size of holdings by agricultural area

Korn, erter
og olje-
vekstar til
mogning
Grains, dry
peas and
oil seed

Rotvekstar
Fodder
roots	 Korn	 Potet	 Rotvekstar

Grains Potato Fodder
roots

Dekar pr. bruk
Decares per holding

79 777 174 346 53 000 27,3 3,0 2,2

50 099 123 362 24 780 50,3 2,6 2,8

46 198 108 029 19 178 58,3 2,7 2,8

44 455 100 786 16 147 61,7 2,7 2,9

44 263 99 895 15 263 64,1 2,7 2,9

43 322 96 460 15 419 68,0 2,9 3,1

42 584 88 906 15 139 71,5 2,6 3,2

4 636 3 093 852 111,0 4,5 5,

4 444 3 133 564 118,5 3,3 _ ,4

6 719 6 077 799 73,1 5,8 5,3

5 226 8 201 888 51,3 3,7 3,8

3 627 4 227 741 69,8 1,8 4,0

3 245 2 418 558 97,9 5,6

2 027 3 727 631 42,0 2,0

776 2 173 526 18,8 2,6 2,7

681 2 946 387 18,4 1,7 1,5

2 240 6 147 2 526 21,1 3,2 2,4

101 7 176 1 043 19,6 .0,9 1,2

90 6 757 922 20,1 1,3 1,2

570 8 427 1 325 30,4 1,3 2,0

3 448 6 046 1 283 43,1 1,9 3,5

4 582 5 586 1 484 66,9 4,5 3,9

172 7 663 481 16,4 1,4 4,6

- 4 747 U4 1 ,1 2,0

362 15 1,0 A

3 419 13 319 460 8,6 1,0 0,7

8 751 29 466 2 488 20,8 1,3 1,2

12 245 27 372 5 961 39,4 2,2 1,9

11 881 14 348 4 611 82,1 4,3 4,1

6 288 4 401 1 619 218,7 13,0 9,4

1959 	

1969 	 •
1971 	

1972 	

1973 	

1974 	

1975 	

1975

Fylke: County:

Østfold 	

Akershus og Oslo ......... ... WOW 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold

Telemark

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	 , 	

Sogn og Fjordane 	

MOre og Romsdal 	

SOr-Tnindelag 	 ,

Nord-TrOndelag

Nordland 	

Troms	 .... ..... . ..... .. ..... . 000O9000

Finnmark 	

Bruksstorleik: Size of holdings:

5- 19,9 dekar decares WA, .......

20- 49,9

50- 99,9

100-199,9

200 dekar og meir decares and more .



1969 	 50 099 22 205 12 394 8 126

1971 	 46 198 17 079 12 342 8 583

1972 	 44 455 15 361 12 012 8 602

1973 	 44 263 14 759 12 012 8 648

1974 	 43 322 13 674 11 622 8 621

1975 	 .............. .......... 42 584 12 476 11 533 8 652

1975

Bruksstorleik:
Size of holdings:

5- 19,9 dekar	 decares .. 3-419 3 419

20- 	 49,9 	 II	 II	
. . 8 751 3 977 4 774

50- 	 99,9 	 II	 II 	• . 12 245 3 503 4 046 4 696

100-199,9 	 II	 II • 11 881 1 475 2 396 3 183

200 dekar og meir
decares and more 	 6 288 102 317 773

5 133
	

2 241

5 688
	

2 506

5 838
	

2 642

6 017
	

2 827

6 373
	

3 032

6 662
	

3 261

4 827

1 835 	 3 261

1969 	

1971 	

197 7 	

1973 	

1974 00000000000000 ..... 004 	

1975 	

1975

Bruksstorleik
Size of holdings:

5- 19,9 dekar decares

20- 49,9 II II

50- 99,9 II it

100-199,9 IT II

200 dekar og meir
decares and more
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Tabell 7. Bruk med korn l) til mogning etter storleiken på kornarealet og etter bruksstorleik Holdings
with grains ] ) by size of area of grains and by size of holdings

Ar
Bruksstorleik etter

jordbruksareal
Year

Size of holdings by
agricultural area

I alt
Total

0,1-19,9 	 20-49,9 	 50-99,9 	 100-199,9
dekar 	 dekar 	 dekar 	 dekar
decares 	 decares 	 decares 	 decares

200 dekar
og meir
decares
and more

1) Medrekna erter og oljevekstar til mogning.
1) Including dry peas and oil seed.

Tabell 8. Bruk med potet etter storleiken på  potetarealet og etter - bruksstorleik Holdings with
potatoes by size of area of potato and by size of holdings

Ar
Bruksstorleik etter

jordbruksareal
Year

Size of holdings by
_aricultural area 

I alt
Total

0,1-1,9	 2-4,9 	 5-9,9 	 10-19,9
dekar 	 dekar 	 dekar 	 dekar
decares 	 decares 	 decares 	 decares

20 dekar
og meir
decares
and more

123 362 79 355 30 807 7 683 3 173 2 344

108 029 70 197 26 836 5 958 2 717 2 321

100 786 67 154 23 911 5 092 2 443 2 186

99 895 67 745 22 363 4 756 2 640 2 391

96 460 64 749 21 671 4 951 2 462 2 627

88 906 62 364 18 723 3 512 2 218 ' 2 089

13 319 11 698 1 306 225 90

29 466 24 621 4 064 446 280 55

27 372 17 472 7 730 1 315 535 320

14 348 6 853 4 659 1 206 925 705

4 401 1 720 964 320 388 1 009



I alt
Total

10 dekar
og meir
decares
and more

0,1-0,9 	 1,0-1,9 	 2,0-4,9 	 5,0-9,9
dekar 	 dekar 	 dekar 	 dekar
decares	 decares	 decares	 decares

Rot-
vekstar
Fodder
roots

Kultur-
beite
Pastures

Ar
Bruksstorleik

etter
jordbruksareal

Year
Size of

holdings by
agricultural area

Korn, erter
og olje-
vekstar til

Potetmogning
Grains dry Potato
peas and
oil seed

GrOnf5r og Gren-
silovekstar saker
Crops for	 Vege-
green fodder tables
and silage	 .

Annan Aker 	 Eng til
Aker 	 og hage slått
og hage i alt Meadows
Other Total for mowing

182

483

975

20- 49,9

50- 99,9

100-199,9

200 dekar og meir
decares and more 1 375

27

Tabell 9. Bruk med rotvekstar etter storleiken på rotvekstarealet og etter bruksstorleik Holdings
with fodder roots by size of area of fodder roots and by size of holdings

Ar
Bruksstorleik etter

jordbruksareal
Year

Size of holdings by
aaricultural area

24 780	 7 048 5 628 7 759 3 076	 1	 269
19 178	 4 905 5 090 5 840 2 292	 1 051
16 147	 4 140 4 095 5	 111 1 924	 877
15 263	 4 261 3 935 4 449 1 747	 871
15 419	 4 309 3 393 4 659 2 093	 965
15 139	 3 662 3 775 4 739 1 849	 1 114

460	 360	 80	 20	 -
2 488	 1 247	 821	 340	 60 20
5 961	 1 543	 1 857	 2 101	 420 40

• 	 • 	 « 	 •	 • 	 • 4 611	 470	 861	 1 845	 975 460

......... 1 619 42	 156 433	 394 594

Tabell 10. Jordbruksarealet etter bruken. 1 000 dekar Agricultural area by use. 1 000 decares

1959 	 2 182

1969 	 2 524

1970	 000000000000 2 612

1971	 00 0000000000 2 697

1972	 ..... 2 747

1973	 00 00000000 00 2 837

1974	 000 000000000 2 946

1975 

1975

3 046

Bruksstorleik:
Size of holdings:

Under 20 dekar
decares 31

553 131 135 54 424 3 479 5 067 1 562

346 70 209 57 461 3 667 4 479 1	 717

335 62 224 60 415 3 708 4 264 1 565

310 54 223 58 411 3 753 4 057 1 499

288 47 211 55 426 3 774 3 909 1	 418

293 45 214 60 409 3 858 3 797 1 382

297 49 229 55 390 3 966 3 665 1 376

249 49 260 56 412 4 072 3 622 1 288

33 0 1 8 274 347 180 22

37 3 14 7 31 274 821 196

60 12 68 13 43 679 1 258 440

62 19 104 14 35 1 209 954 402

57 15 73 14 29 1 563 409 228

1969

1971

1972

1973

1974

1975

1975

Bruksstorleik:
Size of holdings:

5- 19,9 dekar decares

20- 49,9

	

50- 99,9	 11

	100-199,9	 ti

200 dekar og meir
decares and more .



18 533
	

17 923
	

-12,8
	

-3,3

65 925
	

79 613
	

+20,6
	

+20,8

83 892
	

100 432
	

+36,8
	

+19,7

60 499
	

62 375
	

+29,1
	

+3,1

228 849
	

260 343	 +25,0	 +13,8

55 101

334 402

55 644

56 238	 -0,6	 +2,1

334 840	 -13,0	 +0,1

76 324
	

-0,3
	

+37,
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Tabell 11. Areal nytta til dei ymse vekstar Area used for different crops

1969	 1974
	

1975
	 Endring Change

	1969-75	 1974-75
Prosent

Percentages

Korn, erter og oljevekstar til mogning:
Grains, dry peas and oil seed:

Kveite Wheat  	 38 274	 141 751	 156 442	 +308,7	 +10,4

Rug Rye  	 13 385	 28 493	 14 100	 +5,3	 -50,5

Bygg Barley 	  1 848 338	 1 702 427	 1 796 315	 -2,8	 +5,5

Havre Oats  	 541 806	 1 031 848	 1 026 014	 +89,4	 -0,6

Blandkorn og erter Mixed grains and
dry peas  	 4 763	 5 352	 3 860	 -19,0	 -27,9

Oljevekstar til mogning Oil seed  	 77 645 	 36 362 	 49 238	 -36,6	 +35,4

I alt Total 	  2 524 211	 2 946 233	 3 045 969	 +20,7	 +3,4

Potet Potato  	 346 078	 297 257	 248 537	 28,2	 -16,4

Rotvekstar: Fodder roots:

FOrnepe og kålrot Fodder turnips and
swedes  	 68 094 	 46 760 	 48 190 	 -29

	
+3,-.

FOrbete Fodder beets ...... ...............	 2 066	 1'727	 1 160	 -43,9	 -39

I alt Total  	 70 160	 48 487	 49 350	 -29,7
	

+1,8

Dekar Decares

GrOnfOr og silovekstar:
Crops for gren fodder and silage:

Fårmergkål Fodder kale	 , 	 20 543

Eittårig raigras Ryegrass  	 66 015

Korn til grOnfOr Grains  	 73 435

Oljevekstar (forraps m.fl.) Oil seed  	48 314

I alt Total  	 208 307

GrOnsaker på friland Vegetables, field grown	 56 601

Jordbær Strawberries  	 15 568

Bringebar Raspberries  	 4 146

Andre vekstar på åker og i hage Other  	 365 001

Brakk Fallow land  	 76 587

Aker- og hageareal i alt Total 	  3 666 659	 3 965 973	 4 071 601	 +11,0 +2,7

Eng til slått: Meadows for mowing:

Fulldyrka jord Cultivated land 	  4 055 525	 3 436 513	 3 386 7-90

Natureng og overflatedyrka jord 'Permanent
grassland and surface cultivated land  	 423 685

	
228 564
	

235 230

,4

-44,5 	+2 , 9

I alt Total	 ..... 	 . . .......... 	 4 479 210
	

665 077	 3 622 020	 -19,	 -1,2

Kulturbeite: Pastures:

Fulldyrka jord Cultivated land  	554 927	 530 003	 459 773	 -17,1	 -13,3

Natureng og overflatedyrka lord Permanent
grassland and surface cultivated land 	  1 161 742

	
845 719
	

827 874	 ,7

I alt Total	 ............ 	 .... . .	 1 716 669	 1 375 722	 1 287 647	 -25,0	 -6,4

Jordbruksareal i drift i alt
	Total agricultural area used ..... .......... 9 862 538	 9 006 772	 8 981 268	 -8,9	 -0,3

Av dette fulldyrka jord
Of which cultivated land 	  8 277 111	 7 932 489	 7 918 164

	
-4,3
	

-0,2
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Tabell 12. Bruken av jordbruksareal etter bruksstorleik. 1975. Dekar The use of agricultural
area by size of holdings. 1975, Decares

Vekst
Crop

1)
I alt
Total

5-19,9	 20-49,9
dekar	 dekar
decares decares

200 dekar
50-99,9	 100-199,9
dekar	 dekar	

. og meir
decares

decares decares	 and more

3 045 969 29 515 181 634 482 724 975 056 1 375 224

1 796 315 18 277. 110 066 296 403 593	 930	 • 776 430

1 029 874 10 763 66 184 169 126 321 923 461 271

248 537. 13 293 37 02, 4 59 782, 61	 619 57 180

49 350 334 2 967 11 577 18 988 15 285

260 343 1 058 14 111 67 798 103 910 73 466

56 238 3 235 7 698 12 839 13 964 13 824

334 840 12 385 19 577 23 207 12 739 10 542

76 324 3 325 11 134 ._ 21 237 22_971 17 657
7

4 071 601 63 145 274 145 679. 164 1 209 247 1 563 178

3 386 790 131 945 733 170 , 1 174 525 928 554 401 236

235 230 24 275 88 221 84 004 25 201
.^^

363

3 622 020 156 220 821 391 1 258 529 953 755 408 599

459 773 7 355 53 982 130 947 165 091 101 094

827 874 11 343 141 727 309 481 236 494 127 183

1 287 647 18 698 195 709 440 428 401 585 228 277

8 981 268 238 063 1 291 245 2 378 121 2 564 587 2 200 054

7 918 164 202 445 1 061 297 1 984 636 2 302 892 2 065 508

Korn, erter og oljevekstar til mogning,
i alt Grains, dry peas and oil
seed, total 	 • 	

Av dette: Of which:

Bygg Barley

Havre (inkl. blandkorn og erter)
Oats (incl. mixed grains and dry
peas)  

Potet Potato

Rotvekstar, i alt Fodder roots,
total 	

GrOnfOr og silovekstar Crops for
green fodder and silage , 	

GrOnsaker p& friland Vegetables,
field grown 	

Andre vekstar på åker og hage Other

Brakk Fallw land , 	 .

Aker- og hageareal 1 alt Total ...,.

Eng til. slått: Meadows for mowing:

Fulldyrka jord, , Cultivated land ...

Natureng og overflatedyrka jord
Permanent grassland and surface
cultivated land  

I alt Total 	

Kulturbeite: Pastures:

Fulldyrka jord Cultivated land ...

Natureng og overflatedyrka jord
Permanent grassland and surface
cultivated land  

I alt Total 	

Jordbruksareal i drift i alt
Total, agricultural area used

Av dette fulldyrka jord
Of which cultivated land

1) Medrekna bruk under 5 dekar.
1) Including holdings 'under 5 decares.



I alt
Total

Buske- 	 Vest- 	 Tele- 	 Aust-
rud 	 fold 	 mark 	 Agder

Akers-
Ostfold 	 hus og Hedmark Oppland

Oslo
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Tabell 13. Jordbruksarealet i dei einskilde fylke etter bruken. 1975

Korn, erter og
oljevekstar til
mogning:

Dekar

Kveite 	 156 	 442 49 001 24 086 20 511 	 10 352 13 880 24 321
Rug 	 ........ 	 14 100 3 612 1 	 978 4 344 	 664 525 1 226
Bygg 	

............
1 796 315 239 022 280 825 257 745 	 224 199 155 856 181 048

Havre 1 026 014 211 241 211 185 230 367 	 28 150 76.976 107 099

Blandkorn og erter •3 860 1 100 1 049 373 	 90 230 400
Oljevekstar 	 49 238 10 782 7 811 12 313 	 5 234_ 5 929 3 642

I alt 	 3 045 969 514 758 526 934 525 653 	 268 689 253 396 317 736

Potet 	 248 537 15 208 11 995 38 325 	 31 913 8 926 14 446

Rotvekstar:
Fornepe og
kålrot 	 48 190 4 273 3 067 4 016 	 3 358 2 937 3 244
FOrbete 	 1 160 120 2 280 	 75 50 65

I alt 	 49 350 4 393 3 069 4 296 	 3 433 2 987 3 309

GronfOr og silo-
vekstar:
FOrmergkål 	 17 923 1 694 4 275 4 628 	 1 620 1 300 726
Eittårig raigras 	 . 79 613 3 442 5 920 3 279 	 7 409 2 525 2 541
Korn til grOnfOr 	 . 100 432 310 1 777 10 850 	 20 302 1 779 364
Oljevekstar (for-
raps m.fl.) 	 62 375 3 983 7 602 13 201 	 11 318 3 290 1 211

I alt 	 260 343 9 429 19 574 31 958 	 40 649 8 894 4 842

GrOnsaker på friland 56 238 5 321 3 133 5 470 	 2 728 6 293 8 639
Andre vekstar på
åker og i hage 	 334 840 22 790 62 801 20 038 	 18 408 26 642 24 401
Brakk 	 76 324 4 653 10 678 11 217 	 6 415 5 089 2 464

Aker- og hageareal
i alt 	 4 071 601 576 552 638 184 636 957 	 372 235 312 227 375 837

Eng til slått:
Fulldyrka jord 	 3 386 790 87 760 105 225 224 065 	 342 812 111 863 34 946

Natureng og over-
flatedyrka jord 	 235 230 1 762 3 295 8 546 	 12 571 12 311 1 740

Kulturbeite:
Fulldyrka jord 	 .. 459 773 23 486 32 111 22 805 	 32 604 14 636 10 393

Natureng og over-
flatedyrka jord 	 827 874 15 422 25 449 39 724 	 68 149 29 540 7 189

Jordbruksareal i
drift i alt 	 8 981 268 704 982 804 264 932 097 	 828 371 480 577 430 105

Av dette fulldyrka
jord 	 .......... 	 7 918 164 687 798 775 520 883 827 	 747 651 438 726 421 176

Prosent

Korn, erter og olje-
vekstar til mogning 	 33,9 73,0 65,5 56,4 	 32,4 52,7 73,9
Potet 	 2,8 2,2 1,5 4,1 	 3,9 1,9 3,4
Rotvekstar 	 0,5 0,6 0,4 • 0,5 	 0,4 0,6 0,8
GrOnfar og silo-
vekstar 	 2,9 1,3 2,4 3,4 	 4,9 1,9 1,1
Annan åker og hage . 5,2 4,7 9,5 3,9 	 3,3 7,9 8,2

Aker og hage i alt 	 45,3 81,8 79,3 68,3 	 44,9 65,0 87,4

Eng til slått 	 40,3 12,7 13,5 25,0 	 42,9 25,8 8,5
Kulturbeite 14,4 5,5 7,2 6,7 	 12,2 9,2 4,1

Jordbruksareal i
drift i alt 	 100,0 100,0 100,0 100,0 	 100,0 100,0 100,0

86 405 	 51 683

11 146 	 1 129

10 982 	 10 376

	4 758 	 966

	

239 	 10
	47 343	 7 312
	32 084	 6 334

	

662 	 5

	

85 086 	 14 627

	

8 685 	 6 697

	

1 678 	 1 278

	

12 	 137

1 690 	 1 415

	289 	 73

	

1 554 	 758
	1 110	 1 136

	953 	 151

3 906 	 2 118

	2 492 	 4 187

	21 147	 9 490

	

4 238 	 1 162

	

127 244 	 39 696

15 019 	 6 824

250 796 109 708

224 631 101 755

33,9 13,3
3,5 6,1
0,7 1,3

1,5 1,9
11,1 13,6

50,7 36,2

38,9 48,1
10,4 15,7

100,0 	 100,0



	124	 1 527 	 374 	 316

	

714 	 19 744 	 1 912 	 1 556

	

2 212 	 16 081 	 511 	 224

	

310 	 281
	8 328 	 15 442

	

19 255 	 13 224

Crops for
green fodder
and silage:

	79
	

-	

Fodder kale
	1 414 	 376

	
Ryegrass

	5 820
	

847 	 855 	 Grains

307
2 699
3 775

	245	 ___9___61 	 28 	 43 	 1 682_ 
	3 295	 38 313 	 2 825 	 2 139 	 8 463 	 33 806 	 34 205

5 913
	

5 258
	

2 652 	2 247
	

1 637
	

Oil seed

9 965
	

3 470 	 2 492
	

To tal
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Agricultural area by county and by use. 1975

Sogn
Ser-	Nord-Vest-	 Roga-	 Horda- og	 MOre og
TrOnde- TrOnde-Agder	 land	 land	 Fjor- Romsdal
lag	 lagdane

Decares
Grains, dry
peas and
oil seed:

	346	 2 018 	 8 	 123 	 - 	 1 053 	 5 019 	 - 	 -	 - 	 Wheat
	70	 - 	 - 	 - 	 - 	 450 	 982 	 - 	 - 	 - 	 Rye
	6 258	 6 214 	 825 	 1 591 	 16 916 	 118 709 	 250 069 	 2 383 	 - 	 - 	 Barley
	5 866	 38 920 	 1 056 	 79 	 195 	 27 207 	 49 174 	 81 	 - 	 -	 Oats

Mixed grains
- 55 	 - 	 - 	 327 	 196 	 40 	 - 	 -	 and dry peas

- 35 	 40 	 7 	 253 	 1 056 	 1 139 	 330 	 - 	Oil seed
	12 540	 47 187 	 1 984 	 1 800 	 17 364 	 148 802 	 306 579 	 2 834 	

- 	

Total

	5 577 	 20 860 	 7 526 	 8 870 	 12 004 	 12 436 	 26 493 	 12 135 	 6 013 	 428 	 Potato

Fodder roots:
Fodder turnips

	546	 5 991 	 1 287 	 1 129 	 2 551 	 4 539 	 5 777 	 2 135 	 239 	 145 	 and swedes
	50 	 142 	 8 	 16 	 110 	 - 	 25 	 68	 - 	 -	Fodder beets

	596	 6 133 	 1 295 	 1 145 	 2 661 	 4 539 	 5 802 	 2 203 	 239 	 145 	 Total

Nord-
land

Troms
Finn-
mark

Vegetables,
1 232 	 5 688 	 1 013 	 1 328 	 1 328 	 797 	 4 404 	 1 391 	 722 	 72 field grown

	10 555	 19 632 	 32 851 	 16 244 	 18 381
	

13 134
	

9 986
	

7 413
	

905
	

22 Other
	995
	

922 	 432
	

1 386 	 5 877
	

5 345
	

7 232
	

6 839
	

1 184
	

196 Fallow land

34 790 138 735 	 47 926 	 32 912 	 66 078 218 859 394 701 	 42 780 	 12 533 	 3 355 Total

Meadows for
mowing:

Cultivated
90 716 270 004 218 812 245 925 341 831 328 368 259 977 334 781 188 774 62 843 	 land

Permanent
grassland and
surface-culti-

085	 4 721	 45 428 	 56 538 	 17 980 	 7 547 	 5 789 	 20 673 	 15 483 	 7 486 	 vated land

Pastures:
Cultivated

15 828	 54 178 	 21 956 	 8 858 	 34 022 	 64 412 	 55 815 	 34 308 	 12 575 	 428 	land
Permanent
grassland and
surface-culti-

23 884 209 414 104 730
	

96 842 	 69 698 	 32 968 	 16 956 	 48 212 	 17 197 	 657 	 vated land

Total agricul-
166 303 677 052 438 852 441 075 529 609 652 154 733 238 480 754 246 562 74 769 tural area used

Of which cul-
141 334 462 917 288 694 287 695 441 931 611 639 710 493 411 869 213 882 66 626 tivated land

Percentages
Grains, dry
peas and oil

	7,5	 7,0 	 0,5 • 	 004 	 3,3 	 22,8 	 41,8 	 0,6 	 - 	 - seed
	3,3	 3,1 	 1,7 	 2,0 	 2,3 	 1,9 	 3,6 	 2,5 	 2,4 	 0,6 Potato
	0,4	 0,9 	 0,3 	 0,3 	 0,5 	 0,7 	 0,8 	 0,4 	 0,1 	 0,2 Fodder roots

	2,0	 5,6 	 0,6 	 0,5 	 1,6 	 5,2 	 4,7 	 2,1

	

7,7 	 3,9 	 7,8 	 4,3 	 4,8 	 3,0 	 2,9 	 303

	

20,9 	 20,5 	 10,9 	 7,5 	 12,5 	 33,6 	 53,8 	 8,9

Crops for green
1,4
	

3,3 fodder and silage
1 0 2
	

0,4 Other

5,1 	 4,5 Total

Meadows for
	55,2	 40,6 	 60,2 	 68,6 	 67,9 	 51,5 	 36,3 	 73,9 	 82,8 	 94,1 mowing
	23,9	 38,9 	 28,9 	 23,9 	 19,6 	 14,9 	 9,9 	 17,2 	 12 1 	 1,4 Pastures

Total agricul-
	100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0	 100,0 	100,0 tural area used 
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Tabell 14. Aker- og 	eareal. 1975 i prosent av 1969 Ar 	 'iz' 	J (zo
per cent of 2969

Korn,
erter og

Aker og 	 olje-
Fylke 	 hage 	 vekstar 	 Potet
County 	 i alt 	 Grains, 	 Potato

Total 	 dry peas
and oil
seed

GrOnfOr
og

Rot- 	 vekstar
vekstar 	 Crop&7 for'
Yodeler 	 green
rooto 	 foddel,

and
,-.311age

Annan
aker og

-1)

111,0 120,7 71,8 70,3 125,0 90,2

111,9 118,0 70,3 67,7 104,9 77,7

120,5 128,6 59,0 46,9 147,1

110,0 115,4 80,0 	 • 80,6 112,2 87,9

107,0 113,0 72,0 97,5 125,1 92,1

115,2 125,7 70,1 70,3 113,8 85,4

110,3 119,9 63,5 63,5 111,3 81,6

113,9 129,6 87,3 81,1 123,7 9 0, 3

112,4 152,8 87,4 137,1 176,6 93,7

106,1 168,3 77,3 71,5 90,7 '33,5

98,0 119,7 81,8 46,4 128 	 ) 78

85,6 219,7 71,5 88,3 88,2 86,0

84,8 176,5 73,1 89,5 68,6 89,1

86,6 102,7 68,1 83,9 77 92,7

115,3 116,9 59,4 108,8 166,3 lt3,1

116,3 124,1 75,2 57,0 127,3 105,2

97,4 81,0 63,8 203,4 132 122

84,7 60,6 93,7 196,5

111,8 59,9 439,4 206,3 •

Heile landet The whole country

Fylke: County'

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark

1) Medrekna brakk.
1) Including fallow land.
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Tabell 15. Jorddyrking, grOfting og planering med statstilskott. Dekar New cultivation s drainage
and grading with government subsidies. Decares

År
Year

Fulldyrking 	 Overflatedyrking
Fully cultivated.	 Surface cultivation

GrOfting av
tidlegare dyrka jord

Drainage

_Planering av
.dyrka jord

Grading   

1968 	 62 311 7 381 98 003 • •

1969 	 67 738 6 997 83 202
1970 	 59 179 5 586 52 848 40

1971 	 68 554 5 654 58 238 6 577
1972 	 73 024 4 363 65 225 24 873
1973 	 82 234 4 021 64 374 35 576
1974 	 81 520 3 567 77 454 30 008
1975 	 78 457 3 041 61 888 26 568

Kjelde: . Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agriculture.

Tabell 16. Jorddyrking, grOfting og planering med statstilskott etter fylke New cultivation,
drainage and grading with government subsidies by county

Fylke
County

Fulldyrking
Fully

cultivated

Overflate-
dyrking

Surface
cultivation

GrOfting av
tidlegare
dyrka jord
Drainage

Planering av
dyrka jord
Grading

1974 1975 1974 1975 1974 1975 1974 1975
-

I alt	 Total 	

Fylke:	 County:

Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	 ...- . OOOOO 	
Oppland 	
Buskerud 	 ..... OOOOOO , 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-, Agder	 ...,.. OOOOOOO
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
MOrepg Romsdal 	
SOr-TrOndelag 	
Nord-TrOndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

81

5
7

10
7
5
2
1

7
1
1
4
6

11
4
1
1

520

457
464
164
403
430
044
373
711
685
194
919
936
284
393
489
627
518
429

78

3
6
9
7
6
2
1

6
1
1
4
7
9
4
1
1

457

717
895
557
825
729
485
655
931
963
150
923
879
091
214
147
111
597
588

3 567

5
48

135
103
115

-
40
84

133
932
766
479
209

41
176
195
106

-

3

Dekar

041

4
9

39
36

304
10
61
23
81

885
481
437
139

53
110
150
203

16

Decares

77 454

13 096
11 536
9 358
3 969
3 545
4 326
2 600
1 043

792
2 515

878
487

2 481
6 586
9 853
3 040

902
447

61

9
11

6
. 2

2
4
2
1

1

1
4
7
3

888

180
882
038
445
927
231
143
078
566
533
586
341
828
941
510
091
980
588

30

5
13

2
1

?
2

008

524
289
612
552
406
627
773

12
15

108
72
96
98

127
166
442

68
21

26

5
10

2
1

2
2

359

067

568

205
344
472

596
827

9
28

110
80
76
94

420
080
686
110

5

Prosent Percentages

I alt	 Total 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Fylke: 	 County:

Østfold 	 6,7 4,7 0,1 0,1 16,9 14,8 18,4 20,2
Akershus 	 9,2 8,8 1,3 0,3 14,8 19,2 44,3 38,4
Hedmark 	 12,5 12,2 3,8 1,3 12,1 9,8 2,0 1,3
Oppland 	 9,1 10,0 2,9 1,2 5,1 4,0 1,8 1,8
Buskerud 	 6,7 8,6 3,2 10,0 4,6 4,7 8,0 7,8
Vestfold 	 2,5 3,2 - 0,3 5,6 6,8 5,4 6,0
Telemark 	 1,7 2,1 1,1 2,0 3,4 3,5 2,6 3,1
Aust-Agder 	 0,9 1,2 2,4 0,8 1,4 1,7 0,1 0,0
Vest-Agder 	 0,8 1,2 3,7 2,7 1,0 0,9 0,1 0,1
Rogaland 	 8,8 7,8 26,1 29,1 3,3 2,5 0,4 0,4
Hordaland 	 2,3 2,5 21,5 15,8 1,1 0,9 0,2 0,3
Sogn og Fjordane 	 2,4 2,4 13,4 14,4 0,6 0,6 0,3 0,3
MOre og Romsdal 	 5,2 5,2 5,9 4,6 3,2 3,0 0,3 0,4
SOr-TrOndelag 	 7,8 9,2 1,2 1,7 8,5 8,0 7,1 9,1
Nord-TrOndelag 	 14,1 11,7 4,9 3,6 12,7 12,1 7,2 7,8
Nordland 	 5,7 5,2 5,5 4,9 3,9 5,0 1,5 2,6
Troms 	 1,9 2,0 3,0 6,7 1,2 1,6 0,2 0,4
Finnmark 	 1,7 2,0 -0,5 0,6 0,9 0,1 0,0

Kj elde: Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agriculture.



34

Tabell 17. Avlinga i jordbruket Agricultural production

Ar
Year

Kveite Rug Bygg Havre
Wheat Rye Barley Oats

Korn og
erter 1)
i alt
Total
grains
and dry
peasl )

Potet
Potato

Rot- 	 For-
veks- merg-
tar 2) 	kål
Fodder Fodder
roots 2) kale

Anna
grOnf8r Eng- 	 3 ,
(tOrt) 	 vekstar 	 Fftein-
Grains	 til slått ingaro
etc.,	 Meadows3) i alt J
cut green for	 Total 4)
for feed mowing
(dried)

1 000 tonn 1 000 tons
Mill .f.e.
Million

f. u.

1959 	 20 2 304 117 448 1 071 570 103 57 2 753 1 959

1966 	 4 1 405 91 504 1 090 492 144 76 2 728 2 039

1967 	 11 2 485 123 624 807 474 125 117 2 749 2 136

1968 	 16 4 621 176 820 912 448 132 122 2 873 2 406

1969 	 11 4 486 140 642 763 355 110 95 2 532 2 002

1970 	 12 5 580 228 826 857 340 116 812
5)

2 637 2 323

1971 	 10 5 '5 69 279 864 708 301 118
5)759 2 841 2 398

1972 	 12 5 522 271 811 634 261 106 742 5) 2 786 2 306

1973 	 20 7 535 349 912 672 260 118 5)751 2 613 2 330

1974 	 62 11 649 404 1 128 847 309 116
5)880 2 407 2 525

1975 	 48 4 445 259 756 435 233 89 772 2 132 1 891

1) Medrekna blandkorn og erter. 2) Kålrot, fOrnepe og f8rbete. 3) Hy og gras til silo omrekna til
hy. 4) Medrekna halm. Faste omrekningstal: 1 f.e. = 1 kg kveite, rug, bygg og erter, 1,2 kg havre,
1,1 kg blandkorn, 4,5 kg poteter, 9 kg kålrot, fôrbete og fOrmergkål, 12 kg fOrnepe, 10 kg kålrot
og f8rnepe (frå 1969), 2,5 kg hy, 4,1 kg halm, 2,5 kg tOrt grOnf8r, 8,5 kg eittårig raigras (fra 1970),
10 kg kornvekstar til grOnf8r (frå 1970) og 12 kg oljevekstar til grOnf8r (frå 1970). 5) Rå vekt.
1) Including mixed grains and dry peas. 2) Swedes, fodder turnips and fodder beets. 3) Hay and
grass for silage converted into hay. 4) Including straw. Conversion factors: 1 f.u. = 1 kg of
wheat, rye, barley, dry peas, 1.2 kg of oats, 1.1 kg of mixed grains, 4.5 kg of potatoes, 9 kg of
swedes, fodder beets, fodder kale, 12 kg of fodder turnips, 10 kg of swedes and fodder turnips (from
1969), 2.5 kg of hay, 4.1 kg of straw, 2.5 kg of grains etc., cut green for feed (dried), 8.5 kg
ryegrass (from 1970) 3 10 kg grains for fodder and silage (from 1970) and 12 kg oil seed for fodder
and silage (from 1970). 5) Raw weight.
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Tabell 18. Avlinga av dei ymse jordbruksvekstar. 1975 Agricultural crops. 1975

Areal
Area
Dekar
Decares

Avling i kg
pr. dekar
Yield
in kilos
per decare

Avling
i tonn
Production
in tons

Prosent
av eit
middelsår

1)

Percentage
of mean
annual
yield1) 

Kvalitet2)
Quality 2)    

Korn og erter:
Grains and dry peas:

Kveite Wheat 	

Rug Rye 	

Bygg Barley 	

Havre Oats 	

Blandkorn og erter Mixed
grains and dry peas 	

I alt Total 	

Potet Potato

Rotvekstar: Fodder roots:

Ftrnepe og kålrot Fodder
turnips and swedes

F8rbete Fodder beets . * 04

I alt	 Total .............

Gronf3r og silovekstar:
Crops for green fodder and
silage:

FN.mergkål Fodder kale . .

Eittårig raigras Ryegrass

Korn til gronf8r Grains..

Oljevekstar (f6traps m.f1.)
Oil seed 	  ...

I alt Total

Engvekstar
3)
 til slått frå:

Meadows 3) for mowing from:

Fulldyrka jord Culti —

vated land	 .....

Natureng og overflatedyrka
jord Permanent grassland
and surface cultivated
land 	

I alt Total 	

Halm Straw .......... .....

I alt Total 	

156 442

14 100

1 796 315

1 026 014

3 860

307

300

248

252

209

48 065

4 226

444 648

258 649

806

79

79

73

70

66

4,4

4,2

4,0

3,9

2 996 731 252 756 394 72

248 537 1 752 435 386 68 3,6

48 190 4 728 227 829 79 3,9

1 160 4 272 4 955 80 4,2

49 350 4 717 232 784 79 3,9

17 923 4 944 88 604 82 4,3

79 613 4 324 344 240 82 4,0

100 432 2 159 216 809 78 3,9

62 375
---

3 382 210 973 69 4,0

260 343 3 306 860 626 78 4,0

3 386 790 600 2 033 308 85 4,1

235 230 421 98 999 87 3,9

3 622 020 589 2 132 307 85 4,1

2 996 731 .157 768_471 61 3,7

1 000 f.e. 4) 1 000 f.u. 4)

1 890 889 77

1) Nemninga "middelsår" gjeld den avlingsmengd ein reknar med å få i eit vanleg godt år, når det ikkje
er noko særleg som skiplar avlingsvonene. Det er berre hyet som gjennom ei lengre årrekkje kjem opp
i om lag 100 prosent av middelsårsavlinga. For åkervekstane ligg middelsprosentane for åra etter 1900
mellom 88 og 92, og for samla avling på 95 prosent. 2) Kvalitetsgradering: 5 = særs god, 4 = mykje
god, 3 = god, 2 = mindre god, 1 = dårleg. 3) Hy + gras til silo og direkte f8ring omrekna til 1103 7 .

4) Omrekningstal sjå note 4, tabell 17.
1) Mean annual yield is reckoned as a harvest in a medium good year, when there are no abnormal
conditions. 2) Quality: 5 = extremely good, 4 = very good, 3 = good, 2 = not good, 1 = bad. 3) Hay 4.
grass for green fodder and silage converted into hay. 4) Conversion factors see note 4, table 17.
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Tabell 19. Avlinga i dei einskilde fylke rekna i fC;reiningar	 --)roduon•coun* in
term,=3 of f,3eJ un -z:ts

Avling
1 •r7

i	 1 000 f.e.
000 f. -u

,

i prosent av middelsaret-6
of mean annua4,

1973 ,974 1975 1973 1974 197's

2 329 790 2 525 035 i 890 889 99 105

238 310 272 646 192 213 103 113 77

230 269 259 585 155 754 104 113 66

274 824 309 782 219 7 6 2 98 107 74

214 378 245 950 157 319 97 107 66

125 736 143 645 77 289 100 105 55

151 809 175 086 110 117 103 116 69

59 344 57 651 34 696 102 94 5 7

26 533 17 924 1 758 108 72 67

33 451 25 885 25 357 105 79 7 ,), -

160 198 158 415 152 474 `C9 102 96

89 433 63 604 84 826 101 100 104

98 709 96 408 102 881 99 :6 i0I

128 031 132 425 130 463 97 102 99

151 727 169 261 141 282 89 99 8)

180 933 213 044 175 100 87 104 81

96 933 96 794 73 686 97 99 72

52 827 48 879 29 588 95 95 61

16 345 16 051 11 324 103 105 75

1) Definisjon, sjå note 1, tabell 18.
1) Definition, see note 1, tab -7,e 18.

Fylke
County

I alt Total

Fylke: County:

Østfold 	

Akershus og Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud .. 	

Vestfold 	

Telemark ... ..... 	

Aust-Agder ..... ........ .

Vest-Agder . 	

Rogaland .. .. . i01.e 	

Hordaland

Sogn og Fjordane . . . . . 	

MOre og Romsdal ......

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	
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Tabell 20. Avling pr. dekar Yield per decare

Engvekstar
1)

til slått frå: -

Meadows l)
from:

Far-
Bland- 	 Rot- 	 merg-

Ar	 Kveite Rug Bygg 	 Havre korn 	 Potet vekstar kål
Year	 Wheat Rye' Barley Oats Mixed Potato Fodder Fodder

grains	 roots kale

natureng
og over- 	 I alt
flatedyrka i f.e.

fulldyrka 	 jord 	 Total
jord 	 permanent in f.u.
cultivated grassland
Land	 and

surface
cultivated
land

Avling i kg pr. dekar Yield in kilos per decare

1965-69	 . 293 290 272 271 267 2 281	 5 063 5 759 616 402 283

1959	 .... 215 214 216 182 170 1 938	 4 362 4 893 574 368 243

1969 WO 290 309 263 258 241 2 205	 5 066 5 345 582 410 265

1970	 .... 301 318 315 336 302 2 558	 5 521 5 643 637 434 311

1971	 ..00 361 370 318 331 321 2 281	 5 524 5 871 716 496 327

1972	 • • 0 • 335 347 288 316 300 2 206	 5 490 5 600 727 501 321

1973 We 382 359 311 348 319 2 296	 5 781 6 014 703 474 126

1974	 .... 438 388 381 392 350 2 850	 6 368 6 238 670 460 353

1975	 .... 307 300 248 252 209 1 752	 4 717 4 944 600 421 263

1965-69

1959 • • . •

1969 • . • •

1970 00,0

1971 WO

1972 ....

1973 ....

1974 0000

1975 .,..

Avling i prosent av middelsåret 2)
,2)

Percentage of mean annual yie a

97 	 • 96 95 93 91 93 94 97 94 92 94

81 81 79 70 65 83 86 86 97 98 87

94 92 88 87 80 89 89 89 85 86 85

93 91 103 109 101 102 97 98 93 93 98

109 105 102 103 105 91 97 101 105 101 102

98 97 92 97 97 88 95 97 105 102 99

106 102 97 103 101 91 98 102 101 97 99

117 107 117 114 109 111 107 105 95 94 105

79 79 73 70 66 68 79 82 85 87 77

Utrekna middelsårsavling i kg pr. dekar Calculated mean annual yield in kilos ger decare

594

663

683

683

696

696

703

709

267	 263	 273	 260	 264	 2 343	 5 096	 5 667

308	 336	 299	 298	 300	 2 486	 5 679	 5 979

324	 349	 306	 310	 300	 2 499	 5 718	 5 773

332	 351	 313	 320	 305	 2 500	 5 661	 5 824

340	 358	 312	 326	 310	 2 497	 5 775	 5 792

360	 35 1 	321	 338	 316	 2 512	 5 885	 5 896

375	 362	 325	 345	 319	 2 565	 5 965	 5 941

387	 382	 341	 359	 315	 2 569	 5 986	 6 007

374	 278

478	 310

468	 317

491
	

321

493
	

325

487
	

330

488
	

337

483
	

344

1959

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975 • • • •

1) HOy	 gras 41 silo og direkte faring omrekna til 110y. 2) Definisjon, sjå note 1, tabell 18.
1) Hay -i- grass for green fodder and silage convertedinto hay. 2) Definition, see note 1, table 18.



i alt
.

Engvekstar
2)
 til

slått frå:
Fulldyrka jord .. 2 033 308

GrOnfOr og silo-
vekstar:
F6rmergkål 	
Anna grOnfôr1)
(ratt) .......... 	 75 569 	 8 7 068 	 17 291 	 '10 982 	 5 906 	 6 132 

860 626 	 32 810 	 61 521 	 98 927 	 92 881 	 24 238 	 13 969 	 7 101 	 6 507

772 022

88 604 	 9 512 	 18 023 	 23 358 	 5 813 	 6 947 	 2 987 	 1 195 	 375

23 298'

45 986 	 48 404 	 93 883 137 468 	 44 857 	 14 153 	 28 514 	 23 309

43 498

Rotvekstar:
FOrnepe og
kålrot 	 .....
F6rbete .

	22 783	 2 411 	 1 362 	 2 090

	

550 	 62 	i	 145
	1 482	 1 649 	 641 	 488

	

19 	 28
	

5 	 63
1 496

31

Anna grOnf8r1)
(ratt) .......... 	 79 760

E ngvekstar
2) 

til

2 298 	 4 313 	 6 979 8 490 	 1  684 ' .1 159 	 597 	 657    

I. alt ........... 	 605
	

3 355
	

6 315 	 9 574
	

9 136 	 2 456 	 1 491 	 730 	 699'
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Tabell 21. Avlinga av dei ymse jordbruksvekstar etter fylke. 1975

l
Akers-

at
2otai 	

Buske- 	 Vest- 	 Tele- 	 Aust-

og Oslo
Østfold hus 	 Hedmark Oppland rud

fold 	 mark 	 Agder

Samla avling i tonn

Korn og erter:
Kveite .......... 	 48 065 	 16 611 	 6 889 	 6 256 	 3 727 	 2 734 	 7 880 	 1 004 	 270
Rug .ug .....,....... 	 4 226 	 1 311 	 477 	 1 351 	 196 	 100 	 331- 	 50 	 3

Bygg ...........
	 444 648 	 68 599 	 63 466 	 • 74 231 	 59 189 	 29 457 	 50 693 	 10 368 	 1 872

Havre ........... 	 258 649 	 61 894 	 44 138 	 61 508 	 6 981 	 14 471 	 28 810 	 6 000 	 1 343
Blandkorn og
erter 	

I alt 	 ......

Potet .....

92

756 394 148 690 115 138 143 432 	 70 117 	 46 798 	 87 806

435 386 	 29 549 	 19 336 	 75 960 	 56 167 	 11 925 	 24 125

806 275 168 86 24 36

17 422
	

3 488

10 604
	

9 898

Rotvekstar:
F6rnepe og
kålrot ..........
F6rbete . ......

I alt 	

	227 829
	

24 113
	

13 617
	

20 899 	 14 963 	 14 817 	 16 492 	 6 413 	 4 876

	

4 955
	

558
	

8
	

1 309 	 279 	 170 	 251 	 46 	 568 

	232 784	 24 671 	 13 625 	 22 208 	 15 242 	 14 987 	 16 743 	 6 459 	 5 444

Natureng og over-

	

flatedyrka jord . 	 98 999 	 529 	 791 	 1 726 	2 778 	2 782	 346 	 1 973 	 261

	I alt ........... 	 2 132 307 	 46 515 	 49 195 	 95 609 	 140 246 	 47 639 	 14 499 	 30 487 	 23 570

	

Halm . ... .... ... .. . 	 471 768 	 93 740 	 66 967 	 80 594 	 37 411 	 29 696 	 52 454 	 9 624	 2 530

Samla avling i 1 000 f.e.
3)

Korn og erter:

	

Kveite .......... 	 48 065 	 16 611 	 6 889 	 6 256 	 3 727 	 2 734 	 7 880 	 1 004 	 270
Rug 	 ....... 	 4 226 	 1 311 	 477 	 1 351 	 196 	 ' 	 100 	 331 	 50 	 3

	

Bygg ............ 	 444 648 	 68 599 	 63 466 	 74 231 	 59.189 	 29 457 	 50 693 	 10,168 	 ,1 872
Havre 	 ....... 	 215 541 	 51 578 	 36 782 	 51_257 	 5 818 	 12 059 	 24 008 	 5 000 	 1 119
Blandkorn og
erter 	 ....... 	 733 	 250 	 153

	
78
	

22
	

33
	

83

I alt 	 ....... 	 713 213 138 349 107 767 133 173 	 68 952 	 44 383 	 82 995 	 16 422 	 3 264

	

Potet ........ ..... 	 96 750 	 6 566 	 4 297 	 16 880 	 12 481 	 2 650 , 	 5 361 	 2 356 	 2 199

1 alt 	
•
	 23 333 	 2 473 	 1 363 	 2 235 	 1 527 	 1 501 	 1 677 	 646 	 551

GrOnfår og silo-
vekstar:

F6rmergkål 	 9 845 	 1 057 	 2 002 	 2 595 646 	 772 	 332 	 133 	 42

slått frå:
Fulldyrka jord ..	 813 324 	 18 395 	 19 362 	 37 553 	 54 987 	 17 943 	 5 661 	 11 406 	 9 324

Natureng og over-
flatedyrka jord
	

39 599

1.9 056 	 5 799 	 12 195

7 243 	 12 794 	 2 347

I alt .............1 890 889 192 213 155 754 219 762 157 319 	 77 289 110 117 	 34 696

1) Eittårig raigras, korn og oljevekstar til grOnfOr. 2) Hy + gras til silo og direkte fOring
omrekna til hy. 3) Omrekningstal sjå note 4, tabell 17.

I alt  	 852 923

Halm .............. 	 115 065

	212	 316 	 690 	 1 111

	

18 607 	 19 678 	 38 243 	 56 098

	

22 863 	 16 334 	 19 657 	 9 125

1 113 138 789   104

9 428

617

16 758



3

-
-

789
54

-

24
5

316
122
573
877

70

3 843 30 958

19 675 19 835

11 375 20 439
427

11 802 20 439

1 646 1 581

26 782 98 304

28 428 99 885

283 378 219 678

9 044 3 796

292 422 223 474

4 808 22 162

49
-

476
16

-

541

17 501

6 814
86

6 900

1 847

8 576

10 423

210 266

30 870

241 136

466

292331

292331

Crops for green
fodder and silage:

Fodder kale
Grains etc.1)
(raw)

Total

205 	 183 	 176 	 161 	 13

	

990 	 2 747 	 9 887 	 12 795 	 2 150

	

1 195 	 2 930 	 10 063 	 12 956 	 2 163

Meadows
2) 

for
mowing from:

84 106 113 351 	 87 871 	 69 050 	 66 688 	 27 108 10 030 	 Cultivated land

12 348

96 454

114

102 881

3 618

116 969

1 173

130 463

1 518

89 389

5 405

141 282

1 146

70 196

13 111

175 100

2 960

69 648

76

73 686

Permanent grass-
land and surface

1 623 	 952 	 cultivated land

28 731 10 982 	Total

Straw

Total29 588 11 324

39

Agricultural crops by county. 1975

Nord-
TrOnde-
lag

Nord-
land

Troms
Finn-
mark

1

54
10

556
265
015
474

41

-
-

95
5

2

66 351 102

52 880 6 747 2 267 176

24 754 1 930 210 111
94 54

24 848 1 984 210 111

1 450 116

121 203 21 866 3 620 3 313

122 653 21 982 3 620 3 313

172 625 166 721 67 770 25 074

2 866 7 401 4 057 2 380

175 491 174 122 71 827 27 454

53 757 313 -

1 556 - -
265 - - -

54 015 95 -
8 728 4 - -

37 2 - -

Vest-
Agder

Roga-
land

Horda -
land

1
1

121
20

458
736

-

2
14

650
-

156
984

-

2
-

211
358

12

3 335 17 790 583

9 587 54 132 15 022

2 429 36 228 7 349
238 835 32

2 667 37 063 7 381

679 10 640 2 435

7 780 199 259 11 575

8 459 209 899 14 010

45 902 233 553 171 767

309 2 559 24 531

46 211 236 112 196 298

2 207 14 617 422

121 650 2
20 - -

1 458 2 156 211
1 447 12 487 298

- - 11

3 046 15 293 522

2 130 12 029 3 338

243 3 623 735
26 93 4

269 3 716 739

75 1 182 271

814 22 244 1 333

889 23 426 1 604

18 361 93 421 68 707

124 1 024 9 813

18 485 94 445 78 520

538 3 565 103

25 357 152 474 84 826

Sogn og	 Sr-
More og

Fjor-	Romsdal TrOnde-
dane	 lag

Production. Tons

3)Production. 1 000 f.u.

49 	 - 	 316
- 	 - 	 122

476 	 3 789 	 24 573
13 	 45 	 4 898

- 	 - 	 64

Grains and
dry peas:

Wheat
Rye
Barley
Oats
Mixed grains
and dry peas

Total

Potato

Fodder roots;
Fodder turnips
and swedes
Fodder beets

Total

Crops for green
fodder and silage:

Fodder kale
Grains etc. 1 )
(raw)

Total

Meadows 2) . for
mowing from:

Cultivated land
Permanent grass-
land and surface
cultivated land

Total

Straw

Grains and
dry peas:

Wheat
Rye
Barley
Oats
Mixed grains
and dry peas

	538	 3 834 	 29 973 	 64 601 	 101 	 - 	 - 	Total

	3 889	 4 372 	 4 408	 11 751 	 1 499 	 505 	 39 Potato

Fodder roots:
Fodder turnips

	681	 1 138 	 2 044 	 2 475 	 193 	 21 	 11 	 and swedes
	10 	 47 	 - 	 10 	 6 	 -	 -	 Fodder beets

	691	 1 185 	 2 044 	 2 485 	 199 	 21 	 11 	 Total

1) Ryegrass, grains and oil seed for green fodder and silage. 2) Hay grass for green fodder and
silage converted into hay. 3) Conversion factors see note 4, table 17.
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Tabell 21 (framh,). Avlinga av dei ymse jordbruksvekstar etter fylke	 1975

Buske-	 Vest-	 Tele-	 Aust-
Hedmark Oppland

rud	 fold	 mark	 Agder

Prosent. F.e. i alt = 100

- - - 	 - -Akers-
1 alt	 Østfold hus

og Oslo

Korn og erter:
Kveite 	
Rug 	
Bygg 	
Havre 	 •
Blandkorn og
erter 	

I alt

Potet 	

Rotvekstar:
FOrnepe og
kålrot  
FOrbete

I alt

GrOnfOr og silo-
vekstar:

F3rmergkål 	
Anna grOnfOrl)

I alt 	

Engvekstar	 til
slått frå:

Fulldyrka jord ..

Natureng og over-
	flatedyrka jord .. . 	

I alt 	

Halm 	

I alt 	

2,6 8,7 4,4 2,9 2,4 3,6 7,2 2,9 1,6
0,2 0,7 0,3 0,6 0,1 0,1 0,3 0,1 0,0

23,5 35,7 40,8 33,8 37,6 38,1 46,0 29,9 11,2
11,4 26,8 23,6 23,3 3,7 15,6 21,8 14,4 6,7

_ 0,0 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 '	 0,1 -

37,7 72,0 69,2 60,6 43,8 57,4 75,4 47;3 19,5

5,1 3,4 2,8 7,7 7,9 3,4 4,9 .6,8 13,1

1,2 1,3 0,9 1,0 1,0 1,9 1,5 1,9 2,9
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,4

1,2 1,3 0,9 1,0 1,0 1,9 1,5 1,9 3,3

0,5 0,5 1,3 1,2 0,4 1,0 -0,3 0,4 0,3

i	 2 1,2 2,8 3,2 5,4 2,2 3

4,7 1,7 4,1 4,4 5,8 3 5 2 1,4 2,1 4,2

43,0 9,6 17,1 35,0 23,2 5,1 32, 9 35,6

2,1 0,1 0,2 0,3 0,7 1,5. 0,1 2 3 0,6

45,1 9,7 12,6 17,4 35,7 24,7 5,2 35,2 56,2

6,2 11,9 10,4 8,9 5,8 9,4 11,6 6,7 3,7

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

(rått)	 ...... .. ... ..

Avling i kg pr. dekar

Korn og erter:
Kveite 	
Rug 	
Bygg 	
Havre ....... ... ....
Blandkorn og
erter 	

I alt 	

Potet ..... 	 . 	 ..

Rotvekstar:
FC,rnepe og

kålrot ......
FC)rbete .....

I alt

GrOnf8r og silo-
vekstar:

FOrmergkål 	
Anna grOnf8r 1)
(rått) 	

I alt 	

Engvekstar 2) til
slått frå:

Fulldyrka jord

Natureng og over-
flatedyrka jord .. ..

I alt	 	

Halm	

1) sjå note 1, side 38.

307
300
248
252

209

339
363
287
293

250

286
241
226
209

160

305
311
288
267

230

360
295
264
248

263

197
190
189
188

155

324
270
280
269

230

211
210
219
187

279
255
256
212

252 295 222 279 266 189 280 206 239

1 752 1 943 1 612 1 982 i 760 1 336 1 670 1 221 1 478

4 728 5 643 4 440 5.204 4 456 5 045 5 084 3 822 3 815
4 272 4 650 3 750 4 675 3 720 3 400 3 860 3 850 4 146

4 717 5 616 4 440 5 169 4 440 5 017 5 060 3 822 3 842

4 944 5 615 4 216 5 047 3 588 5 344 4 114 4 135 5 133

3 185 3 012 2 843 2 765 2 231 2 277 2 668 1 633 2 999

3 306 3 480 3 143 3 096 2 285 2 725 2 885 1 318 3 072

600 524 460 419 401 401 405 330 451

421 300 240 202 221 226 199 177 231

589 520 453 411 395 384 395 313 446

157 186 129 157 142 120 167 114 173

2) Sjå note 2, side 38.
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Agricultural crops by county.	 1975

Vest-
Agder

Roga-
land

Horda-
land

Sogn og
Fjor-
dane

More og
Romsdal

Sr-
Tronde-
lag

Nord-
Tronde-
lag

Nord-
land

Troms
Finn-
mark

Percentage of total crop Grains - and
dry peas:

0,5 0,4 0,0 0,0 - 0,2 0,9 - - Wheat
0,1 - - - 0,1 0,2 - Rye
5,7 1,4 0,2 0,5 2,9 17,4 30,8 0,1 - Barley
5,7 8,2 0,4 0,0 0,0 3,5 5,0 0,0 - Oats

Mixed grains
- - 0,0 - - 0,0 0,0 0,0 and dry peas

12,0 10,0 0,6 0,5 2,9 21,2 36,9 0,1 - Total

8,4 7,9 3,9 3,8 3,4 3,1 6,7 2,0 1,7 0,3 Potato

Fodder roots:
Fodder turnips

1,0 2,4 0,9 0,7 0,9 1,5 1,4 0,3 0,1 0,1 and swedes
0,1 0:1 0,0 0,0 0,0 - 0,0 0,0 - - Fodder beets

1,1 2,5 0,9 0,7 0,9 1,5 1,4 0,3 0,1 0,1 Total

Crops for green
fodder and silage:

0,3 0,8 0,3 0,2 0,1 0,1 0,1. 0,0 - - Fodder kale
Grains etc) )

3,2 14,6 1,6 1,0 2,1 7,0 7,3 2,9 1,1 2,6 (raw)

3,5 15,4 1,9 1,2 2,2 7,1 7,4 2,9 1,1 2,6 Total

Meadows2) for
mowing from:

72,4 61,2 81,0 81,7 86,9 62,2 39,4 90,5 91,6 88,6 Cultivated land
Permanent
grassland and
surface culti-

0,5 0,7 11,6 12,0 2,8 1,1 0,7 4,0 5,5 8,4 vated land

72,9 61,9 92,6 93,7 89,7 63,3 40,1 94,5 97,1 97,0 Total

2,1 2,3 0,1 0,1 0,9 3,8 7,5 0,2 - - Straw

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 Total

Yield per decare. Kilos

	350	 322	 300 	 400	 - 	 300 	 310 	 - 	 -

	

280 	 - 	 - 	 - 	 270 	 270 	 - 	 -

	

233 	 347 	 256 	 299 	 224 	 207 	 216 	 40 	 -

	

296 	 385 	 339 	 204 	 279 	 216 	 213 	 60

	

- 	 - 	 225 	 - 	 - 	 215 	 210 	 55

Grains and
dry peas:

- Wheat
- Rye
- Barley
- Oats

Mixed grains
- and dry peas

	266	 377 	 300 	 302 	 225 	 210 	 217 	 41
	

- 	

Total

	1 719	 2 595 	 1 996 	 1 973 	 1 639 	 1 595 	 1 996 	 556
	

377 	 411 Potato

Fodder roots:
Fodder turnips

	4 449	 6 047 	 5 710 	 6 035 	 4 459 	 4 503 	 4 285 	 904 	 880 	 764
	 and swedes

	4 750	 5 880 	 3 950 	 5 375 	 3 885 	 - 	 3 750 	 800 	 - 	

-	

Fodder beets

	4 475	 6 043 	 5 700 	 6 026 	 4 435 	 4 503 	 4 283 	 901 	 879 	 764 	 Total

	5 473	 6 968 	 6 510 	 5 845 	 5 361 	 5 100 	 5 160 	 1 464 	 _

	

2 453 	 5 417 	 4 723 	 4 704 	 3 284 	 2 935 	 3 573 	 2 212 	 1 043 

	

2 567 	 5 479 	 4 959 	 4 873 	 3 359 	 2 955 	 3 586 	 2 206 	 1 043 	 1

	

506 	 865 	 785 	 855 	 829 	 669 	 664 	 498

	

285 	 542	 540 	 546 	 503

	

503 	 859 	 743 	 797 	 813

	

176 	 310 	 217 	 260 	 281

See note 1, page 39. 2) See note 2, page 39.

Crops for green
fodder and silage:

Fodder kale
Grains etc. 1)

1 329
	

(raw)

503 	 495
	

358

665 	 660
	

490

150 	 176
	

125

352
	

390 	Total

- Straw

329 	 Total

Meadows 2) for
mowing from:

359 	 399 	 Cultivated land
Permanent
grassland and
surface culti-

262 	 318 	 vated land



erter	 ..... .• • • .. 00 	 66	 80

I alt	 .604.0000.0. 	 72	 79

Potet  	 68	 72

Rotvekstar:
Farnepe og
kålrot 	  •	 79	 86
Farbete  	 80	 81

I alt  	 79	 86

GrOnfOr og silo-
vekstar:

	

Tormergkål .. .... ,.	 82	 87
Anna grOnf8r 2 )	 .

	(rått) ...... MO 4.0 	 77	 63_
	I alt ....... ..... ..	 78	 69

Engvekstar3) til
slått frå:

	

Fulldyrka jord .. .. .	 85	 77

Na tureng og over-

	

flatedyrka jord .. . .	 87	 60

	I alt .............. 	 85	 77

	

Halm . .. .......... . . . .	 61	 68

Korn og erter:

	

Kveite ........ . . . . .	 4,4	 4,6

	

Rug ..,.. .......6 0 . 	

•	

4,2	 4,5
Bygg 	 . 4,0 	 4,4

	Havre . .......... . . 	

• 	

3,9 	 3,9

	Potet ... -wow.. . 	

• 	

3,6 	 3,6

Rotvekstar:
FOrnepe og
kålrot ..... 0. .	 3,9	 3,9

	

F(zirbete . ...... . . . . .	 4,2 	 5,0

GrOnf6r og silo-
vekstar:

	

FOrmergkål .... . . . . .	 4,3	 4,2
Anna gronf(;r 2 )

	

(rått) ........ 0* . 0 . 	 4,0	 4,2 ,

Engvekstar 3) til
slått frå:

	

Fulldyrka jord . . . . . 	 4,1	 4,8

Tabell 21 (framh.). Avlinga av dei ymse jordbruksvekstar etter fylke. 1975

Akers-
I alt	 Østfold hus	 Hedmark Oppland Buske-

	 Vest-	 Tele-	 Aust-

og Oslo 
rud	 fold	 mark	 Agder

Avling i prosent av middels -året 1)

Korn og erter:
Kveite  	 79	 84
Rug .......,.. ...  	 79	 85
Bygg ............ . .0 	 73	 80
Havre . ......... . .  	 70	 76.
Blandkorn og

Natureng og over-
flatedyrka jord .. . •	 3,9	 4,0

Halm  	3,7	 40

4,5

84
72
70
63

81
82
81
75

50 	 75

68	 78

65	 77

73	 85
75 	 85

73	 85

74 89

65 69

68 73

71	 67

60 59

71 67

51 60

4,6	 4,4
5,0 	 4,0
4,4 	 4,4
4,1 	 3,9

4,0 	 3,9

4,5 	 4,0
4,5 	 4,0

4,6 	 4,1

4,3	 4,2

4,9 	 4,4

3,0 ' 	 4,2

4,6 	3,9

49
50
54
52

50

80
68
74
69

70

57
60
62
54

53 73 59

54 63 50

72 73 68
70 75 77

72 73 68

74 72 70

49	 • 43 45

54 47 48

60 62 58

55 54 41

60 62 56

54 59 54

3,6 4,5 4,7
3,5 4,2 4,2
3,8 4,6 4,-2
4,0 4,4 4,0

3,8 3,9 3,6

3,9 4,3 4,0
3,9 4,5 4,3

3,7 4,4 4,2

3,8 3,7 4,0

4,5 4,6 4,4

4,5 4,2 3,7

84
80
76
72

75

76

67

72
70

72

64

64

64

58

54

58

60

Kvalitet 4 )

4,3
4,4
4,4
4,4

3,9

4,4
4,3

4,3

3,9

4,6

76
75
77
66

72

59

68
72

68

77

60

60

69

49

69

59

3,3
4,0
4,4

• 3,8

3,4

4,0
3,7

4,1

4,2

4,3

4,3

4,3 	 3,7 	 4,5 	 4,4 	 3,8

1) Definisjon, sjå note 1, tabell 18. 2) Sjå note 1, side 38. 3) Sjå note 2, side 38. 4) Kvalitets-
gradering: 5 = særs god, 4 = mykje god, 3 = god, 2 = mindre god, 1 = dårleg.



80 	 100
- 	 -

75 	 82
90 	 60

75

84 	 82

80 	 76

98 	 96
98 	 96_
98 	 96

100 	 96

100 	 102

100 	 101

106 	 102

105 	 104

106 	 102

80 	 80
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Agricultural crops by county. 1975

Sogn og 	 Sr- 	 Nord-
MOre og 	 Nord-

Fjor-	 TrOnde7 TrOnde-
dane	

. Romsdal lag la:land

Percentage of mean annual yield

Vest- Roga- Horda-
Agder
	

land	 land

100 86
85 -
77 96
81 95

80 95

71 89

85 96
90 101

85 96

86 100

69 94

70 94

71 99

61 88

71 99

61 89

4,0 3,4
3,5 -
3,5 3,8
3,8 3,2

3,6 3,8

3,9 3,4
4,0 4,6

4,2 4,5

3,8 4,3

4,2 4,6

4,4 4,6

3,7 2,5

-
-

78
80

90
80 	 ,
67
67

70

95
80
70
68

70

-
-

18
20

20

78 67 70 18 - -

66 61 76 26 19 21

83 78 83 18 20 16
85 - 80 20 - -

83 78 83 18 20 16

99 85 90 29 - -

89 92 95 62 27 32

90 92 95 62 27 32

102 92 98 76 65 79

99 87 97 77 62 76

102 92 98 76 65 79

87 63 68 50 - -

Quality 4)

- 3,0 3,0
- 3,0 3,0 -

2,5 2,8 2,5 2,3
3,6 3,0 2,4 2,5

'3,2 3,0 3,0 3,2 3,3 2,9

3,6 3,6 3,8 2,8 3,2 2,5
3,6 - 3,8 2,8 - -

4,4 4,0 3,7 2,6 - -

3,5 3,8 3,5 3,4 3,1 3,2

4,1 4,0 3,9 3,1 3,1 3,6

4,1 3,5 3,4 3,0 2,7 3,5

2,9 2,3 1,1 3,0

Grains and
dry peas:

Wheat
Rye
Barley
Oats
Mixed grains
and dry peas

Total

Potato

Fodder roots:
Fodder turnips
and swedes
Fodder beets

Total

Crops for green
fodder and silage:

Fodder kale
Grains etc. 2)
(raw)

Total

Meadows 3) for
mowing from:

Cultivated land
Permanent
grassland and
surface culti-
vated land

Total

Straw

Grains and
dry peas:

Wheat
Rye
Barley
Oats

Potato

Fodder roots:
Fodder turnips
and swedes
Fodder beets

Crops for green
fodder and silage:

Fodder kale
Grains etc. 2)
(raw)

Meadows 3) for
mowing from:

Cultivated land
Permanent
grassland and
surface culti-
vated land

Straw

Troms
Finn-
mark

	

4,0 	 3,0

	

- 	 -

	

3,5 	 3,7

	

3,0 	 2,3

	

3,3 	 3,5

	

3,8 	 3,8

	

4,0 	 4,0

	

4,1 	 4,2

	

4,6 	 4,1

	

4,3 	 4,1

	

4,2	 4,1

	

3,3 	 3,0

1) Definition, see note 1, table 18. 2) See note 1, page 39. 3) See note 2, page 39. 4) Quality
scale: 5 = extremely good, 4 = very good, 3 = good, 2 = not good, 1 = bad.



Tabell 22. Avlinga av dei ymse hagebruksvekstar. 1975 Horticultur,al crops.

Talet på einingar
Number of units

Avling
i kg pr. 	 Avling
eining 	 i tonn
Yield	 Production
in kilos	 in tons
per unit

Prosent
_ av eit

5)
ipiddelsar
Percentage
of mean
annual
yie1d5)    

Frukt: Fruit:
Sommareple Summer apple 	
Vintereple Winter apple 	

Hagebær: Berries:
Rips Red currant 	
Stikkelsbær Gooseberry 	
Solbær Black currant .....
Jordbær Strawberry 	
Bringebær Raspberry ....... 4.,

I alt Total 	

367 tre	 trees
818

21,1
22,2

185 tre 21,9

949 tre 25,7
626 14,7
193 13,4

953 tre 19,8

	1 836 403	 buskar shrubs 	 5,0

	

756 483
	

4,0

	

2 010 695
	

3,6

	

16 465 	 dekar decare4 ,

	
959

	

4 119
	

674

495
1 513

Eple i alt Apples, total  	 2 009

Pære Pear  
	

315
Plomme Plum  
	

789
Kirsebær, søt-, sur- Cherries..	 348

I alt Total  
	

3 462

10 432 	 94
33 628 	 83

44 060 	 85

8 132 	 77
11 628 	 79
4 671 	 91

68 491 	 83

9 205 	 96
3 053 	 97
7 279 	 95
15 782 	 98
2 777 	 93

38 096 	 96

Grønsaker på friland: /)
Vegetables, field grown :
Blomkål Cauliflower 	
Sommar- og haustkvitkål Early

cabbage 	
Vinterkvitkål Winter cabbage,

white 	
Annan kål Other cabbage and

kale 	

Kål i alt Cabbage, total 	

Gulrot Carrot 	
Purre Leek 	
Matlauk Onion 	
Agurk Cucumber 	
Hageerter i alt 2 ) (konserves og
andre) Garden peas, total 2)
(for conserving and other) 	

Bønner 2) Beans2 	
Selleri 2) Root celeri 2) 	
Raudbete 2) Beet root') 	

5 298 dekar

4 013

8 327

1 040

18 678 dekar

11 861 dekar
1 218
3 202

910 	 f

8 157
765
	 I i

646
751

	1 210
	

6 412 	 93

	

2 548
	

10 226 	 92

	

3 378
	

28 132	 89

	907 	 943 	 97

	

2 447 	 45 713 	 91

	

3 236
	

38 376 	 95

	

2 266
	

2 760 	 103

	

2 494
	

7 985 	 97

	

1 733
	

1 577 	 97

	

418
	

3 409 	 81

	

635
	

486 	 91

	

2 184
	

1 411 	 102
	3 190

	
2 396 	 90

I alt Total  
	

46 188 dekar
	

104 113	 93

Grønsaker under glas/plast 3) :
Vegetables under glass/plastics
Agurk Cucumber  

	
219 715 m

2 
m
2 	

27,9
	

6 122 	 102
Tomat Tomato  

	
567 852
	

6,7
	

9 472 	 100

I alt Total  
	

787 567
	

594 	 101

, 	 -Grønsaker i art 4) Veget bles,
tota1 4) 	.......... 	.......	 119 707

1) GrOnsaker som blir dyrka i mindre omfang enn 0,1 dekar (kjOkkenhagar) er ikkje rekna med.
2) Areal- og avlingstal gjeld berre bruk med minst 1 dekar grOnsaker på friland. 3) Areal- og
avlingstal gjeld berre bruk med minst 100 m2 under glas/plast. 4) Totaltal for dei grOnsakene som
spesifiserte ovanfor. 5) Definisjon, sjå note 1, tabell 18.
1) Vegetables cultivated to a smaller extent than 0.1 decare (kitchen gardens) are not included.
2) Area and production refer only to holdings with at least 1 deare of vegetables, field grown.
3) Area and production refer only to holdings with at least 100 m2	 under glass/plastics. 4) Total
figures for vegetables specified above. 5) Definition, see note  1, /,ctb -le 10.



1959  	 98 121 	 28 984

1969  	 86 777 	 32 513

1971  	 74 818	 36 982

1972  	 81 503 	 36 265

1973  	 53 281 	 38 085

1974  	 87 079 	 36 1151

1975  	 68 491	 38 096

120 424

129 487

138 676'

138 836 
6

142 595

131 524

119 707
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Tabell 23. Avlinga i hagebruket. Tonn Horticultural production. . Tons

År	 Frukt	 Hagebær
	

GrOnsake-r1),,
Year
	

Fruit	 Berries
	

Vegetables-L. '

1) Hovudkulturar på friland og under glas/plast.
1) Main crops, field grown and under glass/plastics.

1)	 .
Tabell 24: Middelsårsavling	 pr. dyrkingseining i hagebruket. Kg Mean annual yi.eld

1)
 by unit of

horticultural crops.	 Kilos

Eining Unit

Frukt: Fruit:
Sommareple Summer apple 	 Tre Tree
Vintereple Winter apple  	 fl

Eple i alt Apples, total 	  ,	 .,

Pære Pear 	• 	
n

Plomme Plum  	 n

Kirsebær, sOt-, sur- Cherries  	 n

Hagebær: Berries:
Rips Red currant 	

 
Busk Shrub

Stikkelsbær Gooseberry 0000 OOOOOOOO 6
Solbar Black currant ..	 OOOOOOOOO

	 It

Jordbær Strawberry 	  Dekar Decare
Bringebær Raspberry 	

Grønsaker på friland:
Vegetables, field grown:

Blomkål Cauliflower 	
Sommar- og haustkvitkål Early cabbage
Vinterkvitkål Winter cabbage, white 	
Annan kål Other cabbage and kale
Kål i alt Cabbage, total 	

Gulrot Carrot 	
BOnner Beans 	
Hageerter i al t (konservesog andre) Garden

peas, total (for cohserving and other)
Purre Leek 	
Selleri Root celery 	
Raudbete Beet root 	
Matlauk Onion 	
Agurk Cucumber 	

Grønsaker under glas/plast:
Vegetables under glass/plastics: 	 .2

Agurk Cucumber 	  m m2
Tomat Tomato 	

1) Definisjon, sjå note 1, tabell 18.
1) Definition, see note 1, table 18.

1969 1972 1973 1974 1975

21,0 21,8 21,6 22,2 22,5
24,8 25,5 26,0 26,0 26,9
23,9 24,6 25,0 25,1 25,8

28,7 32,1 33,8 • 33,3 33,7
17,3 17,9 18,2 18,4 18,8
13,5 14,1 14,3 15,1 14,8

5,4 5,3 5,2 5,3 5,2
4,3 4,3 4,1 4,3 4,2
3,5 3,4 3,7 3,7 3:8

860,6W 936,0 945,6 957,2 980,3
579,9 663,1 688,9 715,4 727,6

1 370,9 1 312,4 1 339,0 1 318,1 1 306,3
2 511,4 2 619,5 2 741,1 2 664,1 2 762,0
3 778,1 3 770,4 3 751,4 3 830,4 3 742,4

810,0 911,6 914,7 904,2 933,7
2 691,1 2 669,1 2 693,9 2 704,0 2 702,6

3 180,6 3 211,5 3 311,4 3 477,3 3 419,6
754,9 845,1 885,7 890,1 698,0

572,9 464,3 497,5 567,6 517,0
2 233,0 2 235,4 2 253,8 2 258,5 2 203,6
1 788,7 1 910,1 2 019,5 2 163,7 2 140,9
2 087,4 2 857,3 2 912,0 2 808,9 3 556,6
2 545,8 2 471,3 2 509,2 2 729,8 2 578,1
1 309,4 1 295,2 1 477,8 1 443,3 1 779,1

23,3 23,4 24,8 27,2 27,4
13,1 14,2 14,8 16,7 16,7
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Tabell 25. Avlinga av dei ymse hagebruksvekstar etter fylke. 1975

I alt
Total

Akers-
Ostfold	 hus

o Oslo

Buske-
Hedmark Oppland

rud
Vest-	 Tele-	 Aust-
fold	 mark	 Agder

Frukt:
Samla avliug i tonn

Sommareple 	 10 432 664 1 756 1 380 616 1 349 638 775 145
Vintereple 	 33 628	 1 756 2 417 2 098 812 4 467 2 796	 2 894 1 068
Pære	 ........ ... 8 132 281 399 9 8 304 449 417 135
Plomme 	 11 623 634 937 331 114 1 438 764 828 571
Kirsebær,	st-,
sur- 	 4 671 312 509 68 220 597 492 321 99

I alt 	 68 491	 3 647 6 018 3 886	 1 770 8 155 5 139	 5 235 2 018

Hagebær:
Rips 	 9 205 521 1 273 655 637 531 386 346 302
Stikkelsbær 	 3 053 132 366 169 236 137 118 94 39
Solbær 	 7 279 375 994 881 637 470 427 237 103
Jordbær 	 15 782 553 312 1 554 752 2 060 1 607 726 1 300
Bringebær 	 2 777 152 309 122 79 125 79 129	 • 63

I alt 	 38 096	 1 733 3 254 3 381	 2 341 3 323 2 617	 1 532 1 807

GrOnsaker på
friland 1 ):

Kal 	 ...... 45 713	 4 .947 3 037 4 255	 3 757 8.690 4 242	 1 406 3 610
Gulrot 	 38 376	 2 871 1 380 4 469 709 854 4 182 891 1 630
Andre gronsaker
på friland 	 20 024	 2 071 414 1356	 2 529 2 308 7 187 854 2 288

I alt 104 113	 9 889 4 831 10 080	 6 995 11 852 15 611	 3 151 7 528

Grønsaker under
glas/plast 2 ):
Agurk 	 . . ei . 0 . 0 i 6 122 190 390	 • 74 30 1 536 1 023 134 165
Tomat	 . . ... 	 9 472 352 201 95 72 778 59 146 267

I	 alt	 • 	 15 594 542 591 16 102 2 314 1 615 280 432

Avling i prosent av middelsåret j)

Frukt:
Sommareple 	 94 90 100 	 • 100 80 105 100 95 85

Vintereple 83 110 75 100 80 90 95 75 75

Pære	 ......	 ... 77 90 75 95 57 90 85 90 80

Plomme 	 79 90 70 110 80 90 90 90 100

Kirsebær, 	st-,
sur- 	 ..... 	 •

91 90 85 100 110 100 100 90 80

I alt	 .......	 • • 83 99 81 101 83 93 94 82 82

Hagebær:
Rips 	 . ....... 	 96 90 100 100 100 95 95 90 90

Stikkelsbær 	 97 90 100 100 100 100 100 90 70

Solbær 	 .... 	 95 80 100 100 100 90 90 70 70

Jordbær 	 98 80 95 90 120 100 100 95 90

Bringebær 	 . 	 93 80 100 60 60 70 70 90 100

I	 alt	 ..... 	 96 83 100 93 103 96 96 88 88

Gronsaker på
frilandl):
Kai 	 91 89 92 100 95 95 96 75 92
Gulrot 	 .. .. '. ... 	 95 100 100 110 105 95 100 110 100
Andre gronsaker
på friland 	 94 _ 85 100 94_ 104 	 ' 105 89 80 103

I alt 	 93 91 95 103 99 97 93 84 	 - 97

GrOnsaker under
glas/plast 2 ):
Agurk 	 . . .. . 	 102 100 105 100 -100	 - 105 100 95 110
Tomat 100 100 100 100 100 100 100 95 110

I alt 	 ..... 101 100 103 100 100 103 100 95 110

1) 	 Sjå note 1 og 2, tabell 22. 2) Sjå note 3, 	 tabell 22. 	 3) Definisjon, 	 sjå note 1, 	 tabell 18.



	214	 142

	3 320	 3 106

	157	 58

	9 778 	 1 045

28 	 65 	 4 	

- 	

Cherries1 385

14 514 232 	 614
	

14
	

-	

Total

Horticultural crops by county.
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1975

Vest- Roga- Horda-
Agder 	 land 	 land

Sr- 	 Nord-
Nord-Fjor-

Sogn og 
MOre og

TrOnde- TrOnde-
Romsdal 	 land

dane 	 lag 	 lag 
Troms

Finn-
mark

Production, tons
Fruit:

	288	 403 	 1 310 	 557 	 339 	 90 	 116 	 6 	 0	 -	 Summer apple
	1 433	 871 	 6 543 	 5 814 	 315 	 60 	 282 	 2 	 0	 -	 Winter apple
	114	 447 	 2 945 	 2 509 	 107 	 3 • 	 4 	 1 	 - 	 _ 	 Pear
	1 271	 1 243 	 2 331 	 741 	 226 	 51 	 147 	 1 	 - 	 _ 	 Plum

	445	 941 	 746 	 555

	

200 	 458	 239 	 173

	

387 	 855 	 384 	 420

	

1 594 	 903 	 571 	 1 386

	

1 186 	 90 	 29 	 105

Berries:
	172 	 46 	 0 	 Red currant
	18 	 1 	 0 	 Gooseberry
	65 	 4 	 0 	 Black currant
	64 	 3 	 0 	 Strawberry
	2 	 3 	 - 	Raspberry

	313	 549
	

787

	

103 	 231
	

339

	

137 	 353
	

550

	

950 	 497
	

950

	

39 	 88
	

177

	

1 542 	 1 718
	

2 803 3 812 	 3 247 	 1 969 	 2 639 	 321 	 57 	 0 	 Total

Vegetables field
grownl):

	2 354 • 746	 227 	 2 868 	 141 	 89 	 9 	 Cabbage
779 	 1 623 	 365 	 4 620 	 266 	 147 	 2 	 Carrot

Other vegetables,
	2 	 209 	 8 	 4 	 - 	field grown

594
	

7 697
	

415 	 240
	

11
	

Total

928 	 3 494 	 913

	

1 080 11 818 	 690

318 	 313
	

90

	

2 326 15 625
	

1 693

	49 	24

	

3 182 	 2 393

213 	 441

57 	 172
156 	 269

Vegetables under
glass/plastics 2) :

29 	 90 	 50 	 5 	 -	Cucumber
49 	102	 32 	 9 	 - 	 Tomato

78 	 192 
	

82 	 14

- 	

Total

138
	

1 578 	 461

129
	

5  896 	 327 

267
	

7 474 	 788

	110	 90

	

100 	 90

	

40 	 80

	

110 	 80

	50	 75 

	93	 84

	

75 	 90

	

90 	 100

	

80 	 100

	

100 	 90

	90	 100

	

91 	 94

	93	 99

	

100 	 95

	100	 97

	97	 96

Percentage of mean annual yield
3)

100 	 100 	 105 	 110 	 90

100 	 100 	 100 	 100 	 85

100 	 100 	 105 	 110 	 90

100 	 115 	 95 	 100 	 105

100 	 110 	 80 	 80 	 90

100 	 109 	 100 	 105 	 97

104 	 103 	 93 	 86 	 70

100 	 105 	 70 	 75 	 100

100 	 100 	 96 	 67 	 91

102 	 104 	 76 	 79 	 86

Berries:
70 	 70 	 20 	 Red currant
80 	 100 100 	 Gooseberry
80 	 80 	 80 	 Black currant
35 	 10 	 10 	 Strawberry
20 	 90 	 - 	Raspberry

59 	 54 	 21 	 Total

Vegetables, field
grownl):

18 	 22 	 35 	 Cabbage
25 	 25 	 10 	 Carrot

Other vegetables,
47 	 80 	field grown

22 	 24 	 24 	 Total

Fruit:
100 	 85 	 50 	 90. 	 85 	 85 	 85 	 -	 Summer apple
80 	 80 	 25 	 60 	 80 	 80 	 80 	 - 	 Winter apple
75 	 85 	 20 	 50 	 80 	 90 	 - 	 - 	 Pear
75 	 60 	 20 	 110 	 90 	 100 	 - 	 - 	 Plum

105 	 90 	 40 	 80 	 100 	 70 	

- 	

Cherries

81 	 80 	 28 	 81 	 85 	 82 	 83

- 	

Total

Vegetables under
glasstplastics 2 ):

100 	 100 	 105 	 100 	 105 	 95 	 95 	 80 	 100 	 - 	 Cucumber
100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 95 	 90 	 80 	 100 	 - 	 Tomato

100 	 100 	 103 	 100 	 102 	 95 	 92 	 80 	 100 	Total 

1) See note 1 and 2, table 22. 2) See note 3, table 22. 3) Definition, see note 1, table 18.



1 497

19 302

174 561

370 503

271 480

136 082

9 577

105 628

318 500

317 981

163 219

Bruksstorleik
Size of holdings;

Under	 5 dekar	 decares . OW* * * 1 249

5- 	 19,9 	 " 	 11
*OW* 1 850

20-	 49,9	 " 	 11 13 778

50- 99,9	 " 15 616

100-199,9	 " ****** 6 352

200 dekar og mei r .
decares and more 	 3 039

1975

Bruksstorleik,
Size of holdings;

Under 20 dekar	 decares ... 	 ... 	 .	 . 2 269

20-	 49,9	 " 	 If
......	 e	 . 6 011

50- 	 99,9	 " 	 If
*****	 ... 8 032

100-199,9	 " 	 71
..	 . 	 ..	 . 	 . 	 . 4 236

200 dekar og meir
decares and more 	 1 911

8

80

171

119

2

39

137

140

67

41 2

1 53

614

370

861

595

514

351

810

012

33

190

612

,80

2 79

77

179

528

592

281

56

185

086

605

644

993

427

805

871

334

352

751

4

38

41

5

1

24

35

5

1

510

768

54'

718

384

742

567

923

784

812

377

36

25

86

188

189

130

49

68

182

206

162

554

781

982

468

400

686

120

699

075

305

656

1

565

493

824

934

608

408

946

767

012

681

413

644

288

869

891

604

771

206

620

954

401

896

48

Tabell 26. Husdyrhaldet. 20. juni Livestock. 20 June

År
Bruksstorleik

etter jordbruksareal
Year

Size of holdings
by agricultural area

Hest
Horse 	 I alt

Total

Sau 	 Geit 	 Svin 	 HOner
Ku	 Sheep	 Goat	 Pig	 Hens
Cow

Storfe Cattle

1959 	

1969 	

1971 	

1972 	

1973 	

1974 	

1975 	

116

41

30

27

24

23

22

815

884

943

293

728

657

459

1 104

973

931

940

965

955

914

482

425

691

376

557

234

905

597 476 1 806 036 100 894 475 063 3 010 500

436 765 1 873 940 91 670 657 871 3 836 067

44 052 1 681 132 82 056 681 778 3 804 006

414 449 1 634 915 76 210 737 467 3 838 402

413 423 1 647 546 72 370 765 612 3 996 835

404 290 1 632 217 69 775 747 041 4 121 049

387 282 1 639 313 69 463 668 855 3 822 077

1969



+2,0
-1,4

+0,4

-10,5
-14,9

-12,5

-3,9
-7,5

-17,9

-7,3

+10,8
+1,4

-34,9

-0,4
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Tabell 27. Talet på dei ymse slag husdyr. 20. juni Number of domestic animals. 20 June

1969 1974

Hest:	 Horse:

	Arbeidshest:	 For farm work:
Under 1 år (f01)	 Under 1 year 	 1 182 1 361 1 517
1-4 år	 1-4 years 	 3 371 3 799 3 945
5-16 år	 5-16 years 	 18 869 13 220 12 496
17 år og meir	 17 years and more . .. 	 14 786 5 277 4 501

Annan hestl)	 Other horsesl) 	 3 676 .. ..

I alt	 Total 	 41 884 23 657 22 459

Storfe:	 Cattle:

Spedkalv	 Calf under 1 month 	 19 767 14 759 17 900
Kalv 1 mnd. - 1 år 	Calf 	 321 199 316 965 303 804
Okse (og kastrat) over 1 år	 Ox, more
than 1 year 	 47 023 65 239 58 662
Kvige (ikkje hatt kalv)	 Heifer 	 148 671 153 981 147 257
Ku-(hatt kalv)	 Cow 	 436 765 404 290 387 282

I alt	 Total 	 973 425 955 234 914 905

Sau: 	 Sheep:

Under 1 år (lam) 	 Under i year 	 1 020 511 895 385 912 935
Over 1 år 	 1 year and more 	 853 429 736 832 726 378

I alt 	 Total 	 1 873 940 1 632 217 1 639 313

Geit: 	 Goat:

Under 1 år (kje)	 Under 1 year 	 19 398 16 959 18 581
Over 1 år	 1 year and more 	 72 272 52 816 50 882

I alt 	Total 91 670 69 775 69 463

Svin:	 Pig:

Under 6 mndr.	 Under 6 months 	 557 091 629 117 555 513
Over 6 mndr:	 6 months and more:

Slaktesvin	 Pig for slaughtering 21 373 31 059 30 253
Alsråne 	 Boar for breeding 	 3 775 3 797 3 722
Alspurke 	 Sow for breeding 	 75 632 83 068 79 367

I alt 	 Total 	 657 871 747 041 668 855

Honer: 	 Hens:

UnghOner under I år	 Young hens under
.1 year 	 1 219 475 1 406 660 1 351 392
VerpehOner 1 år	 Laying hens 1 year 	 2 114 935 2 316 840 2 144 173
VerpehOner 2 år og eldre	 Laying hens
2 years and more 	• 501 657 397 549 326 512

I„alt 	Total 	 3 836 067 4 121 049 3 822 077

1) Berre i 1969 er det skilt mellom annan hest og arbeidshest.
1) Only in 2969 it is distinguished between other horses and horses for farm work.

Endring
1975	 _Change

1969-75,	 1974-75
Prosent

Percentages

	+28,3 	 +11,5

	

+17,0	 +3,8

	

-33,8	 -5,5

	

-69,6	 -14,7

-46,4	 -5,1

	

-9,4	 +21,3

	

-5,4	 -4,2

	

+24,8	 -10,1

	

-1,0	 -4,4

	

-11,3	 -4,2

-6,0	 -4,2

-4,2	 +9,6
-29 6	 -3,7

-24,2	 -0,4

-0,3	 -11,7

	

+41,5	 -2,6

	

-1,4	 -2,0

	

+4,9	 -4,5

+1,7	 -10,5
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Tabell 28. Husdyrhaldet 20. juni 1975 i prosent av 20. juni 1969 og 1974

Fylke
Storfe Cattle 

Hest
I alt	 Ku

Horse
Total 	 Cow

Sau	 Geit	 Svin	 HOner
Sheep Goat 	 Pig 	 Hens

Hordaland ...... .....

Sogn og Fjordane 	

MOre og Romsdal 	

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland ........ .....

Trams .... .... .....

1969 = 100

53,6	 94,0	 88,7	 87,5	 75,8	 101,7

65,9 	 71,5 	 6E3,2 	 94,2 	 . . 	 90,6

62,2 	 77,3 	 71,5 	 57,9 	 . . 	 92,3

42,0 	 91,2 	 89,1 	 89,2 	 30,5 	 85,1

584 	 100,2 	 95,7 	 77,2 	 49,3 	 , 	 86,.0

52,9 	 80,7 	 72,2 	 87,3 	 65,6 	 68,9

60,6 	 71,6 	 68,6 	 93,6 	 . . 	 85,7

50,7 	 70,4 	 66,9 	 • 	 79,9 	 80,2 	 91,3

52,4 	 90,6 	 78,5 	 , 	 65,7 	 . . 	 80,5

59,9 	 87,9 	 71,7 	 95,3 	 . . 	 102,3

53,3 	 105,8 	 102,9 	 97,8 	 91,0 	 116,8

.............. .....	 55,6	 93,4	 80,1	 93,8	 80,2	 139,2

63,7	 99,0	 91,6	 99,9	 104,2	 76,7

......	 48,6	 107,0	 102,8	 82,8	 102,8	 93,6

. .... ...........	 49,4	 99,4	 95,7	 79,1	 87,8	 94,8

46,5	 96,5	 93,7	 63,9	 24,0	 161,0

. ......... ........	 49,4	 90,5	 82,7	 81,4	 92,8	 75,1

............. ........	 27,5	 .	 74,6	 66,4	 87,7	 75,0	 69,4

••••••••• •••••• ••	 23,9	 85,9 81,2 71,0

Heile landet

Fylke:

Østfold 	

. Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Finnmark

99,6

101,3

108,2

98,3

87,9 .

83,0

115,2

76,3

75,3

74,4

107,2

116,9

139,0

80,6

109,9

97,4

89,3

88,2

68,9
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Livestock 20 JUne 1975 as percentage of 20 June 1969 and 1974

Hest
Horse

Storfe Cattle
Sau
Sheep

Geit
Goat

Svin
Pig

H0ner

Hens
alt

Total
Ku
Cow

1974 = 100

94,9 95,8 95,8 100,4 99,6 89,5 92,7

95,9 89,3 88,8 195,7 .. 90,4 86,2

91,3 88,9 90,5 85,1 . . 91,5 98,1

91,6 94,9 95,0 100,9 104,7 90,6 95,0

97,9 96,4 97,1 101,2 81,5 78,0 98,8

93,8 89,1 90,5 92,7 105,0 87,5 86,8

95,3 86,5 90,6 108,2 .. 92,6 98,3

95,7 83,2 87,1 91,2. 75,8 108,1 89,6

92,1 90,5 92,5 83,7 . . 84,2 82,6

93,7 93,3 90,1 98,1 .. 76,2 82,4

93,8 98,' 99,8 103,8 106,6 89,3 95,6

97,6 9 7,1 95,2 104,4 88,1 90,0 93,7

97,3 96,0 95,4 101,9 106,1 89,3 106,4

93,5 98,4 98,3 105,4 112,4 97,7 92,3

94,7 96,4 96,0 99,5 110,8 91,2 94,5

103,0 96,6 96,7 92,3 138,4 94,2 81,0

100,1 99,4 96,0 101,5 90,7 63,5 89,1

79,6 967 91,9 102,5 101,4 90,1 101,6

54 5 5 984 97,9 87,2 125,1

County

The whole countr

County:

Øst fold

Akershus and Oslo

HedMark

Oppland

Buskerud

Vestfold

Telemark

Aust-Agder

Vest-Agder

Rogaland

Hordaland

Sogn og Fjordane

More og Romsdal

Sør-Trøndelag

Nord -Trøndelag

Nordland

Troms

Finnmark



1 alt
Total

Buske-	 Vest-	 Tele-	 Aust-
rud	 fold 	mak 	Agder

Akers-
Ostfold hus og Hedmark Oppland

Oslo

6891 049

664.699

8 23413 432

10 80115 252

6 811 25 622

3941

16 648 5 616

_40 736 Ti 504
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Tabell 29. Talet pa husdyr etter fylke. 20. juni 1975

Hest:

I alt 	

Storfe:

Spedkalv 	
Kalv 1 mnd.- 1 år
Okse (og kastrat)
over 1 år
Kvige (ikkje hatt
kalv) over 1 år .
Ku (hatt kalv)

I alt

Sau:

Under 1 år (lam).

Over 1 år

I alt

Geit:

	Under 1 år (kje) 	
Over 1 år 	

I alt 	

Svin:

Under 6 mndr.

Over 6 mndr.:

Slaktesvin . 	

Alsråne 	

Alspurke

I alt

Honer:

UnghOner under
1 år 	
VerpehOner
1 år
VerpehOner
2 år og eldre .

I alt 	

22 459 1 228 1 723

17 900 797 944
303 804 9 814 11 129

58 662 1 945 3 299

147 257 6 472 6 578
387 282 13 246 14 465

914 905 32 274 36 415_

912 935 2 271 6 587

726 378 1 596 5340

1 639 313 3 867 11 927

18 581 a

50 882

69 463

555 513 48 701 44 211

30 253 2 743 1 669

3 722 435 315

79 367 8 591 7 364

668 855 60 470 53 559

1 351 392 139 767 102 700

2 144 173 260 307 212 146

326 512 47 014 29 246

3 822 077 447 088 344 092

437 2 428 1 215 722

857 767 267 • 338
464 32 768 8 639 4 949

406 3 671 1 785 1 298

489 13 566 4 148 3 201
988 41 205 9 869 5 689

204 91 977 24 708 15 475

670 54 930 36 439 2 522

562 43 580 27 372 1 980

232 98 510 63 811 4 502

530 784 407
352 806 07

882 4 590 1 214

362 53 342 11 436 32 142

148 1 995 1 249 2 096

207 286 68 145

837 9 325 1 361 3 417

554 64 948 14 114 7 800

004 38 506 52 754 140 734

575 85 993 79 085 137 768

368 22 844 '0 958 17 055

947 147 343 152 797 295 557

1

19

2

9
25

58

48

38

87

1

1

45

3

5

54

75

135

20

230

	

233	 123

	

4 635	 2 793

2 037	 1 555
5 828	 3 099

21 559	 14 821

309
959

1 268

13 937	 4 511

870	 355

1800

49 111

76 428

15 19

25 483

46 576

445
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,ber of domestic animals by county. 20 June 1975

Vest-
Agder

Roga-
land

Horda-
land

Sogn og
Fjor- 	 MOre og

Romsdal
dane

SOr-
TrOnde-
lag

Nord-
TrOnde-
lag

Nord-
land

Troms

916 2 303 1 833 2 200 1 012 1 843 719 846 254

408 2 966 804 517 1 833 2 243 3 240 1 113 359
6 682 43 136 17 833 22 341 29 700 31 622 27 372 21 499 7 095

2 075 14 107 4 189 2 503 4 962 5 888 5 840 2 522 613

3 474 23 341 9 531 8 215 14 076 13 921 14 535 9 593 2 845
7 151 68 053 21 747 26 647 37 450 36 320 33 181 24 383 9 560

19 790 151 603 54 104 60 223 88 021 89 994 84 168 59 110 20 472

23 658 173 615 108 796 118 762 68 482 49 850 23 066 79 227 63 166

17 925 135 867 93 738 103 492 55 688 17 944 17 190 59 263 47 638

41 583 309 482 202 534 222 254 124 170 87 794 40 256 138 490 110 804

581 1 686 4 982 2 161 463 291 2 465 3 672
a 1 450 2 168 10 611 4 936 643 437 6 972 16 479

2 031 3 854 15 593 7 097 1 106 728 9 437 20 151

6 084 135 169 28 057 10 773 20 899 21 520 75 143 3 056

697 8 677 1 423 565 468 781 3 327 176

81 890 171 151 135 175 510 40

848 16 341 3 086 2 351 2 864 3 509 11 324 544

7 710 161 077 32 737 13 840 24 366 25 985 90 304 3 816 1 178

35 973 320 405 119 163 40 860 47 407 45 076 55 302 38 302 16 055

79 276 460 894 191 367 69 943 74 228 46 707 81 106 70 700 33 418

7 577 32 858 27 464 7 248 12 487 20 370 23 939 8 867 2 068

122 826 814 157 337 994 118051 134 122 112 153 160 347 117 869 51 541

Finn-
mark

Horse

	42 	 Total

Cattle:

Calf under
	91

	
1 month

	2 333
	

Calf
Ox 1 year and

	196
	

more
Heifer 1 year

	680
	

and more
	3 401 

	
Cow

	6 701
	

Total

Sheep:

	16 514 	 Under 1 year
1 year and

	13 150 	more

	29 664 	Total

Goat:

Under 1 year
1 year and more

Total

Pig:

Under 6 months
6 months and
more:

Pig for
slaughtering
Boar for
breeding
Sow for
breeding

Total

Hens:

Young hens under
	8 790	 1 year

Laying hens
	2 656	 1 year

Laying hens
	2 507 	2 years and more

	13 953
	

Total



20 June

Bruk med Holdings with

Tabell 30. Bruk 1) med husdyr. 20. juni Holdings 1) with livestock.

Ar Bruk i alt
Holding, total 
Utan
husdyr
With-
out
live-
stock

Sau
Ku	 Sheep
Cow

Fylke
Bruksstorleik etter

jordbruksareal
Year

County
Size of holdings by
agricultural area

Storfe CattleMed
husdyr
With
live-
stock

Svin	 Honer
Pig	 Hens

Geit
Goat

Hest
Horse I alt

Total

Bruksstorleik:
Size of holdings:

5 - 19,9 dekar
decares

20 - 49,9 	 "

50- 99,9

100 - 199,9

200 dekar og meir
decares and more

	558
	

1 688
	

1

	595
	

1 767
	

1

	1 023
	

3 371
	

2

	1 511
	

6 090
	

5

	851
	

2 194
	

1

	340
	

805

	

717
	

1 596
	

1

	658
	

1 055

	

768
	

2 145
	

1

	1 635
	

6 152
	

4

	1 416
	

5 400
	

3

	

1 753
	

5 940
	

5

	

773
	

7 188
	

5

	

1 466
	

5 319
	

4

	

489
	

4 390
	

3

	

655
	

4 707
	

3

	

171
	

2 005
	

1

	

36
	

608

	

848
	

2 885
	

1

	

5 206
	

18 119
	

12

	

6 226
	

24 255
	

20

	

2 272
	

13 149
	

11

	

863
	

4 012	 3

1959

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1975

Fylke: County:

Østfold	 ..... ° •

Akershus og Oslo

Hedmark	 . ..... • •

Oppland

Buskerud

Vestfold

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland

Hordaland	 .... 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal 	

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

• •

31

 	 22

 	 22

482

342

852

• •

132

132

122

523

635

911

 	 18 105 109 961

 	 19 167 195 864

 	 20 053 100 693

 	 22 120 95 496

•

• 1 931 2 986

2 180 2 943

. 	 • 3 920 6 232

2 184 8 356

2 149 3 850

1 730 1 782

1 541 3 077

579 1 824

552 2 976

555 7 489

619 8 798

394 8 457

609 9 141

976 6 809

1 280 5 722

444 8 336

233 5 400

244 1 318

6 735 12 616

6 449 31 984

4 153 29 897

3 032 15 774

1 751 5 225

95

39

34

28

24

21

18

16

15

623

270

090

132

403

313

727

996

415

98

92

84

79

74

71

67

62

••

937

116

961

696

723

198

258

420

148

90

82

75

69

63

58

53

49

54

167 101 220 6 881 84 999 • •

200 71 708 3 773 49 382

177 69 310 3 692 49 970 40 653

165 62 719 3 205 40 223 30 871

336 58 941 2 811 39 475 30 439

533 54 567 2 597 37 982 26 879

261 51 931 2 255 34 672 25 270

865 49 650 2 081 30 119 20 957

531 47 320 1 895 24 747 17 964

317 136 1 619 1 525

332 300 1 682 1 130

824 2 013 121 2 772 1 345

151 2 848 163 3 464 1 811

625 / 479 53 1 193 935

590 146 939 654

221 1 150 56 1 351 798

729 545 698 530

522 1 338' 229 651

861 3 901 72 2 428 670

761 6 448 91 1 129 1 247

092 6 653 313 1 643 850

196 5 074 131 790 139

460 2 293 52 1 987 1 029

585 1 257 2 527 1 248

888 5 979 252 263 022

801 4 793 491 317

576 967 63

253 9 075 107 1 515 1 982

822 19 329 819 5 593 5 133

600 13 954 817 8 686 5 550

515 4 320 125 6 305 3 997

341 642 27 2 648 1 302

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use.



Ar
Bruk med Holdings with

CattleStorfe
Hest
Horse Ku

Cow
alt

Total

Fylke
Bruksstorleik etter jordbruksareal

Year
County

Size of  holdings by agricultural area

Sau	 Geit	 Svin Høner
Sheep	 Goat	 Pig Hens
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Tabell 31. Bruk
1) 

med husdyr. 20. juni. Relative tal. 1969 = 100 Holdings 1) with livestock.
20 June. Relative figures. 1969 = 100

280,5 .. 180,3 146,0 186,4 170,1 •

115,2 107,4 109,8 103,5 102,2 98,8 ..

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

82,5 92,2 91,5 90,5 86,8 80,5 75,9

71,6 86,5 84,4 85,0 76,1 79,0 74,9

62,5 81,1 77,3 78,7 70,3 76,0 66,1

54,9 77,3 70,9 74,9 61,1 69,4 62,2

49,9 73,0 65,5 71,6 56,4 60,3 51,6

45,2 67,8 60,3 68,3 51,3 49,5 44,2

45,9 58,2 51,9 70,0 59,4 55,7

37,2 59,8 53,6 49,8 53,9 44,7

37,6 57,8 53,7 57,0 27,0 43,6 50,0

45,7 74,4 68,4 68,4 40,9 55,0 53,2

47,9 66,4 56,9 75,1 73,6 41,7 49,0

48,8 50,7 47,0 82,5 52,1 43,3

45,0 60,4 51,9 81,5 62,9 50,9 54,1

56,9 65,5 54,2 51,4 53,5 45,4

:4,8 69,9 56,9 74,5 40,3 39,7

46,1 79,0 72,3 82,9 50,0 76,1 43,3

49,7. 71,2 53,2 79,7 59,1 48,1 44,9

57;6 77,2 70,1 83,0 77,9 44,4 44,4

40,9 77,0 66,3 71,2 59,3 33,6 37,0

46,0 72,8• 66,4 52,7 40,9 41,6 38,8

35,2 68,1 62, 1 51,3 51,9 41,9

39,9 56,3 49,7 59,5 58,6 31,4 32,5

18,8 46,7 43,9 63,9 48,8 32,7

21,4 50,0 48,7 45,5 30,0

•52,6 	 39,5 23,8 64,2 28,5 26,8 32,7

41,2 55,6 45,1 67,9 50,1 40,5 40,5

45,6 71,6 65,0 68,5 56,4 51,3 43,9

48,4 93,1 87,8 81,0 60,1 63,5 59,3

58,0 94,1 89,8 63,4 108,0 72,5 51,3

1959	
. °° ° 

O000.01.00004000 0 ....... 

0'...0

1968	 , i.. 0000040004.004.0••••0• 	 i

	

*00 	 0.•

1969	 0 004 eeeveueseeseeeeeeee eeeeeeeeee

1970	 ... S00.00000000.00000.0 00 	 1. 	 •	 0• .0 	 e	 0

1971	 . 0 0 00.0.00000000000000000 0 	 0

	

0.• 	 00.

1972	 .... ...................... .......

1973	 . 0.0 0000000 000•00000000000.0 00.00

1974	 . .. . 6,000.0. 0040.00.00.00000 	 000000 	 •

1975	 . eseeeeeeoeeseeeeeeeeeeeeeesee e e e

1975

Fylke: County:

Ø stfold ........, .43 0,44 e.... 4449 44 4

Akershus og Oslo . . . 009040 00.00000	 0 0

Hedmark- .. ...*000040 00	 0.0 .000 00 0 C V 0 0

Oppland ... . . 0 • 0 000 000.0.00.00.004 0 •

Buskerud .. . . .. . . 00000000000 	 00 t0 	0	 i	 0 0

Vestfold .. . . . 000.0.00000.00.04.00 0 0

Telemark ..... Stit0000000000.0*. . 0 0 0

Aust-Agder . . . . . . 000.000000ii00.0.0 0

Vest-Agder . . . . . . eeeeeeeseeeeeeese e e

Rogaland 	. 	 4144 RoRa IR... Re .

Hordaland ....... 4044 ... 4.44 4.0.044 4

Sogn og Fjordane ..

Møre og Romsdal... ...... 4 0.4444400 	 g

Sor-Trøndelag ... 000 *444 9.04.024.40 .

Nord-Trøndelag ........ 0S0040000 • i i 0

Nordland	 ... eeeeaeoeoeeme oe e

Troms ... ose	 aeeeevoceeee	 osesee	 e e*	 e a e

Finnmark .. . . . OS .. .. 0 . . 0.00 . 00000.0 i

Bruksstorleik: Size of holdings:

5 - 19,9 dekar decares .........

	

20-	 49,9	 /,	 .........

	

50 -	 99,9
	

fl 	
00•000.6.

	100 - 199,9
	 ir	

• • • • • • • •

200 dekar og meir decares and more.

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use.
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Tabell 32. Dyretal pr. bruk') med vedkomande husdyr. 20. juni YVmber of livestock on holdings ])

keeping the various kinds. 20 June

Ar
Fylke

Bruksstorleik etter jordbruksareal
Year

County
Size of holdings by agricultural area

Storfe Cattle

Hest
Horse	 I alt	 Ku

Total	 Cow

Sau	 Geit
	

Svin	 tiOner
Sheep 	 Goat 	 Pig 	 Hens

1,2 7,2 4,0 17,3 14,4 5,1 31,2

1,2 10,1 5,2 26,4 25,6 11,6 72,9

1,2 10,6 5,3 26,6 24,7 12,4 80,4

1,2 11,1 5,6 27,4 26,1 15,0 101,9

1,2 11,7 6,0 28,0 29,0 16,3 107,4

1,2 12,6 6,5 29,4 29,1 18,5 122,9

1,3 13,5 7,1 31,1 31,9 21,0 138,1

1,3 14,2 7,5 32,2 33,3 23,6 172,2

1,4 14,6 7,8 33,9 36,4 25,5 184,8

2,0 19,1 10,0 27,0 36,2 265,9

2,4 20,5 10,8 37,9 29,6 257,3

1,3 17,2 9,2 42,7 15,5 17,5 15 5,7

1,5 15,1 8,0 33,7 27,9 17,7 68,1

1,3 11,2 6,1 42,5 22,7 10,7 139,0

1,9 19,2 9,6 29,8 : 38,9 397::

1,4 8,4 4,7 31,6 22 10,1 153,4

1,0 7,8 4,2 45,7 : 6,6 116,2

1,2 9,2 4,7 30,3 32,6 153

1,3 24,6 14,0 78,5 27,5 62,4 407,4

1,2 10,0 5,8 30,6 41,2 28,/ 238,9

1,2 10,1 5,2 32,9 49,6 8,2 124,9

1,3 12,2 7,2 23,7 53,9 29,0 100,4

1,2 16,9 8,1 37,4 21,3 12,8 99,4

1,4 19,2 9,3 31,1 35,3 122,2

1,3 12,5 6,3 22,5 37,3 13,7 100,7

1,5 10,2 5,3 22,7 40,9 151,1

1,0 11,0 5,9 30,0 192,2

1,2 2,8 1,7 16,2 9,8 8,3 223,7

1,2 5,8 3,1 27,4 30,4 12,3 149,5

1,3 13,1 6,7 42,4 43,9 21,0 182,5

1,9 24,2 12,2 65,2 46,6 32,7 170,5

2,2 40,7 20,1 88,4 : 61,4 317,9

1959

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1975

Fylke: County:

Østfold 	

Akershus og Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud ............. ....••••-•• 	

Vestfold 	

Telemark 	

	

Aust-Agder .. .. . ...... . ....... . . 060 0 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	
,

Sogn og Fjordane ....... . • .• 	

MOre og Romsdal ........ . .... .. . 000 .0

SOr-TrOndelag .... . . . 	

Nord-TrOndelag ..... .. ...... ... .... 	

Nordland ........ .... . 	

Troms 	

Finnmark 	  ..	 . . 000

Bruksstorleik: Size of holdings:

5 - 19,9 dekar decares .....

	20 - 49,9	 ff

	50- 99,9	 ff
...	 ..

	100 - 199,9	 It	 fl
......

200 dekar og meir decares and more .

1) Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.
1) Holdings with at least 5 decares agricultural area in use.



9 12 400
2 500
4 1 700

27 10 400
71 17 200
75 13 600

88 13
16
41
00

26 9 500

302 94 700

164
99 59 900

32 23 000
7 11 800

302 94 700

57 297 300
23 84 900
94 139 900

176 248 700
211 246 200
111 172 900

50
93
43

100
500

20 66 200

742 1 392 700	 2

286 498 900
341 499 300
115 394 500	 1

742 1 392 700 	 2

900 4 100 589 432 457
900 3 000 250 989 1 488
500 1 500 332 371 373
600 • 10 200 373 429 377
300 23 200 351 • 332 327
100 22 600 284 302 301

700 31 100
3271
420

397 354

100 11 300 352 418 434

100 107 000 366 368 354

_
800
300

39
36

900
500

279
[2....38367

243
369

100 19 700 657 637 617
900 10 900 1 311 1438 1. 556

100 107 0 00 366 368 35"

600 234 600 2 703 3 822 4 116
500 73 200 3 031 3 447 3 183
300 267 800 1 917 3 346 2 849
000 499 200 i 990 2 658 2 836
800 642 500 2 259 2 712 3 045
800 379 500 1 859 3 347 Ti 413

600 213 300
3 102.:'(

4 803 4 267
2 17.2f

200 101 000 4 412 4 462 5 051

800 2 411 100 10 198 3 250

300 401 000 1 334 1 388 1 402
800 925 700 2 699 2 799 2 715
700 1 084 400 8 966 10 135 9 430

800 2 411 100 2 310 3 198 3 250

Jordbruks areal:
Agricultural area:

	Under 5 dekar	 decares ..
	5-	 9,9 dekar	 decares
	10-	 19,9	 "	 ,/

	

20-	 49,9	 n 	 If

50- 99,9 It if

100-199,9 11 If

200-299,9 II If

300-499,9 II if

500 dekar og meir
decares and more 	 . ........ . 27

I 	 alt 	 Total ...... 	 e 0. 00.0 259

Svin: . 	Pigs:

	200-299	 .. .. 00000.0000 4

	300-499	 ...... ...............
000 0	 e	 di

215

500-999	 ..................... 35
1 000 og fleire	 and more .. 063 9

I	 alt	 Total	 ................., 259 316

316

Store honsehald (med minst 1 000 honer)
Poultry stocks (with at Zeast 1 000

Jordbruksareal:
Agricultural area:

Under 5 dekar 	 decares	 . ... e .
5-	 9,9 dekar	 decares	 • •.• ..

10-	 19,9	 ft	 ......
20-	 49,9	 If	 . . . . . .
50-	 99,9	 . . . . . .

100-199,9	 . . . .	 .
200-299,9	 . . . . . .
300-499,9 	 if	 . .•. ..
500 dekar og meir

decares and more	 00.

alt	 Total	 ..........	 00.0.

Honer:	 Hens:

1	 000-1	 999	 ........ . . .........
2	 000-4	 999	 ..................
5 000 og fleire 	 and more 	

I alt	 Total 	

hens)

110 	 64
28 	 28
73 	 102
125 	 181
109 	 209
93 	 126
30

58
20

15 	 20

603 788

374
185
44

344
335
109

603 788

3
2
1

11
21
27

35

12

116

(7)37
1.9

26
12

16

244
96

341
481
566
421

278

89

519

477
937
104

519

29

57

Tabell 33. Store svinehald og hOnsehald. 20. juni Large stocks of pigs and poultry. 20 June

Bruk
Holdings 

Dyretal
Total stock

Dyretal pr. bruk
Heads per
holding _	    

1969 1974 1975	 1969
	

1974
	

1975
	

1969	 1974	 1975

Store svinehald (med minst 200 svin)	 Store svinehald (med minst 200 svin)
Pig stocks (with at least 200 pigs)	 Pig stocks (with at least 200 pigs)
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Tabell 34. Bruk med ku etter talet på kyr. 20. juni Holdings with cows by number of cows. 20 June

Ar
Bruksstorleik etter jordbruksareal	 I alt	

1-4	 5-9	 10-14	 15-19	
20 kyr
og fleire

kyr	 kyr	 kyr	 kyrYear	 Total
Size of holdings by agricultural area	 cows	 cows	 cows	 cows	

cows
and more 

1969 	 82 177 44 687 26 911 7 156 2 008 1 415
1972 	 63 533 28 957 21 639 7 852 2 862 2 223
1973	 . ...... 	 .................... 58 261 24 709 19 462 8 387 3 174 2 529
1974 	 .... 	 . 	 ............... 53 865 21 567 17 928 8 209 3 384 2 777
1975. 	 49 531 19 131 15 989 8 161 3 317 2 933

1975

5- 19,9 dekar decares 	 1 253 1 223 20 10
20- 49,9	 " 12 822 10 385 2 326 90 10 11
50- 99,9 20 600 6 300 10 331 3 278 551 140

100-199,9 11 515 1 030 3 013 4 084 2 075 1 313
200 dekar og meir decares and more 3 341 193 299 709 671 1 469

Tabell 35. Bruk med sau etter talet pa sauer. 20. juni Holdings with sheep by number of sheep.
20 June

År
Bruksstorleik etter jordbruksareal

Year
EL_91_holdings by agricultural area

alt
Total

1-9
sauer
sheep

10-19	 20-49
sauer	 sauer
sheep	 sheep

50-99 100 
sauer

og fleire
sauer sheepsheep and more    

1969  	 69 310	 18 420	 21 784	 20 605	 5 984	 2 517
1972 41,110.4144.4.041.6**  	 54 567	 11 793	 17 361	 17 578	 5 460	 2 375
1973 .......... ..... .. ............  	 51 931	 10 358	 16 548	 16 792	 5 748	 2 485
1974 .C*****6110.0* ......... 0.40  	 49 650	 9 874	 15 312	 16 213	 5 604	 2 647
1975 .0.6064641101104,0W ............ ft 	 47 320	 8 399	 13 957	 16 376	 5 804	 2 784

1975

5- 19,9 dekar decares 	
20- 49,9	 "
50- 99,9

100-199,9
200 dekar og meir decares and more

9 075
19 329
13 954
4 320

642

2 663
3 123
1 838

682
93

3 883
5 985
3 184

780
125

	

2 389	 120	 20

	

7 584	 2 346	 291

	

5 138	 2 413	 1 381

	

1 094	 848	 916

	

171	 77	 176

Tabell 36_ Sommar- og vinterbuskap. 1 000 stk. Domestic animals summer and winter. • 1 000 heads

1969 
	

1973 
	

1974 	 1975 
20. juni 31. des. 20. juni 31. des. 20. juni 31. des. 20. juni 31. des.
20 June	 31 Dec.	 20 June	 31 Dec.	 20 June	 31 Dec.	 20 June	 31 Dec.

Storfe:	 Cattle:
Under 1 år	 Under
1 year 	 341 338
Okse over 1 år 	 Ox
more than .1 year 	 47 55
Kvige 	 Heifer 	 .148 141
Ku 	 Cow 	 437 453

Hest Horse  	 42	 36	 25	 24	 24	 23	 22	 21

	346 	 346	 332	 332	 322	 308

	55 	 60	 65	 66	 59	 64

	

151	 144	 154	 146	 147	 ,• 143

	

414	 413	 404	 403	 387	 386

I alt storfe	 Cattle,
total 	

Sau og lam	 Sheep and
lamb 	
Geit og kje 	 Goat and
kid
Svin: 	 Pig:
Under 6

months 
mndr.

. . 
Under

6' 	

Slaktesvin over 6
mndr. 	 Pig for
slaughtering  
Alssvin over 6 mndr.
Pig for breeding  

I alt svin 	 Pig, total

HOner 	 Hens	 . 06***..*Oe

973 987

1 874

92

579

79

873

77

492

75

658 567

3 710 4 166

*	 966	 963	 955	 947	 915	 901

	

1 648.	 825	 1 632	 804	 1 639	 811

	

72	 61	 70	 58	 69	 55

	

676	 605	 660	 594	 586	 543

	

90	 87	 87
	

83
	

83
	

83

	

766	 692	 747
	

677
	

669
	

626

	

3 997	 4 247	 4 121
	

4 299 	3 822	 4 033
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Tabell 37. Vinterbuskap pr. 31. desember i prosent av sommarbuskap pr. 20. juni Livestock
31 December as percentage of livestock 20 June

Storfe Cattle  Svin Pig
Under 6
mndr.
og     

Ar	 Hest	 Under
Year	 Horse I alt 1 år

Total Under
1 year

Okse
over
1 år
Ox
more
than
1 year

Sau	 Geit	 slakte- Als-
og	 og	 svin	 svin
lam 	 kje 	 over 6 	 over 6 	 Honer

Kvige 	 Ku 	 Sheep Goat I alt mndr. 	 mndr.	 Hens
Heifer Cow and	 and Total Under 6 Pig for

lamb kid	 months breed-
and pig ing
for
slaugh-
tering

1965 	 ,. 000 . 	 . 92,5 95,5 93,5 96,5 91,7 97,7 52,4 82,4 91,0 89,8 100,0 122,4

1970 	 .. . 	 . 	 . 	 . 	 . 91,4 98,9 96,3 119,6 95,9 99,8 48,1 83,3 92,8 91,4 102,5 112,3

1971 	 .. . . . 	 . . 93,5 99,3 96,6 117,4 95,2 100,9 48,8 79,3 92,2 90,8 102,3 105,8

1972 	 .... . 	 . 	 . 96,3 100,7 100,0 108,2 100,0 100,7 50,9 81,6 86,0 84,7 95,5 104,6

1973 	 .. . 	 . . 	 . 	 . 96,0 99,7 100,0 109,1 95,4 99,8 50,1 84,7 90,3 89,5 96,7 106,6

1974 	 ,. . 	 . 	 . 	 . 	 . 95,8 99,2 100,0. 101,5 94,8 99,8 49,3 82,9 90,6 90,0 95,4 104,3

1975 	 ....... 95,5 98,5 95,7 108,5 97,3 99,7 49,5 79,7 93,6 92,7 100,0 105,5

Tabell 38. Talet på husdyr pr. 31. desember etter landsdelar. I 000 stk. Number of domestic animals as
at 31 December by district. I 000 heads   

Storfe Cattle  Svin Pig
Svin under 6
mndr. og
slaktesvin

I alt over 6 mdr.
Total Pig under 6

months and
pig for
slaughtering    

Okse
Under over

alt 1 år	 1 år	 -Kvige	 Ku
Total Under Ox more Heifer Cow

1 year than
1 year

Geit
Sau og og
lam 	 kje
Sheep	 Goat
and lamb and

kid

Alssvin
over 6	 HOner
mndr.	 Hens
Pig for
breeding

I alt
Total         

1972.. ....
1973 	 .. ....
1974 	 .. .. . 	
1975 	

947
963
947
901

331
346
332
308

53
60
66
64

Aust landet
og Agder:

1972 	 337 118 20
1973 	 .. 0000 345 123 24
1974 	 .. 	 325 113 23
1975 	 ,. 	 298 103 21

Vestlandet:

1972 	 350 119 22
1973 	 .. 9000 359 126 23
1974 	 .. 0100 358 124 26
1975 	 354 118 27

Trøndelag:

1972 	 177 65 8
1973 	 .. 	 176 67 10
1974 	 .. 0006 178 65 13
1975 	 .. 000S 170 61 12

Nord-Noreg:

1972 	 83 29 3
1973 	 .. 6000 83 30 3
1974 	 .. 0000 86 30 4
1975 	 .. .. 00 79 26 4

146 	 417 	 832 	 62 	 634 	 549 	 85 	 4 014
144 	 413 	 825 	 61 	 692 	 605 	 87 	 4 247
146 	 403 	 804 	 58 	 677 	 594 	 83 	 4 299
143 	 386 	 811 	 55 	 626 	 543 	 83 	 4 033

55 	 144 	 193 	 10 	 322 	 275 	 47 	 2 190
54 	 144 	 190 	 11 	 351 	 303 	 48 	 2 252
52 	 137 	 175 	 9 	 325 	 283 	 42 	 2 255
49 	 125 	 171 	 8 	 293 	 252 	 41 	 2 029

52 	 157 	 424	 21 	 216 	 192 	 24 	 1 321
53 	 157 	 428	 21 	 231 	 208 	 23 	 1 479
54 	 154 	 425 	 21 	 227 	 201 	 26 	 1 495
54 	 155 	 440 	 20 	 220 	 195 	 25 	 1 553

28 	 76 	 70 	 2 	 90 	 77 	 13 	 273
26 	 73 	 63 	 2 	 103 	 88 	 15 	 317
28 	 72 	 67 	 1 	 117 	 102 	 15 	 318
28 	 69 	 67 	 2 	 108 	 92 	 16 	 274

11 	 40 	 145 	 29 	 6 	 5 	 1 	 230
11 	 39 	 144 	 27 	 7 	 6 	 1 	 199
12 	 40 	 137 	 27 	 8 	 7 	 1 	 231
12 	 37 	 133 	 25 	 5 	 4 	 1 	 177
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Tabell 39. Pelsdyr Fur-bearing animals -

Solv- og
Ar	 platinarev

	 Blårev
	 Mink

Year	 Si iver and
	

Blue fox
	 Mink

	 pl4inum fox

1959 	 3 300 80 000 950 000
1966 	 2 000 157 000 3 310 000
1967 	 1 300 165 000 3 155 000
1968    1 000 163 000 2 950 000
1969 	 2 700 198 000 3 039 000
1970 	 1 700 203.000 3 000 000
1971 	 2 000 210 000 2 100 000
1972    2 000 236 000 2 100 000
1973 	 2 000 267 000 2 380 000
1974 	 2 300 265 000 2 019 000
1975 1 )    3 000 303 000 1 580 000

1) Førebels tal.
1) Provisional figures.

Kj elde: Norges Pelsdyralslag. For 1969: Jordbruksteljinga 1969.
Source: Norwegian Fur-Breeding Association. For 1969: Census of Agriculture 1969.

Tabell 40. Talet på tamrein. 1. januar Number of tame reindeer. 1 January

Område	 District
Fylke	 County 1970 1971 1972 1973 1914

N N

.1975

I alt	 Total 	 129 580 133 310 144 430 141 450 133 400 137 600

Samiske område:	 Lappish districts. 	 116 480 120 210 131 330 128 350 120 300 124 000

Fylke: 	County:

Hedmark/Sør-Trøndelag 	 12 000 12 000 12 000 11 000 11 000 10 000

Nord-Trøndelag    10 100 10 100 10 100 10 500 10 500 9 800

Nordland 	 8 710 8 680 8 700 9 200 8 900 9 300

Troms 	 8 170 7 520 6 800 6 450 '	 7 100 '8 100

Finnmark 	 77 500 81 910 93 730 91 200 82 800 86 800

Vest-Finnmark 	 40 600 42 440 52 720 51 300	 , 44 700 48 100

Aust-Finnmark 	 36 900 39 470 41 010 39 900 38 100 38 700

Utanfor samiske område (tamreinlag m401.)
Outside Lappish districts	 ..... 	 13 100 13 100 13 100 1 3 0 (i 13 100 13 600

1)	 Pr.	 1.	 april.
*9,M

1) Per 1 April.

Kjelde: Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agric- ',ture.



Tabell 41.	 Talet på tamreinbruk.
districts
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Samiske område	 Number of tame reindeer holdings. Lappish

Fylke
County 1970 1971 1972 1973 1974 1975

Ialt	 Total 	............................... 520 513 527 530 575 539

Fylke: 	 County:

Hedmark/S0r-TrOndelag	 ....... ......... 32 32 32 32 32 31

Nord-Trøndelag	 ........ 40 40 40 42 42 41

Nordland 	 T.... 31 33 33 33 33 33

Troms	 .., 	 27 28 30 31 29 30

Finnmark	 .....	 .	 ... . .. ........... 390 379 39% 392 439 404

Vest-Tinnmark	 .......................... 213 215 221 222 233 234

Aust-Finnmark	 ............ .	 ........ 177 164 171 170 206 170

Kj elde: Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agriculture.

Tabell 42.	 Talet på personar på tamreinbruka.
holdings. 	 Lappish districts

Samiske område	 Number of persons on t1ze tame reindeer

Fylke
1970	 1971	 1972 1973 1974 1975

I	 alt	 Total	 ............. 	 . ............. 2 099	 2 061	 2 191 2 094 2 109 2 005

Fylke:	 County:

Hedmark/S0r-Trøndelag	 .... ..... ........... 100	 100	 100 101 101 108

Nord-TrOndelag 	 107	 107	 107 105 105 98

Nordland	 ..... .................. .......... 120	 118	 130 136 136 125

Trams	 . 	 103	 105	 107 100 121 116

Finnmark 	 1 669	 1 631	 1 747 1 652 1 646 1 558

Vest-Finnmark 	 984	 969	 1 045 979 966 938

Aust-Finnmark 	 685	 662	 702 673 680 620

Kj elde:	 Landbruksdepartementet. Source: Ministry of Agriculture.



Kjot Meat
Storfe
og
kalv
Beef
and
veal

FjOrfe
Poultry
meat

Geit-
mjOlk
Goat's
milk

Mjolk Milk

År
Year I alt

1) 
Hest

Total	 HorseHorse

Flesk
Pork Kumjolk

Cow's milk

Egg	 Ull
Eggs	 Wool

Sau og
lam
Mutton
and
lamb

Geit
og
kje
Goat
and
kid

62

Tabell 43. Husdyrprodukt til sal, heimeforbruk og for (nettoproduksjon) etter totalrekneskapen for
jordbruket. Tonn Livestock products for sale, home consumption and feeds (net production)
according to aggregate account of agriculture. Tons

1959 	 71 870 2 432 49 271 15 235 339 2 748 48 243 1 538 000 21 200 31 680 4 556

1964 	 80 035 2 944 57 078 15 441 355 2 541 54 139 1 642 000 24 800 31 753 4 771

1965 	 80 462 2 708 55 679 16 528 389 3 267 58 152 1 640 000 27 000 32 806 4 954

1966 	 82 971 2 661 57 164 17 214 411 3 377 58 017 1 677 000 28 700 36 449 5 302

1967 	 80 410 2 324 53 594 18 230 433 3 905 58 469 1 695 000 29 500 37 211 4 953

1968 	 81 159 2 127 53 939 17 926 366 4 726 62 428 1 760 000 28 700 36 637 5 182

1969 	 86 600 2 062 59 598 17 642 335 5 332 65 566 1 731 000 27 300 38 028 4 830

1970 84 182 1 676 57 181 17 014 323 6 187 64 750 1 704 000 25 600 37 860 4 474

1971 	 83 168 1 304 56 530 16 150 274 7 149 69 362 1 744 000 24 200 37 668 4 267

1972 82 507 1 092 56 515 15 688 257 7 401 75 909 1 807 000 23 800 37 736 4 097

1973 	 • • 87 537 785 61 607 15 386 263 8 146 75 890 1 800 000 21 500 39 383 3 961

1974	 ....... 96 011 726 67 845 16 465 259 9 323 78 798 1 800 000 21 300 40 074 3 869

1975
2)

... • • 94 917 889 67 614 16 473 260 8 264 77 565 1 810 000 21 900 37 673 4 120

1) Medrekna kjøt av rein og kanin. 2) Førebels tal.
1) Including meat of reindeer and rabbit. 2) Provisional figures.

Kjelde: Budsjettnemnda for jordbruket. Source: Agricultural Budget Commission.

Tabell 44. Meieri og kondenseringsfabrikkar etter produksjonsgruppe Dairies and condenseries by main
activity

1970 1971 1972 1973 1974 1975
1)

24 23 21 17 4 2

76 78 78 76 83 80

63 60 57 52 47 45

31 31 30 28 26 24

19 18 18 18 17 17

35 25 25 22 20 22

3

251 238 232 216 200 193

Mottakarstasjonar Milk receiving stations

Iljølkesalsmeieri Milk selling dairies 	

Kvitostmeieri Cheese dairies 	

Mysostkokeri Whey cheese dairies 	

SmOrmeieri Butter dairies 	

Andre meieri (blanda drift) Miscellaneous

Kondenseringsfabrikkar Condenseries

I alt Total 	

1) Førebels tal.
1) Provisional figures.



Etter årleg innvegen mjølkemengd i 1 000 tonn
By yearly 5uantity in .1 000 tons 

20 og over
20 and over

Bedrifter
i alt
Total 2-4,9	 5-9,9	 10-19,9

Ar Year
Fylke County Under 2

Less than 2 
_

Tilsette i alt
Persons

employed,
total

Menn -7Kvinner
Males Females

ti
Tilsette
Year
Pereons employed

3 135	 560

786	 522

3 834	 1 167

3 910	 1 159

3 956	 1 150

3 906	 1 207

3 921	 1 082

1970 	 .....

1971 ...............

1972 .. 00000.0.000"

1973 ..

1974 ...............

1974

Tilsette
Persons employed

Funksjonærar
Salaried emplopees

Arbeidarar
Wage earners . . 0..

2 458 594 429 535 947 38 652 186

2 472 570 436 535 1 002 54 669 187

2 487 579 437 519 1 032 52 602 172

2 357 606 421 499 1 128 102 536 143

2 372 529 428 448 1 121 105 567 145

331 81 407 426 48 15 406 101

2 041 448 21 22 1 073 90 161 44

ArsgjennoMsnitt	 Persons employed at the dairies. 	 Annual

sjølve
meieriet

In the dairy
At the office
Ved kontoret	 Anna verksemd

Other activity

Tilsette med
meieriutdanning

Persons
employed with

dairy education
Menn	 Kvinner	 Menn	 Kvinner	 Henn	 Kvinner
Males	 Females	 Males	 Females	 Males	 Females

Menn	 Kvinner
Males	 Females

Tabell 46. Tilsette ved meieria.
average
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Tabell 45. Meieri etter innuegen mjølk frå eigne leverandorar Dairies by quantity of milk received
from own suppliers

248 47 95 65 27 14
235 41. 85 67 27 15
229 35 78 72 27 17
213 30 71 68 27 17
197 19 63 64 32 19

3 1 2
10 4 1 4 1
19 1 12 3 3
23 8 8 6 1

8 1 3 3 1
3 2 1
7 4 2 1
6 5 1

.7 1 3 3
16 1 4 6 5
12 5 4 2 1
15 2 7 4 2
15 4 8 3
16 4 6 5 1
12 1 6 2 3
13 4 6 3

8 4 2 2
4 2 2

1970 	
1971 	
197 9 	•	 .

1973
1974	 ....   ........

1974

Fylke: County

Østfold 	
Akershus ogOslo 	
H pdmark ......... • 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	 .. ... .00.00.00
Telemark • , 	
*Aust-Agder 	
Vest-Agder  	 •	 •
Rogaland	 . . ...	 .. • •
Hordaland og Bergen
Sogn og Fjordane . • • • • • • . •
More og Romsdal	 • • . • •
SOr-TrOndelag , .	 ..
Nord-TrOndelag	 • • . 00.0

Nordland ..... ....... ....
Troms
Finnmark ..... • ...

0 ..... .•,

0 • .



Middels feittprosent
- Geit-	 Fat content. Rercentaoes

:ii:kk

Kumjølk	 Geitmjølk
Goat's Cow's	

Crriloiaik's• milk
,.. 	

	- 	 3,90 	 •

	

35 	 3,91 	 3,64

	

1 088 	 3,96 	 3,49

	

1 733 	 3,93 	 3,60

	

545 	 3,93 	 3,71
3,85

	

653 	 4,03 	 3,41

	

- 	 4,05 	 .

	

- 	 4,03 •

	

346 	 .. 	 ..

	

260 	 .. 	 ..

	

2 419 	 ..

	

2 262 	 3,94
• 218 	 4,02

	

200 	 3,93

	

2 506 	 3,88

	

7 752 	 3,83

	

-	 3,88

3,64
3,39
3,42
3,07
2,83

1969 	 100
1970 	 100
1971 	 100
1972    100
1973 	 100
1974 	 100
1975 	 100

Prosent Percentages

	21,2
	

52,3
	22,7

	
52,8

	22,8
	

51,7
	23,3

	
50,2

	20,8
	

51,2
	23,6

	
51,2

	24,6
	

50,3

25,0
22,8
23,6
24,6
26,1
23,3
23,6

1,5
1,7
1,9
1,9
1,9
1,9
1,5

64

Tabell 47. Innvegen mjølk og fløyte i meieri og kondenseringsfabrikkar Milk and cream rec?eiTts in
dairies and condenseries

Ialt 
Månad omrekna Ku-

FlOyte,

Fylke
Year

til	 -
heil-

mjølk
Cow's

omrekna
til heil-

Month
County

m jølk l,
Total /

milk mi °1k
Cream

1 000 liter	 1 000 litres

1969 	 1 553 115 1 526 578 1 450
1970 	 1 544 521 1 519 814 1 164
1971 	 1 592 129 1 569 138 856
1972 	 1 663 206 1 640 667 876
1973 	 1 668 095 1 647 741 771
1974 	 1 672 879 1 652 664 671
1975 	 1 693 049 1 672 481 551

1975

Månad:	 Month:

Januar	 January ..	 . . 	 .. . 143 856 143 353 52
Februar	 February 	 131 324 130 094 42
Mars	 March 	 148 485 146 515 47
April	 April 	 159 231 156 660 53
Mai . May 	 166 987 164 370 51
Juni 	 June 	 156 138 153 612 55
Juli	 July 	 138 586 136 057 48
August	 August 	 123 982 121 628 48
September	 September . .. • • . 123 649 121 632 45
Oktober	 October 	 128 318 127 002 37
November	 November 	 127 248 126 642 35
Desember	 December .. • • . 145 246 144 916 39

1975

Fylke:	 County:

Ostfold 	 61 020 61 020 -
Akershus og Oslo 	 70 548 70 513 -
Hedmark 	 111 470 110'303 79
Oppland 	 , 	 185 406 183 657 16
Buskerud    46 096 45 509 - 42
Vestfold, 	 26 368 26 368 -
Telemark 	 21 579 20 766 160
Aust-Agder 	 10 132 10 131 1
Vest-Agder 	 31 102 30 925 177
Rogaland 	 306 986 306 640 -
Hordaland 	 89 764 89 504 -
Sogn og Fjordane	 . . . . ....... 93 557 91 130 8
Møre og Romsdal 	 154 870 152 608 -
Sr-Trøndelag 	 176 090 175 837 35
Nord-Trøndelag 	 144 408 144 208 -
Nordland 	 101 663 99 124 33
Troms 	 45 075 37 323 -
Finnmark 	 16 915 16 915 -

25 087 	 • • 	 • •
23 543 	 .. 	 ..
22 135 	 • . 	 • .
21 663 	 00 	 .0

19 583 	 .. 	 ..
19 544 	 00 	 .0

20 017 	 .. 	 ..

	

451 	 00 	 00

.. 	 ,.1 188

	

1 923 	 .. 	 00

	2 518	 .. 	 • •

	

2 566 	 00 	 00

	2 471	 .. ..

	

2 481 	 00 	 00

	2 306	 .. 	 ..

	

1 972 	 .. 00

	1 279	 .. 	 . •

	

571 	 00	 00

	291 	 .. 	 ..

1) In terms of whole milk equivalent.

Tabell 48. Innvegen mjølk i meieri og kondenseringsfabrikkar etter bruken av mjølkefeitt Milk
received in dairies and condenseries by utilisation of butter fat

Nytta til Used for

I alt	 SmOr	 Ost
Total	 Butter-	 Cheese-

making	 making

Sal av
mjOlk og	Kondensering
flyte -	 og tOrking
Sale of 	 Condensing
milk and	 and drying
cream



Brun ost
Whey cheese

1)

I alt	 Feit	 Mager	 I alt	 Feit
	

Mager
Total	 Fat	 Lean	 Total	 Fat

	
Lean

1 )

SmOr
Butter

Ar
Månad
Fylke
Year
Month
County

Kvit ost l)
Cheese l)
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Tabell 49. Produksjon av mOr og ost m.m , i meieri og kondenseringsfabrikkar Production of butter
and cheese etc. in dairies and condenseries

Mjolk til
,konden-
sering og
EOrking
Milk for
condensing
and drying

11 000 liter
i 000
litres

Tonn Tons

1969    19 611 34 658 33 698 960 14 758 12

1970    17 584 36 983 35 966 1 017 15 296 12

1971 	 18 792 39 491 38 337 1 154 14 847 11

1972 	 20 003 42 037 39 741 2 296 14 709 11

1973 	 21 329 36 286 33 567 2 719 14 301 11

1974 	 19 045 41 668 39 055 2 613 16 001 13

1975   . 	 19 512 41 534 40 705 2 829 17 436 14

039	 2 719	 23 831

731	 2 565	 26 308

430	 3 417	 30 025

629	 3 080	 31 254

538	 2 763	 32 050

142	 2 859	 31 912

360	 2 976	 25 234

1975

Månad: 	Month:

Januar	 January 	 2 008 3 435 3 169 266 1 683 i 368

Februar	 February 	 1 550 3 009 2 802 207 1 575 1 276

Mars	 March 	 17 712 3 415 3 215 200 1 520 1 242

April	 April 	 2 264 4 400 4 148 252 1 800 1 518

Mai	 May 	 , 	 2	 24 ,2. 4 537 4 269 268 1 644 1 385

Juni 	 June 	 . . OOO 6 OOOOO 0	 • OS 0 	 . 2 022 4 418 4 154 264 1 614 1 340

Juli	July	 , 	 1 455 4 095 3 891 204 1 325 1 130

August	 August 	 941 3 017 2 856 161 885 728

September	 September 1 095 3 357 3 181 176 1 044 843

Oktober 'October 	 1 277 3 308 3 081 227 1 319 1 107

November 	 November 	 1 	 3 .44 •2 939 2 668 271 1 392 1	 174

Desember	 December . 	 1 602 3 604 3 272 332 1 535 1 249

1975

Fylke:	 County:

Østfold 	 23 -

.Akershus og Oslo 	 H345 228 159 69 -

,Hedmark 	 , 	 1 055 1 157 811 346 2 232 1	 939 .

'Oppland 	 , 2 088 61 61 4 525 4 525

Buskerud 119 1 - 1 538 538

Vestfold 	 - 5 _ 5 - -

Telemark 	 24 2 2 98 98

Aust-Agder 	 1 _

Vest-Agder 	 r 22 _ _ - -

Rogaland 	 t 3 835 16 988 .. •• 1 128 ..

Hordaland 	 728 1 219 .. .. 527 ..

Sogn og Fjordane 	 1 473 3 626 .. 1 289 O.

MOre og Romsdal 	 1 964 7 464 6 700 764 2 465 2 135

Sr-TrOndelag 	 3 745 2 777 2 747 30 1 018 901

Nord-TrOndelag 	 2 806 7 452 7 306 146 1 157 1 035

Nordland 	 1	 198 2 105 2 105 - 982 982

Troms 	 86 449 449 1 378 1 378

Finnmark 	

	

315	 2 336

	

299	 2 VII

	

278	 2 611

	

282	 2 226

	

. 259	 2 362

	

274	 2 303

	

195	 1 831

	

157	 1 556

	

201	 1 969

	

212	 2 119

	

218	 1 989

	

86	 1 741

-

-

	293 	 3 823

4 149

- -
_.

..

..

.e

330

117	 10 068

122	 7 194

-

1) Til og med 1971 er kvit ost H 30 og brun ost H 20 rekna som feit ost, frå 1972 som mager ost.
1) Up to and including 1971 are cheese H 30 and whey cheese H 20 registered as fat cheese s as from
1922 as lean cheese.



Floyte2) 
etter feittinnhald

2) bCream , y fiat content 

10 pst.
p. a.

20 pst.
P.C.

35 pst.
P. C.
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Tabell 50. Sal av mjølk og flOyte til konsum, iskrem, bakeri m.m. 1 000 liter Sales of milk and
cream for consumption, ice-cream, bakeries etc. 1 000 litres

Ar I alt
1)

Mjelk Milk
nytta, om-Månad
rekna tilFylke	 Hheilmjelk	

eil-	 Mager-
Year

Totall)	 mjølk	 mjelk
Month	 Whole	 Skimmed

ent 
whole milkCounty	 milk	 milk

------------Iguivc

577 738 47 134

582 993 52 419

587 368 56 900

600 388 60 319

617 652 66 472

622 042 75 794

617 825 98 488

52 113 7 222

-48 282 7 099

49 577 7 480

54 640 9 208

53 043 8 794

49 768 8 623

50 298 8 166

53 399 8 854

51 363 8 303

54 636 8 749

49 163 8 048

51 544 7 942

43 410 7 607

104 881 24 531

28 832 4 208

32 898 3 558

33 822 4 718

25 506 4 791

25 979 3 783

14 449 1 578

23 412 2 923

44 955 7 783

55 906 6 400

12 124 1 645

34 869 5 794

41 987 6 798

15 744 1 923

39 977 4 866

24 897 4 230

14 176 1 352

1 693 2 473 23 060

1 623 2 534 22 817

1 614 2 663 23 138

1	 516 , 2 652 . 22 891

1 479 2 717 23 088

r 415 2 849 22 87 6

1 538 3 252 •22 511

89 191 1 619

81 189 1 784

83 200 1 972

132 243— 1 716

116 297 2 136

143 356 1 788

123 378 1 950

209 368 1 839

155 286 1 611

123 273 1 785

132 , 225 1 711

151 246 2 600

46 18 1 659

665 1 717 4 035

202 11 914

10 - 1 329

4 34 1 453

- 80 1 120

- 23 863

- - 406

61 184 709

- 126 1 690

169 726 1 728

- - 530

381 26 1 355

- 176 1 693

- - 750

- 44 1 246

- 86 737

- - 242

1969  	 812 174

1970  	 815 629

1971  	 823 643

197 9  	834 206

1973  	 853 695

1974  	 856 709

1975  	 851 571

1975

Månad: Month:

Januar January  	 68 715

Februar February  	 66 322

Mars March  	 69 417

April April  	72 549

Mai May  	 75 023

Juni June  	 68 910

Juli July  	 70 999

August September  	 73 290

September September  	 68 566

Oktober October  	 73 310

November November  	 66 880

Desember December  	 77 590

1975

Fylke: County:

Østfold  	 59 264

Akershus og Oslo	 154 242

Hedmark  	 38 094

Oppland  	 45 433

Buskerud  	 47 654

Vestfold  	 36 444

Telemark	 F  	 34 264

Aust-Agder  	 18 313

Vest-Agder  	 31 279

Rogaland  	 61 554

Hordaland  	 76 601

Sogn og Fjordane  	 17 102

Mere og Romsdal  	 48 794

Ser-Trendelag  	 58 847

Nord-Trøndelag  	 22 771

Nordland  	 52 023

Troms  	 32 353

Finnmark  	 16 537

1) Medrekna svinn. 2) Medrekna produksjon av sterilisert 10 pst. fleyte.
1) including waste. 2) Including production of sterilized 10 per cent cream.



67

Tabell 51. Sal av m
dairieal

Olk og mjølkeprodukt utanom me1eria 1) Sales of milk and milk products outside

Ar Year I alt
Total

Aust- 
2) 	 Agder 2) 	 Vest-

landet 	 landet
TrOnde -
lag

Nord-
Noreg

1 000 liter 1 000 litres

Mj01k levert tii forbrukar og kjøpmann:
Mi1 7< •s4plied to consumers and
retailera

1965 2 844 650 150 777 120 1 147
, 1 699 457 94 470 67 611
.L3,3 1 001 311 51 293 28 388
1969 	 000teeoewovtog00000000meeoee. 944 229 55 368 23 269
1970 	 .0,0,0404.,,006.00030".**00.000000 412 123 20 50 10 209
1971 362 102 11 132 6 111
1972 	 .....w......................... 991 83 12 90 6 . 	 100
1973 	 . . ............................... 226 60 15 68 5 78

260 50 14 130 3 63
1975 149 74 11 9 2 53

, Tonn Tons

Fiell- ad gardr
Farnin ,: 	butte : '; );

1966 	 ... ,, ....... , . 	 ....... I 	 558,9 296,9 116,3 495,9 376,5 269,1

1967 i 420,8 282,0 107,3 454,4 333,6 239,4

1968 i 347,2 263,0 102,6 435,4 307,2 235,0

1969 i 	 278,1 141,8 2065, 398,6 284,6 242,8

1970 I 	 149,4 125 , 7 188,1 345,0 251,2 236,3

1971 	 ................................. 1 041,5 108,4 178,3 313,6 213,8 224,7

1972 	, 989,8 96,5 171,2 309,5 133,5 226,6

197 3 882,7 32,0 154,0 285,4 160,1 199,1

1974 	 ........--................... 803,0 ' 	 '72,2 147,2 259,7 135,5 186,3

1975 	 .',.....•..........,-........-- 746,5 58,13 136,8 236,2 123,9 189,3

Tonn Tons

1966 	 ...•...„•••„•••.,...........•••••• 105,9 e 	 . ,.., .. .. . 	 •

T967 97,5 .. .. .. . 0 00

1968 94,9 . .. ... •• ••

1969 	 ......•.......................... 88,6 . 	 . .. .. .. ..

72,5 •• •. .. .• ••

78,7 • . ••

1972 	 ...,............................. 73,6 . 	 e •• es e• e•

1973 	 .......,........e................ 72,4 .. .. . • •• .

1974 	 . . . .... - .. - ... 303.00..0***00000 60,4 .. 0 0 0* 00 00

1975 	 ................................. 65,0 .. • 0 • • . 	 .

1) Rettkomen for tilskott. 2) Til og med 1968 er Telemark rekna med under Austlandet, frå og med 1969
under Agder. 3) Rikssummen gjeld ogsa smør levert direkte til N.M. Salgscentral.
li Entitled to subsidies. 2) Up to and including 1968 the county of Telemark forms part of Eastern
Norwab', and beginning 1969 of Agder. 3) Totals include direct deliveries to the Norwegian Dairies'
Marketing Board.



SmOr
Butter 

1 000 kr
Tonn

/ 000
Tons

kroner

Kvit ost
Cheese	

1 000 kr
1 000
kroner

Smelteost
Processed cheese 

1 000 kr
Tonn

1 000
Tons

kroner

Brun ost
Whey cheese 

000 kr
Tonn

1 000
Tons kroner

Innførsle
Imports 

- Ost
Cheese 

1 000 kr
Tonn

/ 000
n8 kroner

Utførsle Exports

Ar
Year

Tonn
Tons
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Tabell 52. Innanlandsk sal av smør og ost. Tonn Domestic sales of butter and cheese. Tone

Ost Cheese

Brun ost
Whey cheese

Smelteost
Processed

- cheese

Ar Year	 SmOr
Butter I alt

	
Kvit ost

Total
	

Cheese

1966 	 13 932 33 442 18 168 13 555 1	 719

1967 	 13 717 33 427 18 498 13 132 1 797

1968 	 19 759 32 850 18 094 12 673 2 083

1969 	 18 729 33 530 18 746 12 684 2 100

1970 	 19 004 34 321 19 616 12 539 2 166

1971 	 18 120 35 709 20 853 12 491 2 365

1972 	 16 685 36 827 21 794 12 763 2 270

1973 	 19 519 37 792 21 784 13 471 2 537

1974 	 18 515 39 841 22	 741 14 098 3 002

1975 . 	 16 229 40	 215 . 22 546 14	 752 2 917

Tabell 53. Utførsle og innførsle av smør og ost Exports and imports of butter and cheese

1966 	 3 529 20 175 10 063 44 169 1 516 8 743 1 690 5 243 276 2 433

1967 	 2 540 14 858 12 369 54 767 1 487 8 247 1 610 5 350 26.Ç) 2 372

1968 	 1 018 4 938 12 633 51 081 1 286 7 560 1 367 4 829 273 2 567

1969 	 1 259 5 841 13 026 51 494 1 294 7 976 1 992 6 219 262 2 489

1970 	 1 427 6 787 14 359 60 656 1 250 8 320 2 048 6 341 276 2 874

1971 	 886 6 783 14 703 74 315 1 303 9 604 2 537 8 041 410 9404

1972 	 1 567 12 111 14 843 92 588 1 378 11 480 857 5 440 477 6 136

1973 	 342 1 616 14 391 93 066 1 021 8 044 647 5 375 530 6 959

'1974 	 224 990 14 907 118 904 909 8 014 587 4 926 609 8 446

1975 	 352 1 650 15 843 142 890 798 6 677 748 6 318 671 10 241

Kjelde: NOS Utenrikshandel. Source: NOS External Trade.



Storfe Cattle
Annan
kalv
Other
calf

Sau
SheepI alt

Total
Ku
Cow

Kvige/Okse
Heifer/Ox

Spedkalv
Calf under
1 month

I alt	 Hest
Total	 Horse

Talet på slakt	 Number
	 __,,----	 ----===,-

7 267 345 316 250 540 94 776 516 058
7 005 366 276 278 762 87 514 515 681
5 731 355 558 264 508 91 050 481 668

. 	 • 	 • 	 • 4 375 334 102 248 347 85 755 424 384
• 	 • • • 3 616 314 167 238 229 75 938 402 896

2 629 321 833 257 069 64 764 430 862
2 408 363 776 117	 169	 175 272 35 138	 36 197 575 846
2 879 368 974 114 024	 186 189 34 784	 33 977 631 630

Vekt i tonn	 Tons
115 662 1 955 48 581 45 094 3 487 9 656
125 713 1 898 54 758 51 099 3 659 9 496
122 273 1 543 52 150 48 323 3 827 8 954
124 367 1 199 50 673 46 951 3 722 8 077

.. 130 158 996 50 196 46 639 3 557 7	 755
...... 133 146 721 54 049 50 881 3	 168 8 054

144 775 655 61 131 25 160	 32 592 742	 2 637 il 166
147 861 798 63 709 25 184	 35 283 749	 2 493 12 614

1968 	
1969 	
1970 	
1971 	
1972	 ..
1973
1974 . . 	
1975 2) 	

År Year

1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975 2 )

226,6
208,9
215,1
225,9
217,5

194,0
191,5
188,7
193,2
164,4

79,4
77,0
77,4
78,8
78,3

23,0
22,0
20,8
23,6
22,6

13,5
12,8
10,0
11,7
16,3

e

	70,9 	 21,0

	

47,9	 20,5

	

81,8	 19,2

	

69,9	 20,0

	

60,8	 21,5

Austlandet ..... .. . ..	 290,5
Agder	 282,7
Vestlandet  	 247,5
Trøndelag  	 288,3
Nord-Noreg  	 270,9

2.4 78,520,
Heile landet The whole
country  	 277,1 	220 , 9 	189,5	 21,
1) Sja note 1, tabell 54. 2) Førebels tal.
1) See note 1, table 54. 2) Provisional figures.

Hest
Horse

Landsdel District

. 1 440
192
769
312
166

Austlandet ...
Agder 	
Vestlandet	 .......
Trøndelag 	
Nord-Noreg 	

torfe

I alt Total 	

AuStlandet 	
Agder 	
Vestlandet 	
Trøndelag 	
Nord-Noreg

I alt Total 	

I alt
Total

118 184
9 741

147 216
66 203
27 630

21 134
1 675

23 907
12 268
4 725

63 709

37 812
2 933

42 744
20 137
10 398

8 568
613

9 193
4 549
2 261

25 184

58 719
5 273

70 662
37 295
14 240

11 391
1 010

13 334
7 207
2 341

35 283

7 516
833

22 695
2 189
1 551

34 784

173
18

471
52
35

749

14 137
702

11 115
6 582
1 441

1 002
34

909
460

88

Sau
Shea

148 745
23 587

350 690
52 464
56 144

3 131
485

6 743
1 050
1 205

2 493	 12 614

47	 30 675
1	 1 172

83	 25 749
8	 12 188

66	 751

205	 70 535

Kvige/Oks,. 
Spedkalv

Annan
kalv
Other
ca  70

Talet på slakt Number

Ku
Cow 	 Calf under

. .	 1.month

3 493 386 257

	

53	 15 231
8 330 332 516

650 154 573

	

4 048 	9588

Geit
Goat

Sv in
Pig

2 879 368 974 114 024 186 189

Vekt i tonn Tons

418
54

191
90
45

798

33 977 631 630 16 574 898

Middels slaktevekt i kg Average carcass, weight, kiloa
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Tabell 54. Offentle kjøtkontroll (førstegongskontro11) 1)
 

Controlled slaughtering (first time
control)

Geit
	

Svin
Goat
	

Pig

1968 	
1969 	
1970 .....
1971• ... 0 0

1972 .. •• .•
1973 ..	 ... ..
1974 	
1975 2 ) 	

36,8
41,8
42,0
43,4
46,8
48,9

	

21,1	 72,8

	

21,5	 73,4

L8,/
18,4
18,6
19,0
19,2
18,7
19,3
20,0

10,7 	7 3,2 •
10,8	 73,5
11,3	 73,6
10,9	 74,9
11,6	 .74,8
11,7	 74,5
12,4	 76,4
12,4 .	• 78,5

22 488
20 108
18 593
15 518
13 622
14 396
13 490
16 574

241
217
210
169
159
169
167
205

754 636
807 082
807 460
857 364
950 250
941 596
937 311
898 165

55 229
59 344
59 416
64 249
71 052
70 153
71 606
70 535

Middels slaktevekt i kg Aoer:zge carcass, weig,t,

	269,0	 180,0

	

270,9	 183,3

	

269,2	 182,7

	

274,0	 189,1

	

275,3	 195,8

	

274,3	 197,9

	

271,9	 214,6	 186,0

	

277,1	 220,9	 189,5

1) Godkjende slakt til folkemat. 2) Førebels tal.
1) Approved carcasses for human consumption. 2) Provisional figures.

Tabell 55. Offentleg kjøtkontroll (fOr'stegongskontroll) etter landsdel. 1975 -
slaughtering (first time control) by district. 1975 1 )3 2)

Contrblied
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Tabell 56. Offentleg kjotkontroll (førstegongskontroll) etter månad i) . Talet på slakt Controlled
slaughtering (first time control) by month1) . Number

Kvartal
Månad	 Hest Spedkalv	

Annan
I alt	 Ku	 Kvige/Okse	 kalv	

Sau	 Geit	 Svin
Quarter	 Horse	 Calf under	 Sheep	 Goat	 Pig

Total	 Cow	 Heifer/Ox	 OtherMonth	 1 month calf 

1974

Kvartal: Quarter:

1.	 kvartal 	 418 82 676 25 015 37 931 10 827 8 903 18 109 3 637 216 439
2.	 11 392 79 048 19 721 37 945 11 235 10 147 9 022 1 414 241 306
3. 	fl 284 59 634 19 123 30 929 3 893 5 689 51 001 1 332 169 210
4. 	fl  	 1 314 142 418 53 310 68 467 9 183 11 458 497 714 7 107 310 356

I alt	 Total 	 2 408 363 776 117 169 175 272 35 138 36 197 575 846 13 490 937 311

1975
2)

Månad:	 Month:

Januar	 January 	 251 27 786 8 594 14 107 2 852 2 233 9 091 879 .66 314
Februar	 February . 	 197 32 558 9 090 17 188 3 159 3 121 8 343 2 058 66 517
Mars	 March 	 151 34 849 8 153 17 052 5 774 3 870 4 222 1 789 79 731
April	 April 	 191 39 945 8 869 19 740 6 830 4 506 4 957 906 102 339
Mai. May 	 111 26 663 6 530 14 029 3 137 2 967 4 559 587 75 022
Juni	 June 	 136 18 063 4 816 9 292 1 779 2 176 1 887 528 68 088
Juli	 July 	 145 25 58 7 7 239 14 229 1 589 2 530 2 487 243 64 771
August	 August 	 144 24 119 8 577 11 799 1 616 2 127 16 740 666 57 886
September	 September 282 41 846 14 959 21 153 2 237 3 497 106 439 1 854 66 992
Oktober	 October 	 368 39 158 14 702 19 497 1 915 3 044 311 168 2 507 62 643
November	 November . 575 34 901 13 496 17 093 1 986 2 326 143 213 3 385 76 205
Desember	 December 	 328 23 499 8 999 11 010 1 910 1 580 18 524 1 172 111 657

I alt 	 2 879 368 974 114 024 186 189 34 784 33 977 631 630 16 574 898 165

1) Sjå note 1, tabell 54. 2) Førebels tal.
1) See note 1, table 54. 2) Provisional figures

 1)Tabell 57. Offentleg kjøtkontroll (førstepngskontroll) etter månad.  Tonn Controlled slaughtering
(first time control) by monthl ) . Tons

Storfe Cattle

Kvartal
Månad
Quarter
Month

Sped-
Kvige/

kalv
I alt	 Hest	 Ku	 Okse CalfTotal Horse	 Cow Heifer/ under

Ox
1 month

Annan
kalv	 Sau	 Geit	 Svin Poul-
Other Sheep Goat Pig	 Other
calf	

try
meat2)

Anna
FjOrfe kjøt2)

1974

Kvartal:	 Quarter:

1. kvartal 	 32 294 111 5 322 7 134 221 638 463 20 16 252 1 904 229
2.	 " 33 642 108 4 231 7 178 234 777 245 16 18 189 1 936 728
3. 28 186 76 4 101 6 095 84 426 960 17 13 024 2 058 1 345
4. 61 648 360 11 506 12 185 203 796 9 498 114 24 191 2 177 618

I alt	 Total 	 155 770 655 25 160 32 592 742 2 637 11 166 167 71 656 8 075 2 920

1975
3)

Månad:	 Month:

Januar	 January 	 11 056 69 1 888 2 646 62 143 246 9 5 111 776 106
Februar	 February 11 765 55 2 017 3 287 68 220 230 12 5 186 589 101
Mars	 March 	 12 418 43 1 811 3 331 122 288 117 11 6 186 499 10
April	 April ... 	 15 298 53 1 974 3 907 145 351 143 9 7 993 690 33
Mai	 May 	 11 186 31 1 465 2 763 70 226 132 7 5 892 479 121
Juni	 June 	 9 813 39 1 060 1 823 39 166 54 7 5 334 555 736
Juli	 July 	 11 166 40 1 608 2 849 35 196 62 4 5 138 546 688
August	 August . 	 10 463 40 1 909 2 330 35 155 336 9 4 601 707 341
September

September 	 15 797 78 3 299 3 822 48 252 1 984 26 5 339 715 234
Oktober	 October 18 912 103 3 191 3 380 41 223 5 982 39 5 008 828 117
November

November 	 16 228 159 2 954 3 053 43 162 2 918 52 6 110 634 143
Desember

December 	 14 210 88 2 008 2 092 41 111 410 20 8 637 534 269

I alt 	 158 312 798 25 184 35 283 749 2 493 12 614 205 70 535 7 552 2 899

1) Sjå note 1, tabell 54. 2) Rein, kval og andre dyr. 3) Førebels tal.
Ti) See note 1, table 54. 2) Reindeer, whale and other species. 3) Provisional figures.
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Tabell 58. Paringsstatistikk for svin etter månad 	sows by month
1)

Purker som er para
Månad
Month

Covered sows

1969 1970 1971 1972 1973 1974

I alt	 Total 	 130 210 135 031 150 372 162 378 161 735 166 853

Månad:	 Month:

Januar	 danuary .... 13 105 13 575 14 630 16 456 16 663 17 913
Februar	 February .. 10 405 11 071 12 266 13 788 13 276 13 789
Mars	 March 	 10 231 10 381 11 451 12 311 12 117 12 139
April	 April 	 9 648 10 464 11 005 12 014 11 854 12 631
Mai	 May 	 10 845 10 985 12 623 13 894 13 991 14 930
Juni	 June 	 11 411 11 789 12 799 14 087 13 692 14 228
Juli	 July 	 10 624 10 999 11 855 12 531 12 777 13 378
August	 August 	 9 973 9 779 11 371 11 736 12 074 12 508
September	 September 8 593 8 899 10 240 10 457 10 864 10 557
Oktober	 October 	 9 360 9 436 10 629 12 176 12 312 12 587
November	 November . 11 856 12 467 14 015 15 298 15 306 15 449
Desember	 December . 14 159 15 186 17 488 17 630 16 809 16 744

Tabell 59. Purker som er para i dei einskilde månader. Prosent. 1969 = 100 Covered sows by month.
Percentages. 1969 = 100

Ar Year Jan. Feb. Mars April Mai Juni Juli Aug. Sept. Okt. Nov. Des.	
ret

The
Jan. Feb. March April May June July Aug. Sept. Oct. Nov. Dec.

	LEDI_ 

Endring i prosent
Percentage change

1975	 1974-1975

165 795 i	 -0,6

16 364	 -8,6
13 167	 -4,5
12 087	 -0,4
13 044	 +3,3
14 109	 -5,5
13 726	 -3,5
13 491	 +0,8
12 314	 -1,6
11 652	 +10,4
12 446	 -1,1
15 458	 +0,1
17 937	 +7,1

1) For kunstig smdoverfOring er det til og med 1970 rekna med at 75 prosent av dei utsende dosane blei
nytta. Frå og med 1971 til og med 1973 er det rekna at 2/3 av dei utsende dosane er nytta. Frå og
med 1974 er oppgåver over brukte doser nytta.
/) For artificial covering of sows it has been calculated that up to and including 1970, 75 per cent of
the distributed doses were actually used. Beginning 1971 up to and including 1973 it has been
calculated that 2/3 of the distributed doses were actually used. Beginning 1974 data above the used
doses were used.

1969 	
1970 	
1971 	
1972 	
1973 	
1974 	
1975 	

100 100 100 100 100 100 100 100
104 106 101 108 101 103 104 98
112 118 112 114 116 112 112 114
126 133 120 125 128 123 118 118
127 128 118 123 129 120 120 121
137 133 119 131 138 125 126 125
125 127 118 135 130 120 127 123

100 100 100 100 100
104 101 105 107 104
119 114 118 124 115
122 130 129 125 125
126 132 129 119 124
123 134 130 118 128
136 133 130 127 127

Tabell 60. Skinn frå pelsdyrgardane Production from fur farms

Ar	 SOlv- og platinarev
Year	 Silver and platinum fox

1965-66  	 475
1966-67  	 1 000
1967-68  	 850
1968-69  	 600
1969-70  	 1 300
1970-71  	 1 000
1971-72 	  , 	

 1 	 1 000
1972-73  	 1 400
1973-74  	 1 400
1974-75  	 1 500
1975-76  	 2 100

Blårev
Blue fox

Mink
Mink

84 000 1 916 000
120 000 2 513 000
132 000 2 240 000
130 000 2 114 000
155 000 2 241 000
163 000 2 270 000
163 000 1 600 000
165 000 1 283 000
179 000 1 456 000
209 000 1 475 000
225 600 1 045 500

Kj elde: Norges Pelsdyralslag. Source: Norwegian Fur-Breeding Association.



Avdrått Yield
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Tabell 61. Resultat frå fjoskontroll-laga M-Z1k reording societies

1959 	 26 762 182 547 3 532 4,21 23,2

1969 	 27 931 226 958 4 907 4,11 13,6

1971 	 26 508 237 676 5 036 4,07 9,0

1972 	 25 899 249 271 5 187 4,06 8,5

1973 	 25 069 260 052 5 197 4,03 7,9

1974 	 24 221 262 651 5 241 4,01 6,9

1975 	 22 934 258 824 5 428 4,04 5,5

1974

Fylke: 	 County:

Østfold 	 670 10 177 5 530 4,06 8,3
Akershus 	 731 11 765 5 657 4,02 9,2
Hedmark 	 1 734 19 740 5 423 4,09 10,2
Oppland 	 2 174 24 602 5 321 4,00 11,2
Buskerud 	 880 7 972 5 551 3,97 12,8
Vestfold 	 410 5 271 5 707 3,94 6,6
Telemark 	 498 3 688 5 239 4,04 16,8
Aust-Agder	 . . 6 242 1 736 5 309 4,21 13,3
Vest-Agder	 . . 	 442 4 051 5 159 4,17 7,1
Rogaland 	 2 729 45 352 5 425 3,89 2,0
Hordaland	 .. . . 1 573 13 288 5 078 3,94 2,1
Sogn og

Fjordane	 . . . 1 704 13 177 4 771 4,00 4,3
MOre og

Romsdal 	 2 583 24 317 5 002 4,04 3,4
Sr-TrOndelag 2 430 24 782 5 002 4,12 9,7
Nord-TrOndelag 2 895 30 286 5 250 4,10 7,7
Nordland 	 1 625 15 049 4 967 3,99 4,9
Troms 	 689 5 486 4 926 3,89 9,2
Finnmark 	 212 1 912 4 869 4,10 12,4

1975

Fylke:	 County:

Østfold 	 624 9 429 5 691 4,06 6,4
Akershus 	 672 10 568 5 728 4,04 7,7
Hedmark, 	 1 623 19 292 5 562 4,14 8,9
Oppland	 .., 	 2 116 24 511 5 427 4,01 10,2
Buskerud 	 813 7 453 5 678 4,00 11,3
Vestfold 	 .. 	 373 4 863 5 711 4,00 5,6
Telemark 	 - 	 461 3 283 5 321 4,06 14,5
Aust-Agder	 . . . 237 1 720 5 482 4,22 10,6
Vest-Agder . . 	 426 4 004 5 406 4,14 4,9
Rogaland 	 2 659 46 463 5 560 3,94 1,4
Hordaland	 . . . . 1 472 13 012 5 196 3,96 1,4
Sogn og

Fjordane 	 1 626 13 013 4 927 3,98 3,3
MOre og Romsdal 2 395 23 917 5 193 4,06 2,4
Sr-TrOndelag 2 286 24 391 5 318 4,13 7,6
Nord-TrOndelag 2 735 30 100 5 559 4,15 5,4
Nordland 	 1 571 . 15 230 5 350 4,03 3,7
Trams 	 645 5 471 5 200 3,94 7,7
Finnmark 	 200 2 104 5 041 4,07 9,4

Hjelpe- Kraft-

Forforbruk i f oreiiii uger etter forS-17ig
Fodder consumption in odder units

'°dder.
Rot-

TOrt
Luta .	

vekstar
strå- 

halm	
og po-	 Beite fr	 f(Sr

for	Surfor teter	 Pas- Supp- Con-
Lye-Hay 	 Silage Fodder ture 2-men- cen- .

treated
strawand 	 roots 	 feed tary 	 trated

straw	 and	 feed 	 feed
potatoes

Prosent Percentages

	3,9 	 7,3	 7,4	 35,0	 0,7	 22,5

	

3,3	 18,5	 4,5	 24,7	 0,6	 34,8

	

2,4	 23,0	 3,2	 24,7	 0,6	 37,1

	

1,6	 24,9	 2,7	 23,2	 0,6	 38,5

	

1,8	 26,3	 2,0	 22,6	 0,7	 39,1

	

1,4	 27,5	 2,0	 23,0	 0,9	 39,0

	

1,0	 28,4	 3,4	 22,9	 1,0	 38,6

	

5,6	 24,0	 5,3	 21,5	 0,7	 34,6

	

3,8	 22,5	 3,4	 22,0	 4,1	 35,0

	

2,9	 27,1	 2,6	 18,9	 1,3	 37,0

	

2,1	 21,1	 1,4	 19,0	 0,3	 38,9

	

1,9	 21,2	 . 4,8	 21,3	 0,8	 37,2

	

3,0	 23,3	 8,9	 23,6	 0,3	 34,2

	

1,6	 18,3	 4,8	 22,4	 0,5	 35,6

	

0,1	 19,9	 5,0	 26,3	 0,9	 34,6

	

0,8	 27,8	 1,8	 24,6	 0,1	 37,8
	1,,2 	 25,5	 2,3	 30,4	 0,7	 37,8

33,3.	 0,8	 20,6	 0,9	 42,2

	

-	 34,7	 0,8	 17,4	 0,3	 42,5

	

-	 34,3	 0,6	 22,1	 0,4	 39,1

	

0,6	 27,4	 1,1	 23;6	 0,5	 37,2

	

1,0	 24,8	 1,5	 23,8	 1,5	 39 '

	

-	 30,4	 0,5	 19,8	 0,2	 44,1

	

0,1	 26,1	 0,4	 18,4	 0,7	 45,1

	

-	 25,4	 0,2	 11,7	 -	 50,3

	4,2 	 22, 7	 8,1	 22,9.	 0,7	 15,0

	

2,0	 22,3	 6 , 2	 21,8	 4,4	 35,6

	

1,6	 28,3	 4,8	 18,3	 1,5	 16,5

	

1,4	 27,5	 3,1	 18,5	 0,5	 :A_ „

	

1,7	 21,9	 6,5	 19,7	 0,8	 •38,0

	

2,5	 22,8	 11,2	 22,6	 0,4	 35,0

	

1,3	 18,4	 6,7.	 22,3	 0,5	 36,3

	

0,2	 18,0	 5,7	 29,3	 1,2	 35,0

	

0,4	 27,3	 3,2	 26,0	 0,4	 37,9

	

1,0	 26,2	 3,5	 30,1	 0,9	 36,8

	

-	 33,7	 1,8	 21,3	 1,1	 40,8

	

-	 35,1	 1,8	 17,5	 0,4	 41,8

	

-	 35,1	 1,6	 21,8	 0,5	 38,6

	

0,6	 29,1	 2,2	 23,6	 0,7	 36,1

	

1,2	 26,6	 2,7	 24,0	 1,5	 38,8

	

-	 32,2	 1,6	 18,5	 0,4	 43,5

	

-	 28,3	 0,9	 17,6	 0,8	 44,7

	

0,1	 28 , 2	 0 , 1	 12 , 2	 0,2	 49_,8_,2

Kj elde: Statskonsulentenihusdyrkontroll og avkomsgransking. Source: National advisory
officer for milk recording.



72,0 719 689

74,8 167 144
2)

2:9	 27	 28

. 194 172

30,1
0,8 420 329
0,3

. 420 329

	

5,1	 48	 58

	

36,5	 21	 22
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Tabell 62. Tilgang og forbruk av matvarer. 1974. Forbruk pr. person. 1964 og 1974 Supplies and
consumption of food. 1974. Consumption per person. 1964 and 1974

Innanlandsk
Varegruppe	 produksjon
Commodity	 Domestic

production

Lager-
endring
Change
in
stocks

Innanlandsk	 Netto forbruk
forbruk	 pr.. person

Eks- Im-	 Domestic	 Net consumption
port port 	consumption
Ex-	 Im-	 Av dette Pr. dag
ports ports	 I alt	 til mat 1974 Per day 

Total Of which
to food	 1964 1974

KoKorn» Grains:
.2
 )

Kveite	 Wheat 	
Rug	 Rye 	
Bygg	 Barley 	
Havre (inkl. blandkorn og

erter)	 Oats (incl. mixed
grains and dry peas) .. 	

Anna	 Other 	

62,0
11,0

649,0

406,0
-

1 000 tonn	 1 000 tons

+26,0	 -	 303,0
-19,0	 -	 31,0
+28,0	 -	 47,0

+21,0	 59,0	 -
-11,0	 -	 217,2

339,0
61,0

668,0

326,0
228,2

308,0
35,8
6,0

-	 7,0
5,2

I alt	 Total 	 1 128,0 +45,0 59,0 598,2 1 622,2 362,0

Potet:	 Potato:

Potet, friske l) 	Potato,
freshl) 	 847,2 - 0,1 0,3 847,4 298,2

Potetmj01	 Potato flour . 15,0 +3, 0,1 11,5 11,5

I alt	 Total 	

Sukker:	 Sugar:

Sukker	 Sugar, refined .. -1,8 130,4 132,2 119,8
Sirup	 Syrup 	 4,0 4,0 3,2
Honning	 Honey 	 1,1 0,2 1,3 1,3

I alt	 Total 	

Belgfrukter, nOtter, kakao
Pulses, nuts, cocoa 	 -0,5 2,6 23,8 21,7 21,7

GrOnsaker i) 	Vegetables
1)

1)
Fruk

t
:
1)	

Fruit:

161,5 0,3 27,8 189,0 145,6

Sitrusfrukt	 Sitrus fruit,
fresh 	 0,2 68,2 68,0 64,6

Anna frukt	 Other fruit,
fresh 	 87,1 0,1 92,3 179,3 153,8

T0rka og hermetisk frukt
(inkl. juice)	 Dried and
canned fruit (incl. fruit
juice) 	 1,3 26,1 24,8 24,8

Bær	 Berries    40,1 0,4 40,5 31,6

I alt	 Total 	

KjOt:	 Meat:

Storfe	 Beef meat 	 61,0 +0,6 0,1 1,8 62,1 61,3
Kalv	 Veal meat 	 5,5 - - 0,2 5,7 5,6
Svin	 Pork and bacon meat . 76,8 +0,1 - 6,1 82,8 82,8

	Sau og geit	 Mutton and

	

goat meat 	 16,2 -0,3 - 3,3 19,8 19,4
Hest	 Horse meat 	 0,7 - - 0,5 1,2 1,1
FjOrfe	 Poultry meat 	 9,2 - - 0,4 9,6 9,6
Anna	 Other meat 	 17,5 +0,1 2,0 0,4 15,8 15,8

I alt	 Total 	 186,9 +0,5 2,1 12,7 197,0 195,6

Egg	 Eggs 	 40;5 - 0,7 0,1 39,9 38,7

Fisk:	 Fish:

Fersk og frosen	 Fresh or
frozen 	 2 390,0 +26,0 229,0 30,0 2 165,0 85,0

Salta, rykt eller t0rka
Salted, smoked or dried 	 241,0 +14,0 220,0 17,0 24,0 17,0

Anna	 Other fish 	 69,4 +9,0 40,9 5,6 25,1 21,7

I alt Total

1 Kg I 	 Kcal
'Kilo I Calories

61,8 593 592

	

7;2	 85	 68

	

0,8	 8-	 7

	

0,9	 14	 8

	

1,3	 19	 14

	16,2 	 13	 14

	

38,6	 43	 49

	

6,2	 20	 16

	

7,9	 9	 11

	

85	 90

	

15,4	 56	 63

	

1,4	 5	 4
20,8 113 154

	

4,9	 24	 26

	

0,3	 2	 1

	

2,4	 2	 8

	

4,0	 13	 15

49,2 215 271

9,7 35 39

10,7

	

2,1	 69	 53
2,7

	

69	 53

1) Avlingsår 1. juli - 30. juni. 2) Forbruket av friske matpoteter er justert på grunnlag av opp-
lysningar frå ForbrukerundersOkelsen 1973.
1) Agricultural year 1 July - 30 June. 2) The consumption of fresh potatoes are revised on the
basis of informations from the Survey of consumer expenditure 1973.



	689,0 	 172,9	 343	 327

	- 	 -
	75,8 	 19,0	 8	 18

	

27,8	 7,0	 58	 59

	

28,3	 7,1	 ..	 ..

	

42,0	 10,5	 95	 113

504	 517

	

43,9	 11,

	

2,2	 0,6
599	 648

41,5
18,7
72,4

10,4
4,7

18,2

599	 648

	

175,0	 43,9	 . . 	 . .

	12,0 	 3,0	 . •

. 2 909 2 888
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Tabell 62 (framh.). Tilgang og forbruk av matvarer. 1974. Forbruk pr. person. 1964 og 1974
Supplies and consumption of food. 1074. Consumption per person. 1964 and 1974

Varegruppe

miOlk:	 Milk:

Heilmjølk, ku	 Whole milk,

1 000 tonn

COW 	 1 800,0	 - - -	 1 800,0
Heilmjølk, geit	 Whole

miZk, goat 	 21,3	 - - - 21,3
Skumma mjølk	 Skimmed milk 321,8	 - - - 321,8
Fløyte	 Cream 	 27,8	 - - - 27,8
Kondensert og tørka mjølk

Condensed and dried milk 104,0	 +8,0 15,9 9,1 89,2
Ost	 Cheese 	 61,1	 +1,8 17,9 0,6	 . 42,0

I alt	 Total 	

Olje og feitt:	 Oils and fats:

Vegetabilske oljer og
feittl) 1)vegetable oils
and fats 61,9	 -14,9 18,8 7,1 65,1

Marine oljer og feittq,
Marine oils and fats'' .185,8	 +10,5 37,3 50,5 188,5

Andre oljer og feitt9,
Other oils and fats 160,4	 +2,3 114,6 10,6 54,1

SmOr 2)	Butter2) 	 20,3	 -0,4 0,6 20,1
Hargarin2 )	 Margarine ) -82,3 10,0 0, 1 72,4

I alt 	Total 	

01	 Beer 	.................... 187,0 13,0 1,0 175,0

Vin	 Wine	 ................... 12,0 12,0

I alt	 Total 	

1) Uttrykt i feittinnhald. 2) Uttrykt i produktvekt.
1) Expressed in fat content. 2) Expressed in product weight.

Tabell 63. Traktorar, skurtreskjarar
1) 

og f8rhaustarar
1) 

i jordbruket. 20. juni Number of tractors,
combine harvestersl) and flail forage harvesters 1 ) in agriculture. 20 June

Innanlandsk	 Netto forbruk
Innanlandsk Lager-	 Eks- Lm-	 forbruk 	 pr. person 
produksjon endring	 port	 port	 Av dette	 Pr. dag 

I alt	 1974
til mat	 1964 1974

1 	 Kg I 	 Kcal

Ar
Fylke
Year

Coun*

Traktorar	 Tractors

I alt
Total

4-hjuls
2-hjuls	 og andre
2-wheeled	 4-wheeled

and other

1959 	 55 786 10 503 45 283
1969 	 109 339 20 172 89 167
1973 	 118 947 18 875 100 072
1974 	 120 652 18 488 102 164
1975	 ......... .. . .. . 	 123 546 18 794 104 752

1975

Fylke:	 County:

Østfold 	.......... 	 7 744 402 7 342
Akershus	 og	 Oslo	 ......	 ..... 7	 177 479 6 698
Hedmark 	 10 605 438 10 167
Oppland 	 10 914 516 10 398
Buskerud 	 7	 116 762 6 354
Vestfold 5 239 263 4 976
Telemark	 ......... ...... ........ 4 750 917 3 833
Aust-Agder 	 2 385 680 1 705
Vest-Agder 	 2 880 749 2 131
Rogaland 	 8 814 792 8 022
Hordaland 	 8 035 3 671 4 364
Sogn og Fjordane 	 7 931 3 291 4 640
Møre og Romsdal 	 9 487 1 630 7 857
Sør-Trøndelag 	 8 218 509 7 709
Nord-Trøndelag 	 8 933 418 8 515
Nordland 	 7 996 1 990 6 006
Trams 	 4 359 1 109 3 250
Finnmark 	 963 178 785

Combine
harvesters

Skur-
treskjarar	 Flail

forage

For-
haustarar

harvesters

4 634

	

10 851	 12 140

	

13 341	 23 302

	

13 906	 25 615

	

14 470	 27 864

	

2 418	 956

	

2 347	 960

	

2 376	 1 773

	

1 478	 2 804

	

1 273	 820

	

1 331	 391

	

357	 337
243
704

	

160	 3 379
1 585

	•
	

1 671

	

178
	

3 679

	

795
	

2 861

	

1 616
	

2 588
2 014

855
244

1) På bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift.
1) On holdings with at least 5 decares agricultural area in use.



1970 1971 1972 1973

Traktorar	 Tractors 	 8 488 9 204 6 674 7 178 9
Av desse: med 2 hjul 	 Of these: 2-wheeled 1 370 1 534 1 233 1 614 2

"	 3-4 hjul	 3-4-wheeled . 6 723 7 640 5 413 5 466 6
"	 belte	 with belt 	 395 30 28 98

Gjødselspreiarar	 Fertilizer distributors 	 2 355 2 461 2 081 1 834 2
Såmaskinar for hest og traktor	 Grain drills 	 1 315 1 763 1 655 1 888 2
Slåtteutstyr for traktor	 Mowing equipment

for tractor 	 2 093 2 211 2 296 2 880 2
Fôrhaustarar	 Flail forage harvesters . 00 0 0 4 0 2 034 1 412 1 354 1 227 2
Sjølvbindarar	 Automatic binders 	 - - - 10
Skurtreskjarar	 Combine harvesters	 .... ..... 	 818 1 235 989 804 1
Potetopptakarar 1) Potato diggers') 	 68 39 33 92
MotorsprOyter for landbruket	 Motor sprayers 	 1 619 936 1 695 1 871 2
Mjølkemaskinar	 Milking machines 	 2 174 1 218 1 472 925 1

	1974
	

1975

	

459
	

11 274

	

660
	

3 414

	

748
	

7 766

	

51
	

94

	

397
	

3 771

	

691
	

2 216

	

385	 3 032

	

124	 1 935
	- 	 -

	089 	 1 051

	

122	 137

	

186	 1 971

	

074	 954

75

Tabell 64. Innforsle av landbruksmaskinar. Stk. Imports of agricultural machinery. Numbers

1) Medrekna automatiske rotvekstopptakarar.
1) Including swede lifter-loader.

Kjelde: NOS Utenrikshandel. Source: NOS External Trade.

Tabell 65. Forbruk av handelsgjOdsel rekna i tonn grunnstoff Consumption of commercial fertilizers
in metric tons of N, P and K

Ar Year alt
Total

Nitrogen (N)	 Fosfor (P)
Nitrogen	 Phosphorus

Kalium (K)
Potassium

1971

1972

1974

1966 	

1967 	

1968 	

1969 	

1970 	

1973 	

1975   

.....

0000

000000 .......

.........

.........

.

.....

6000000

127

132

139

141

155

157

161

166

184

172

698

138

304

328

001

955

179

504

733

653

59

63

67

68

76

77

78

80

91

87

884

112

556

908

843

328

332

165

290

021

20

21

22

23

23

23

24

25

27

24

880

730

955

027

578

477

365

259

000

899

46

47

48

49

54

57

58

61

66

60

934

296

793

393

580

150

482

080

443

733

K j e .1 d e : FelleskjOpenes Landsforbund.	 Source: The National Association of Purchasing Pools.
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1)
Tabell 66. Samla forbruk av kraftfOr

1)
. 1955-1975. 1 000 tonn Consumption of concentrated feeds

1955-1976. 1 000 tons
	------------

Ar	 I alt
2)	 3)Year	 Total	 I alt	 Innfort	 Norsk

Total _LEorted2) Domestic
3)

Karbohydratkraftf8r Carbohqdrates
2) Norsk

	

alt	 innfort
	Total 	 Imported	 Domestic)

Proteinkraftf6r Proteins

1955 	 730,3 195,2 141,6 53,6 535, 297,7 237,4

1956 	 772,9 200,5 145,4 55,1 572,4 304,6 267,8

1957 	 728,0 180,4 124,4 56,0 547,6 163,2 384,4

1958 	 779,8 192,6 155,1 37,5 587,2 239,1 348,1

1959 	 814,1 197,5 161,7 35,8 616,6 294,1 322,5

1960 	 865,8 211,5 167,6 43,9 654,3 297,2 357,1

1961 	 901,4 221,5 181,6 39,9 679,7 231,4 448,5

1962 	 957,5 247,3 213,4 33,9 710,2 337,0 373,2

1963 	 951,0 253,8 223,9 29,9 697,2 311,0 386,2

1964 	 1 006,5 263,4 240,7 22,7 743,1 284,8 458,3

1965 	 1	 100,3 283,7 252,2 31,5 816,6 365,6 451,0

1966 	 1	 146,5 306,2 269,1 37,1 840,3 421,0 419,3

1967 	 1	 227,0 323,7 280,6 43,1 903,3 502,7 400,6

1968	 ....... .. . 	 1	 292,3 322,6 275,1 47,5 969,7 473,2 496,5

1969 	 1	 325,8 301,8 244,0 57,8 1 024,0 324,3 699,7

1970 	 1	 324,6 278,9 242,8 36,1 1	 045,7 493,7 552,0

1971 1	 372,8 260,7 226,6 34,1 1	 112,2 404,1 708,1

1972 	 1	 437,7 268,0 232,8 35,2 1	 169,7 441,7 728,0

1973 	 1 498,1 234,9 208,4 26,5 1	 263,2 571,4 691,8

1974 	 1 484,9 213,6 190,5 23,1 1	 271,3 531,9 739,4

1975 	 1 404,6 208,3 185,3 23,0 1	 196,3 419,1 777,2

1) Omfattar sal frå engrosforhandlarar og bygdem011er og forbruk av eige leigemalt korn. 2) Medrekna
norsk produksjon av innfOrte råstoff. 3) Ikkje medrekna norsk produksjon av innfOrte råstoff.
1) Including sales from wholesalers and from local mills and consumptZon of grains ground for
at local mills. 2) Including domestic production from imported crude materials. 3) Excluding
domestic production from imported crude materials.

Kjelde: Statens Kornforretning. Source: State Grain Corporation.



1971 1972 1973

Innfort: Imported:

	Proteinkraftf8r	 Proteins
Av oljefro	 From oil-seeds 	
Anna	 Other 	

I alt	 Total 	

KarbohydratkraftfOr: Carbohydrates:
Mais	 Maize 	
Durra	 Doura 	
Fôrkveite 	Wheat for feed 	
Fôrrug 	Rye for feed 	
Fôrbygg 	Barley for feed 	
Fôrhavre 	Oats for feed 	
Anna	 Other	 .........	 ... . OOOOO 	

I alt	 Total 	

	Norskprodusert
1);	 Domestic products 1 :)

	ProteinkraftfOr	 Proteins
Sildemjøl	 Herring meal 	
Fiskemjøl o.l.	 Fish meal a.o. 	
Av oljefrO	 From oil-seeds 	
Anna	 Other 	

I alt	 Total 	

KarbohydratkraftfOr : Carbohydrates:
Avfallsmj01 av korn	 Bran 	
FOrkveite, grOpp/kli	 Wheat for
feed 	•
FOrrug, grOpp/kli	 Rye for feed 	
Fôrbygg, grøpp/kli 	Barley for feed
Fôrhavre, grOpp/kli	 Oats for feed 	

I alt	 Total 	

I alt	 Total 	

121
3

130
930

106
4

916
135

122
2

341
278

125

97

86

89

51

060

057
-

287
-

466
-

933

111

73
37
81

2
145

7
64

051

672
436
431
068
100
933
205

124

92
74
52
95

140
1

58

619

530
818
393
118
838
071
037

324

31

106

743

697
145
207
633

411

30

109

845

802
78

953
606

514

20

94

805

754
89

724
358

-

138

67

12

1

350
170

682

951

198
740
341
507

141

69

11
3

313
182

439

259

109
830
436
333

115

71

13
1

295
221

925

026

034
924

430
002

602 737 579 967 602 416

1 191 222 1 244 302 1 357 765 1

1974 -	 1975

142
328

84
3

474
314

470 87 788

783 82 344
890 156 598
929 13 231
411 •	 12 852
423 61 194

874 53 294

310 379 513

442 17 147
63 160

590 106 509
397 413

492 124 229

289 69 825

221 16 404
279 3 966
946 324 901
737 211 346

472 626 442

744 1 217 972

74
2

76

101
122

8
42

123

79

479

16

113

130

72

6
5

361
256

702

388

77

Tabell 67. Tilgang på kraftfôr. Innført og frå innanlandske tilverkarar. Tonn Supplies of
concentrated feeds. Imports and deliveries from domestic producers. Tons

1) Medrekna norsk produksjon av innfOrte råstoff.
1) Including domestic production from imported crude materials.

Kjelde: Statens Kornforretning. Source: State Grain Corporation.
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Tabell 68. KraftfOromsetnaden etter månad. Tonn Soles of concentrated feeds by month. Tons

Ar og månad

Omsetnad til grossist Sales to wholesalers

Omsetnad frå
grossist 3)

Sales from
wholesalers 31

I alt
Total

ProteinkraftfOr
Proteins

Karbohydratkraftf8r1)
Carbohydrates 1 ) I alt

Total

Protein-
kraftfOr
ProteinsInnfOrt

Imported
Norsk2),)

Domestic' I iorted
Nors) 2

Domestic

079 597 131 716 151 709 243 738
4)

552 434 1 142 734 301 797

259 904 176 435 150 423 455 768
4)

477 278 1 150 406 278 876

191 222 125 060 138 682 324 743 602 737 1 182 647 260 685

244 302 111 051 141 439 411 845 579 967 1 265 275 267 963

357 765 124 619 115 925 514 805 602 416 1 325 759 234 872

388 744 76 470 130 492 479 310 702 472 1 300 581 213 633

217 972 87 788 124 229 379 513 626 442 1 219 645 208 324

95 172 9 612 10 473 35 398 39 689 113 663 18 539

158 339 7 940 10 216 88 460 51 723 109 348 18 852

108 257 7 366 10 839 49 009 41 043 125 816 20 956

87 690 3 399 11 024 36 400 36 867 130 475 22 016

139 222 11 409 12 717 59 971 55 125 136 114 21 460

96 717 678 12 729 34 194 49 116 149 881 23 247

102 646 9 513 10 979 41 685 40 469 75 711 10 592

122 163 3 639 7 208 33 040 78 276 69 057 9 683

191 464 5 573 7 023 23 203 155 665 75 072 12 815

95 079 3 214 10 502 21 020 60 343 101 801 17 509

92 446 8 958 15 280 18 144 50 064 100 570 17 954

99 549 5 169 11 502 38 786 44 092 113 073 20 010

110 353 5 930 11 314 42 039 51 070 103 438 17 947

93 719 7 994 11 139 19 572 55 014 98 996 16 820

88 346 13 716 8 639 21 644 44 347 103 923 18 371

123 802 7 758 9 006 39 595 67 443 129 304 21 692

82 490 13 518 12 742 1 848 54 382 142 274 23 898

110 918 5 923 9 970 35 120 59 905 67 672 9 494

64 049 9 490 7 403 14 713 32 443 75 596 12 021

119 852 2 269 5 967 36 083 75 533 77 527 12 355

134 374 4 449 11 214 49 528 69 183 88 096 15 333

85 636 3 102 8 239 39 561 34 734 107 379 19 722

77 122 3 820 14 527 22 620 36 155 103 058 18 033

127 311 9 819 14 069 57 190 46 233 122 382 22 638

Year and month

1969 *6 ........... WOO 	 1

1970 WOW.... ....... 6 	 1

1971 0.80,0600. ... 	 1

1972 	  1

1973 ...... .... ..  	 1

1974 	  1

1975 	  1

1974

Januar January 	

Februar February 	

Mars March .... .0. .0.6 	

April April .. .. 0400.00

Mai May ....... ....

Juni June . . MOW... 0

Juli July .. . ... ...W.

August August . 60* 	

September September . . 	

Oktober October ... • . • 4,

November November . . • . •

Desember December .. . . .

1975

Januar January .... . • • •

Februar February ... O 	

Mars March 	

April April ....... .

Mai May	 .........

Juni June 	

Juli July 	

August August 	

September September .

Oktober October

November November 	

Desember December 	

1) Heil kveite, rug, bygg og havre til nr er rekna med. 2) Medrekna norsk produksjon av innfOrte
råstoff. 3) Medrekna sal direkte frå bygdem011er og havregrynsm011er. 4) Ikkje medrekna kanadisk
kveitemj01.
1) Including grains for feed. 2) Including domestic production from imported crude materials.
3) including direct deliveries from local mills. 4) Excluding Canadian wheat flour.

Kjelde: Statens Kornforretning. Source: State Grain Corporation.
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Tabell 69. Sal av plantevernmiddel. Kg aktivt stoff Sales of pesticides. Kilos active ingredients

Gruppe	 Middel
Grou	 Com ounds

Fungicid Fungicides
(Soppmiddel)

Uorganiske Inorganic .	 Kopperoxyklorid, svovel .

Organiske kvikksOlvfor-
bind. Organic quick-
silver compounds 	

 
MetoxykvikksOlv 	

Nitrobenzen Nitro-
hansens  

	
Quintozen, tecnazen

DD og karbamat til
jorddesinfeksjon DD and
carbamates for soil

	
DD, metam-natrium,

desinfection  
	

methylisothiocyanat 	

Karbamater, andre Other	 Benomyl, ferbam, maneb,
carbamates  

	
mancozeb, thiram, zineb,
ziram 	

Dicarboximid Dicar-	 Captafol, captan,
batimids  

	
folpet 	

MjOldoggfungicidacari- 	 Binapacryl, dinocap,
cider Mildewfungicide-	 quinomethionat, dino-
acaricides  

	
buton' 	

Andre Others  
	

Dichlofluanid, dodin,
carboxin, pentachlor-
phenol 	

I alt Total 	

Insekticid Insecticides, acaricides,
nematocides and rodenticides
(Skadedyrmiddel)

Vegetabilske middel	 Derris, pyrethriner,
Vegetable insecticides . 	 nikotin 	

Mineraloljar og karbo-
linear Mineral oils and
carbolins

Klorerte hydrocarbonar
	

DDT, lindan, endosulfan,
Chlorated hydrocarbons . 	 methoxychlor 	

Fosforforbindelsar,	 Azinphos-methyl, bromo-
ikkje systemiske Not	 phos, chlorfenvinphos,
systemic organophosphorus

	
diazinon, dichlorvos,
fenthion, malathion,
parathion, parathion-
methyl, sulfotep, trich-
loronat, fenitrothion 	

Fosforforbindelsar,	 Demeton, demeton-S-
systemiske Systemic	 methyl, dimethoat,
organophosphorus 	

 
mevinphos 	

Karbamater Carbamates	 Mercaptodimetur 	

Spesialmiddel mot midd
	

Azobenzen, binapacryl,
Acaricides  

	
dicofol, dinobuton,
fenson, quinomethionat,
tetradifon 	

Desinfeksjonsmiddel Soil
	

DD, metam-natrium,
sterilants  

	
methyl isothiocyanat 	

Diverse middel Different
	

Crimidin, ziram,
insecticides  

	
tjæreolje, metal-
dehyd 	

I alt Total 	

1) Medrekna mercaptodimethur.
1) Including mercaptodimethur.

1971 1972 1973 1974

18 258 20 952 24 961 28 068

805 730 1 034 1 277

3 814 4 247 3 882 2 791

4 898 4 252 3 713 2 606

43 196 45 367 54 652 .57 651

9 389 9 495 9 670 10 186

563 699 960 1 335

10 408 13 409 12 430 7 805

91 331 99 151 111 302 111 719

375 441 552 439

3 091 4 538 6 798

6 492 5 601 6 569 6 192

19 595 12 516 12 542 13 160

5 907 4 654 4 119 5 901

0 • 101 54

1 834 2 119 1 619 1 997

4 900 4 524 3 713 2 606

448 1) 730 1) 576 534

42 642 30 585 34 329 37 681



Gruppe Middel

Herbicid Herbicides
(Ugrasmiddel)

Fenoxyforbindel sar
Fenoxy compounds .....

Klorerte feittsyrer
Chlorated fat acids 	

Urea-forbindelsar Urea
compounds 	

Karbamater Carbamates .

Benzosyrer og nitriler
Benzoic acids and
nitriles 	

MCPA 	
MCPP (mecaprop) 	
2,4-DP (dichlorprop)
2,4-D, 2,4,5-T, 4-CPA .

Chlorthiamid, dicamba,
dichlobenil, ioxynil

Dalapon, TCA ..........

Chloroxuron, linuron,
monuron 	

CIPC (Chloropropham)
metam-natrium, methyl-
isothiocyanat, triallat

Nitropreparat
Nitropreparations	 .....

Triaziner Trf,azins

Mineraloljer Mineral
oi ....... 	 ......

Bipiridyliumforbindelsar
Bipiridylium compounds

Anilin- og diazinfor-
bindelsar Anilin and
diagincompounds .....

Brakking og risdreping
Total weed-killers and
potato haulm destructors  

Diverse middel Different
herbicides 	

0••••••iiiakiflik•iiii•k

Diquat, paraquat

Propanil, propachlor,
lenacil, bromacil,
pyrazon...............

Borater,
natriumklorat .. ikikiki

Sulfater, amitrol,
kaliumcyanat ..........

I alt	 Total 0.400.000 .............. SOO.O0flitkeekkiii

Spreie- og vekstregulerande middel
Growth-regulators and stickers

Diverse middel Different
chemicals . ... ..	 .....

Cycocel, Anti-Gro, Anti-
Gro flytende, B-Nine,
Alar 85, Seradix B, Anti-
Fruktfall, Floramon A, B
og C, Coverite, Triton

I alt 	Total .............. .......

Dinozeb, DNOC, nitrofe

Atrazin, desmetryn,
prometryn, simazin,
terbutryn .............

•

80

Tabell 69 (framh.). Sal av plantevernmiddel. Kg aktivt stoff Sales of pesticides. Kilos active
ingredients

1971 1972 1973 1974

204 608 179 832 188 430 220 526
29 200 28 280 30 379 31 473

109 391 118 714 112 652 136 353
39 571 33 435 32 862 25 753

9 490 15 944 20 950 23 379

193 640 223 089 515 048 548 355

6 720 6 770 7 632 8 491

4 786 4 984 5 571 4 292

9 874 8 526 14 154 17 322

9 020 10 352 '8 597 17 085

01 7 565 777 435 635 399 4 560

9 1 27 8 118 10 390 r 019

7 456 9 863 12 203 11 .558

635 857 674 911 : - .58 697 467 600

89 112 74 918 4 036 7 760

2 375 421 2 175 171 2 166 996 i 867 526

2 097 4 729 7 4 - 14 381-

2 511 491 2 309 636 2 320 060 2 031 307

KJ elde: Statens Plantevern. Source: Norwegian Plant Protection.



Arbeidshjelp
Workers

Ar
Year I alt

Total

Mannlege	 Arbeidshjelp
brukarar	 Workers
og mann-

Familie-
lege
ektemakar med-

Framand I alt
hjelp Total
Hired
workers

Framand
hjelp
Hired
workers

lemer
Family
members__spouses 

Holders
and

100,0	 47,5
100,0	 56,1
100,0	 65,7
100,0	 65,9
100,0	 70,1
100,0	 74,9
100,0	 76,9

Kvinnelege
brukarar
og kvinne
lege
ektemakar
Holders
and
spouses

Familie-
med-
lemer
Family
members

1938-39
1948-49
1958-59
1961-62
1965-66
1968-69
1971-72

	

33,0	 19,5

	

28,6	 15,3

	

21,6	 12,7

	

22,8	 11,3

	

20,3	 9,6

	

16,6	 8,5

	

15,0	 8,1

100,0 55,7 29,6 14,7
100,0 64,1 27,4 8,5
100,0 77,4 17,8 4,8
100,0 80,5 15,8 3,7
100,0 84,0 13,1 2,9
100,0 88,6 8,6 2,8
100,0 88,8 8,4 2,8

Menn Males 
	

Kvinner Females 
Pr. 100
	

Pr. 100

dekar
Per 100
decares

Pr. bruk
Per holding

dekar
Per 100
decares

Pr, bruk
Per holding

dekar
Per 100
decares

1 502 361 704 409 798
1 402 311 646 363 756
1 093 252 508 291 585
1 018 241 463 289 555

899 231 409 277 490
762 217 352 253 410
690 220 320 263 370

Ar
Year

1938-39 	 770
1948-49 	 674
1958-59 	 543
1961-62 	 530
1965-66 	 508
1968-69 	 470
1971-72 	 483

I alt Total 
Pr. 100

Pr. bruk
Per holding

81

Tabell 70. Arbeidskrafta på bruka. Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i drift. 1 000 dagsverk
Labour force on holdings. Holdings with at least 5 decares of agricultural area in use.
1 000 man-days

Brukarar og
ektemakar

Farmers and
spouses

Andre familie-
medlemer

Other family
members

Fratand
arbeidshjelp
Hired workers

I alt
Ar Total

Year
Menn	 Kvinner

	
Menn	 Kvinner	 Menn	 Kvinner

	
Menn
	

Kvinner
Males	 Females
	

Males	 Females	 Males Females
	 Males Females

I alt
1) Total l)

1928-29 	 72 104 87 288	 34 829	 48 234 24 345	 26 004	 12 930 13 050
1938-39 	 77 355 87 650	 36 722	 48 804 25 518	 25 969	 15 115 12 877
1948-49 	 66 349 77 560	 37 226	 49 728 18 964	 21	 221	 10 159 • 6 611
1958-59 	 50 014 57 638	 32 843	 44 643 10 834	 10 251	 6 337 2 744
1961-62 	 45 929 55 139	 30 275	 44 391 10 488	 8	 720	 5 16.6 2 028
1965-66 	 39 700 47 534	 27 827	 39 905 8 041	 6 245	 3 832 1.384
1968-69 	 33 598 39 193	 25 159	 34 724 5 581	 3 379	 2 858 1 090
1971-72 	 28 118 33 704	 21 626	 29 916 4 218	 2 837	 2 274 951

Av dette i jordbruket 2) Of which in agriculture
2)

1958-59 	 44 666 19 546	 29 798	 12 671 10 161	 5 254	 4 707 1 621
1961-62. 	 41 360 18 543	 • 27 608	 12 825 9 880	 4 513	 3 872 1 205
1968-69 	 31 238 15 325	 23 611	 12 535 10 417
1971-72 	 26 293 10 668	 20 368	 8 746 7 847

1) Medrekna arbeid i eigen skog og husarbeid. 2) Utan skogs- og husarbeid.
1) Including forestry and household work. 2) Less forestry and household work.

Tabell 71. Arbeidskrafta på brukal) . Dagsverk prosentvis fordelt. Bruk med minst 5 dekar jordbruks-
areal i drift Labour force on holdings1). Man-days in percentage. Holdings with at least
5 decares of agricultural area in use

Menn Males Kvinner Females   

1) Medrekna arbeid i eigen skog og husarbeid.
1) Including forestry and household work.

Tabell 72. Arbeidskraft i dagsverk 	bruk og pr. 100 der jordbruksareal. Bruk med minst 5 dekar
jordbruksareal i drift Labour force in man-days per holding and per 100 decares agri-
cultural area. Holdings with at least 5 decares of agricultural area in use

1) Medrekna arbeid i eigen skog og husarbeid.
1) Including forestry and household work.



Bruksstorleik:
Size of holdings:

5- 19,9 dekar decal-es.
	20- 49,9	 " 	 If	 •

	50- 99,9 	 " 	 u
	100-199,9	 " 	 rf

200 dekar og meir
decares and more ....

Fylke: County:
Østfold..... ..... ........
Akershus og Oslo ........
Hedmark 	
Oppland ........... 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder ... . . .... 	

Rogaland .. . 8	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
MO -re og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Tr øndelag 	
Nordland ................
Troms ...... .............
Finnmark 	

5
5

10
11

6
3
4
2
3
8

10
9

10
8
7

10
6
1

Kvinner: Females:

1939 ............ 	
1949 	
1959 .......... .... . 	
1962 ........ ........ 	
1966 ............ ..... 	
1969 	
1972	 ........... ..... . 	

Menn og kvinner i alt:
Males and females:

1939 ........... .......... .
1949 	 ............ ........ ..
1959 	 .............. ....... .
1962 ................ ......
1966 ......................
1969 	 ............... .......
1972 	 .............. ........

Menn: Males:

1939 ........ 	
1949 	
1959 	
1962 	
1966 ...... ...... .... 	
1969 	
1972 	

1972

194 141 69 849 59 969 64 323 36,2 31,0 32,8
197 234 75 881 51 610 69 743 38,6 26,2 35,2
184 858 69 858 42 421 72 579 37,8 22,9 39,3
177 880 66 847 35 894 75 139 37,6 20,2 42,2
161 191 56 209 33 201 71 781 34,9 20,6 44,5
144 534 49 371 29 843 65 320 34,2 20,6 45,2
120 391 42 672 25 572 52 147 35,5 21,2 43,3

19 533 13 462 3 873 2 198 69,1 19,6 11,3
15 431 11 119 2 552 1 760 72,1 16,5 11,4
12 674 7 399 2 199 3 076 58,4 17,3 24,3
12 212 4 922 1 718 5 572 40,3 14,1 45,6

9 979 2 706 1 722 5 551 27,1 17,3 55,6
9 959 1 815 2 041 6 103 18,4 20,3 61,3
7 231 1 180 1 909 4 142 16,3 26,4 57,3

213 674 83 311 63 842 66 521 39,2 30,0 30,8
212 665 87 000 54 162 71 503 40,9 25,5 33,6
197 532 77 257 44 620 75 655 • 39,1 22,6 38,3
190 092 71 769 37 612 80 711 37,8 19,8 42,4
171 170 58 915 34 923 77 332 34,4 20,4 45,2
154 493 51 186 31 884 71 423 33,2 20,6 46,2
127 622 43 852 27 481 56 289 34,4 21,5 44,1

076 2 236 1 299 1 541 44,1 25,6 30,3
361 1 901 1 194 2 266 35,4 22,3 42,3
905 2 737 2 734 5 434 25,1 25,1 49,8
083 4 773 2 646 3 664 43,0 23,9 33,1
308 1 932 1 638 2 738 30,6 26,0 43,4
605 1 512 882 1 211 41,9 24,5 33,6
811 1 298 1 266 2 247 27,0 26,3 46,7
698 662 765 1 271 24,5 28,3 47,2
795 774Vest-Agder 754 2 267 20,4 19,9 59,7
445 4 917 1 554 1 974 58,2 18,4 • 23,4
223 2 649 1 569 6 005 26,0 15,3 58,7
234 3 037 2 386 3 811 32,9 25,8 41,3
786 3 196 2 069 5 521 29,6 19,2 51,2
366 4 301 1 537 2 528 51,4 18,4 30,2
871 3 568 1 941 2 362 45,3 24,7 30,0
403 2 403 1 838 6 162 23,1 17,7 59,2
714 1 679 1 136 3 899 25,0 16,9 58,1
938 277 • 273 1 388 14,3 14,1 71,6

22 463 803 1 659 20 001 3,6 7,4 89,0
44 072 8 201 10 126 25 745 18,6 23,0 58,4
36 856 18 219 10 093 8 544 49,4 27,4 23,2
17 971 12 021 4 261 1 689 66,9 23,7 9,4

6 260 4 608 1 342 310 73,6 21,4 5,0
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Tabell 73. Personlege brukarar etter bruket som leveveg. Bruk med minst 5 dekar jordbruksareal i
drift Holders kJ holding as source of livelihood. Holdings with at least 5 decares of
agricultural area in use

Fylke
Bruksstorleik

Brukarar med bruket som
With the holding as

	 Prosent Percentages

etter jordbruksareal

Size of holdings
a r cultural area

County
Year	 Total	 leveveg	 leveveg

I alt

source of source of 	 , source of source of
sole	 principal	 - ,	 Sole	 Principal

einaste	 viktigaste ikke vik-

leveveg	 leveveg	 leveveg	 leveveg

livelihood livelihood source of livelihood livelihood source of
second

tigaste	 tigaste

livelihood	 livelihood

ary	 Secondary

Einaste	 Viktigaste 
Ikkje vik-



Kommunar
med land-

bruksvikar-
teneste

Municipalities
with farm-

help-
service

1)munar	 byggjarar
Popula-

alities tionl)

Ar
Fylke
Year
County

Kom-	 Inn-
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Tabell 74. Landbruksvikartenesta. Kommunar med landbruksvikarteneste, tilsette landbruksvikarar
etter utdaning og bruk som fekk hjelp etter årsaka til hjelp. Fylke Farm-help service.
Municipalities with farm-help service, employed farm helpers by education and farms
receiving help by the cause of needing help. County

Landbruksvikarar i arbeid
pr. 31/12 Farm helpers

per 31 December
Med	 Utan

	

landbruks- landbruks-	 På grunn
skole	 skole	 av

With	 Without	 brukarens
I alt agricultural agricultural I alt sjukdom
Total 	 school 	 school 	 Total Owing

	Heil- Del- Heil- Del-	 to the
tid	 tid	 tid	 tid	 farmer's

	Full - Part- Full- Part-	 illness
time time time time

Andre
årsaker
Other
reasons

Bruk som fekk hjelp
Farms receiving help

1970  
	

254	 1 898 981
	

275	 186	 14	 70	 5
	

7 209
	

3 252
	

3 957

1971  
	

299	 2 246 261
	

318	 219	 16	 74	 9
	

9 463
	

4 589
	

4 874

1972  
	

320
	

2 709 828	 372	 264	 11	 85	 12
	

11 145
	

5 339
	

5 806

1973  
	

335
	

2 778 445	 407	 278	 18	 91	 20
	

11 735
	

5 749
	

5 986

1974  
	

340
	

2 8 -52 456	 436	 284	 22	 104	 26
	

11 894
	

5 819
	

6 075

15

12

17

24

12

14

14

16

13

20

28

19

32

25

21

34

19

5

1974

Fylke: County:

Østfold 	

Akershus 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud
2)

Vestfold
2)

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal .

SOr-TrOndelag

Nord-TrOndelag

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

151 605

201 833

142 770

171 465

134 540

131 924

104 409

75 873

127 282

272 055

361 216

84 002

166 517

240 239

119 081

207 773

131 527

28 345

19	 14	 2	 3	 -	 447

13	 8	 -	 5	 -	 340

24	 16	 -	 6	 2	 645

42	 19	 -	 22	 1	 1 213

11	 7	 1	 3	 -	 405

12	 11	 -	 1	 -	 310

15	 11	 -	 3	 1	 632

10	 8	 1	 1	 -	 230

17	 9	 1	 3	 4	 338

30	 20	 3	 6	 1	 790

35	 28	 2	 3	 2	 1 010

24	 17	 6	 1	 838

45	 21	 6	 9	 9	 1 104

30	 18	 1	 11	 -	 898

39	 23	 3	 9	 4	 1 175

40	 31	 2	 7	 -	 893

23	 19	 -	 3	 1	 475

7	 4	 -	 3	 -	 151

	

194
	

253

	

111
	

229

	

324
	

321

	

544
	

669

	

226
	

179

	

140
	

170

	

325
	

307

	

100
	

130

	

128
	

210

	

449
	

341

	

475
	

535

	

503
	

335

	

424
	

680

	

468
	

430

	

700
	

475

	

453
	

440

	

206
	

269

	

49
	

102

Bykommunar Urban
municipalities ....	 31	 1 075 710	 40	 34	 1	 4	 1	 985	 478	 507

Heradskommunar
Rural municipalities	 309	 1 776 746	 396	 250	 21	 100	 25	 10 909	 5 341	 5 568

1) Innbyggjarar pr. 31. desember. 2) Drammen kommune i Buskerud og Svelvik og Sande kommunar i
Vestfold har felles landbruksvikarordning. Tala for desse er tatt med under Vestfold.
1) Population as of 31 December. 2) The municipalities Drammen in Buskerud and Svelvik and Sande in
Vestfold have common farm-help service. The figures of these municipalities are included in the
figures of Vestfold.

Kj elde: NOS Sosial hjemmehjelp. Source: NOS Social Rome-Help Services.
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Tabell 75. Utgifter til landbruksvikartenesta etter fylke Expenditure on farm-help service, by
county

1 000 kroner	 000 kroner

1970 . 	 6 654 5 288 1 366 3 745 1

1971 	 10 780 8 282 2 498 6 040 2

1972 	 13 806 10 438 3 368 - 440 3

1973 	 16 876 12 353 4 523 8 	 519 	 .... 5

1974 	 ................. 	 20 178 14 735 5 443 9 127 6

1974

Fylke: 	 County:

Østfold 	 928 680 248 343

Akershus 	 653 483 170 293

Hedmark 	 1 189 855 334 571

Oppland 	 2 122 1 555 567 891

Buskerud
1)	

......... ... ... 	 510 364 146 258

Vestfold
1)

797 567 230 302

Telemark 	 720 519 201 369

Aust-Agder 	 431 324 107 203

Vest-Agder 	 559 426 133 249

Rogaland 	 1 444 1 034 410 636

Hordaland 	 1 708 1 226 482 802

Sogn og Fjordane 	 1 015 759 256 537

MOre og Romsdal 	 1 642 1 199 443 765

Sor-TrOndelag 	 1 495 1 092 403 679

Nord-TrOndelag 	 1 671 1 241 430 694

Nordland 	 1 980 1 452 528 865

Troms 	 1 048 767 281 539

Finnmark 	 266 192 74 131

Bykommunar	 Urban municipalities . 1 972 1 418 554 964

Heradskommunar	 Rural municipal-
ities 	 18 206 13 317 4 889 8 163 6

Prosent Percentages

1970 	 100,0 79,5 20,5 56 , 3

1971 	 100,0 76,8 23,2 56,0

1972 	 100,0 75,6 24,4 53,9

1973 	 100,0 73,2 26,8 50,5

1974 	 100,0 73,0 27,0 45,2

1)	Sjå note 2,	 tabell 74.
1) See note 2,	 table 74.

249	 - 1 660

315	 '	 2 425

522	 2 844

095	 3 262

992	 4 059

	

365	 220

	

189	 171

	

383	 235

	

778	 453

	

159	 93

	

329	 166

	

208	 143

	

131	 97

	

173	 137

	

505	 303

	

554	 352

	

315	 163

	

558	 319

	

525	 291

	

632	 345

	

763	 352

	

343	 166

	

82	 53

	

567	 441

425	 3 618

	

18,8
	

24,

	

21,	 22,5

	

25,5
	

20,6

	

30,2
	

19,3

	

34,7
	

20,

Kjelde: NOS Sosial hjemmehjelp. Source: NOS Social Home-Help Services.



1971 1972 1973 1974

Farm products, total 	 119 123 130 141

114 119 125 126
125 125 126 130
121 151 165 154

Horticultural products 	 104 104 112 115

I. Jordbruksprodukt i alt

A. Planteprodukt Crops
1. Korn Grains 	
2. Potet Potato 	
3. Hagebruksprodukt

1975

162

142
139
190
130
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Tabell 76. Prisindeks for jordbruket. Årsindeks. 1965 = 100 Index of agricultural prices.
1965 = 100

B. Husdyrprodukt	 Livestock products 	 120 124 131 145
1. Mjølk 	Milk 	 121 123 127 142
2. KjOt	 Meat 	 134 144 159 175
3. Flesk	 Pork 	 130 132 138 151
4. Ull	 Wool 	 85 85 86 95
5. Egg	 Eggs 	 104 105 106 109
6. Pelsdyr	 Fur—bearing animals 	 79 89 106 116
7. Reinsdyr	 Reindeers 	 174 167 174 240
8. Honning	 Honney 	 69 79 99 122

168
173
194
178
102
123

93
286
133

128 136 148 177

119 124 131 159
102 108 114 142
116 118 124 150
119 121 127 152
121 121 125 158
121 127 133 135
111 112. 129 203
118 124 132 159
157 180 189 212

146 160 180 212
139 150 163 187
159 179 210 257
126 138 148 157

183 199 224 262

II.. Produksjonsmiddel og produksjonstenester Means of
production and production services 	

A. UVarige produksjonsmiddel Non—durable 	
1. KunstgjOdsel og kalk Fertilizer and limestone
2. Innkjøpt far Purchased feed stuff's 	

a. Kraftf6i. Concentrated feed 	
b. Skummamjølk Skimmed—milk 	

3. Såvarer Seed 	
4. Traktorbrensel Tractor fuel 	
5. Ymse Miscellaneous 	
6. Produksjonstenester Production services . . 	

B. Varige produksjonsmiddel Durable means of
production 	
1. Bygningar Buildings 	
2. Maskinar og reiskapar Machinery and equipment
3. Bilar Cars 	

III. ArbeidslOn Wages

203

184
178
174
180
177
137
200
183
248

243
222
286
171

304

Kjelde: Norges LandbrukshOgskole. Institutt for driftslære og landbruksOkonomi.
Source: The Agricultural College of Norway: Department of Agricultural Economics and Farm
Management.
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Tabell 77. Jordbruksprodukta sin byteverdi i høve til ymse varer og tenester. 1965 = 100 Purchasing
power of farm produts in proportion to various goods and services. 1965 = 100

1971 1972 1973 1974 1975

Produksjonsmiddel og tenester i alt	 Means of
production and production services, total 	 93 90 88 80 80

Uvarige produksjonsmiddel	 Short term means of
production	 .................... ........ 	 100 99 99 89 88

Handelsgjødsel og kalk	 Fertilizer and lime
stone	 ............. ........ . 	 117 114 114 99 91

Innkjøpt får 	 Purchasing feed stuffs 	 103 104 105 94 93

'Varige produksjonsmiddel	 Long term means of
production 	 82 77 72 66 67

Maskinar og reiskapar	 Machinery and
equipments 	 75 69 62 55 57

Leigd arbeidskraft	 Hired labour 	 65 62 58 54 53

Kjelde: Norges LandbrukshOgskole. Institutt for driftslære og landbruksøkonomi.
Source: Agricultural College of Norway: Department of Agricultural Economics and Farm Management.

Tabell 78. Kjøp og leigemaling av norsk korn- Korn- og potettrygd Grain purchased and grain milled
for producer. State subsidies to grains and potatoes

1 000 kr 1 000 kroner

1964-65 60000**000.8 344 509 168 083 56 821 31 954 26 460 5 494 82,8 17,2
1965-66 ***WOWS 321 302 163 604 55 357 40 719 30 796 9 923 75,6 24,4
1966-67 	 266 587 137 633 49 502 41 169 32 301 8 868 78,5 21,5
1967-68 	 340 370 146 814 44 929 45 543 40 085 5 458 88,0 12,0
1968-69 521 034 183 045 44 370 67 221 58 380 8 847 86,8 13,2
1969-70 	 407 146 171 223 41 611 60 897 54 941 5 956 90,2 9,8
1970-71 524 176 187 927 40 346 74 125 67 455 6 670 91,0 9,0
1971-72 	 573 418 178 411 36 016 68 330 64 175 4 155 93,9 6,1
1972-73 	 530 232 169 316 33 299 64 019 61 465 2 554 96,0 4,0
1973-74 	 627 112 177 112 30 930 69 314 67 281 2 033 97,1 2,9
1974-75 	 806 354 198 880 28 370 44 141 40 332 3 809 91,4 8,6

1) Godkjend til trygd.
1) Entitled to subsidies.

Kjelde: Statens Kornforretning. Source: State Grain Corporation.
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Tabell 7	 .	 Prisar på norsk korn. 1)	
Kr	 pr. 100 kg	 Prices of Norwegian grain.

1)
Kroner per 100 kilos

Avlingsår	 Crop year Kveite
Wheat

Rug
Rye

Bygg
Barley

Havre
Oats

1968 	 112 105 93 86
1969 	 112 105 93 86
1970 	 116 109 97 90
1971 	 ......... ........ 	 ......... 	 .............. 116 109 97 90
1972 	 116 109 97 90
1973 	 118 111 99 92
1974 	 128 115 103 96
1975 	 137 124 112 105

1) Statens Kornforretnings prisar for basis kvalitet.
1) Basic prices paid by the State Grain Corporation.

Kjelde: Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.

Tabell 80. Prisar til produsent for jordbruksprodukt Prices received by producers for agricultural
products

1973	 1974	 1975	 1973	 1974

Kr pr. 100 kg Kroner per 100 kilos

Januar January	 40,00
Februar February 40,00
Mars MarCh ...... 40,00
April April ..... 40,00
Mai May	 40,00
Juni June ..
Juli July .......
August August ... 40,00
September

September ......	 40,00
Oktober October . 40,00
November November 45,00
Desember December 45,00

Året The year ... 4100

	1975 	1973 	1974	 1975 
Kr pr. kg.F- ----Kroner per kilo

	50,00 	 4,74	 4,68	 5,24

	

50,00	 4,80	 4,76	 5,03

	

50,00	 5,31	 5,42	 5,62

	

50,00	 5,91	 5,89	 5,40

	

60,00	 5,59	 5,89	 6,69

	

100,00	 5,45	 4,95	 6,70

	

..	 5,40	 5,22	 6,82

	

152,00	 5,43	 6,53	 6,78

	

114,00	 5,44	 6,57	 6,83

	

103,00	 5,57	 5,95	 6,75

	

105,00	 6,20	 5,87	 7,41
	105,00	 5,78	 6,00	 7,31

	85,00 	 5,47	 5,64	 6 , 38

Månad
Month

Hoy
1) 

Hay
1)

Potet 2) Potato 2) Egg	 EggsEggs
3)     

	53,00
	

90,00
	

67,00
	

73,00

	

55,00
	

100,00
	

71,00
	

76,00

	

60,00
	

95,00
	

71,00
	

79,00

	

60,00
	

95,00
	

74,00
	

80,00

	

60,00
	

100,00
	

76,00
	

80,00
	0 0

	 78,00
	

80,00
75,00

	

60,00
	

95,00
	

85,00	 55,00

	

60,00
	

95,00
	

60,00
	

52,00

	

70,00
	

95,00
	

60,00
	

50,00

	

70,00
	

95,00
	

65,00
	

50,00
	85,00

	
95,00
	

68,00
	

50,00

	63.00
	

93,00
	

70,00
	

66,00

Oksekj0t4) Bee 4 ) )Sauekjøt	 Mutton
4)

F1esk
4) Pork

1973 1974 1975 1973 1974 	 1975 1973 1974

Kr 	 pr. kg Kroner per kilo

11,26 12,36 13,01 11,10 12,43 	 13,49 7,56 7,49
11,16 12,14 13,09 10,97 12,34 	 13,51 7,55 7,63
10,86 12,03 13,25 10,76 12,34 	 13,47 7,43 7,49
10,78 12,06 13,26 10,76 12,34 	 13,47 7,38 7,47
10,78 12,07 13,31 10,76 12,34 	 13,47 7,38 7,47
11,51 12,30 13,84 10,67 12,34 	 13,47 7,36 7,47
11,74 12,57 14,17 10,62 12,34 	 13,47 7,35 8,12
11,97 12,51 14,35 10,73 12,60 	 13,67 7,46 8,75

11,90 12,44 14,53 11,74 13,08 	 14,73 7,81 9,00
11,79 12,38 14,07 12,16 13,32 	 15,06 8,02 9,22
12,18 12,86 14,48 12,29 13,75 	 15,02 8,02 9,50
12,67 12,89 14,61 12,31 13,81 	 15,02 7,94 9,58

11 , 55 12 , 38 13 , 83 11 , 24 12 , 75 	 13,99 7,61 8,27

Januar January ..
Februar February
Mars March ......
April - April .....
Mai May .........
Juni June .......
Juli July .......
August August ...
September

September ......
Oktober October .
November November
Desember December

Året The ear ...

1975

9,22
9,22
9,21
9,21
9,21
9,41
9,67
9,95

10,50
10,98
11,11
11,05

9,90

1) Pressa høy, Trondheim, fritt opplest jarnbane. 2) Raude matpoteter (Kerrs Pink) fritt levert
engrosforhandlar Oslo, inklusiv emballasje. Årsgjennomsnitt utan juli. 3) Netto avrekningspris til
produsent, Austlandet. Årsgjennomsnitt med etterbetaling. 4) Netto avrekningspris til produsent for
slakt, levande tilfOrt, levert Oslo, klasse I, etter notering frå Austlandsslakteria.
1) Pressed hay, Trondheim, free loaded on railway. 2) Red potatoes for food (Kerrs Pink) delivered
free at wholesaler's Oslo, including packing. Annual average except July. 3) Net price received by
producers, Eastern Norway. Annual average with after-payment. 4) Net price received by producers for
slaughter, living supplied, delivered Oslo, class I, according to quotation from the slaughterings in
Eastern Norway.

Kjelde: Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.



Kepa-
Gulrot Purre

10kCarrot Leek Onion

Tomat	 Eple	 Pære
Tomato Apple Pear

Middelpris etter jordbruksavtalen:
Mean price according to agreement:

.....

....

0 0 0 0

0..0

4444

004.

0

.

Marknadspris: Market price:

1968 - 69 ........... 	 ........

1969 - 70 .. 	 .......

1970 - 71 00000000 	 *00000 00 	 0.46

1971 - 72 ......... 	 ..... 400000

1972 - 73 .. 	 ...... 40

1973 - 74 .......... ... 	 . . 	 0.000

1974 - 75 ..••.•...• 00 	 ...........

1975 - 76 	

1968 - 69

1969 - 70

1970 - 71

1971 - 72

1972 - 73

1973 - 74

1974 - 75

1975 - 76

0*,060.4460..*...
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Tabell 81. 1)
Prisar til produsent for planteprodukt. Veke nr. 42.	 Ore pr. kg Prices received b -g
producers for crops. We,k no. 42 1 ). ,Z%rE. rer

Blom-
Potet Hovudkål kål
Potato Cabbage Cauli-

Normalpris Standard price
	1974-75 	 63	 60

Ovre prisgrense Price limit
	1974-75  	 71	 67

Normalpris Standard price
	1975-76  	 63	 60

Ovre prisgrense Price limit
	1975-76  	 71	 67

Marknadspris Market price 1969
"	 1970

1971
1 	 11 	 1972

1973
n - 	 11

	

1974
1975

43	 53
43	 45
48	 53
68	 94
70	 111
50	 68

100	 98

239
2)

99 250 168 580 243 246

267
1

11
2)

280 188 650 272 276

246 104
2)

258 180 590 260 260

278 1162) 289 202 661 291 291

260 75 175 113 450 190 178
205 70 200 138 380 220 223
222

2)
837? 200 138 475 240 250

324 89-, 323 174 636 241 227
302

2
)102 320 181 577 288 303

234
2

143,), 280 170 370 240 200
375 155- 290 190 730 330 310

1) Blomkålprisen gjeld for vekene nr. 35-39 og tomatprisen for veke nr. 37. 2) Pakka i plastposar.
1) The price of cauliflower is for weeks no. 35-39 and of tomato for week no. 31. 2) Packed
into plastic bags.

Kjelde: Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.

Tabell 82. Prisar til produsent for husdyrprodukt. Kr pr. kg Prices recei?e,  by producers for
livestock products. Kroner per kilo 

Okse Kvige Ku 	 Kalv 
) Mellom- Sped- Lam

2)

Ki.i 	 K1.I 	 Kl.I 	 K1.1 	
kalv 	 kalv 	 Kl.I

) 	 ,,)
Bull Heifer Cow 	CaZf	

Half-fat Lean 
Lamb'i

cal,f 	 calf 

Gris	 Egg
K1.1	 Kl.A
Pig	 Lggs  

9,45 8,60

9,45 8,60

9,75 8,90

10,15 9,30

10,95 10,10

12,45 11,60

14,15 13,60

15,65 15,10

9,43 8,55

9,36 8,57

9,79 8,92

10,21 9,34

11,06 10,15

12,35 11,49

14,24 13,52

15,99 15,15

8,00 12,30 10,60 8,15 10,20 6,75 6,35

8,00 12,30 10,60 8,15 10,20 6,99 6,35

8,30 12,60 10,90 8,45 10,50 7,50 6,50

8,70 13,00 11,30 8,85 11,25 7,80 6,50

9,50 13,40 11,70 9,25 12,05 8,00 6,50

11,00 . . 12,40 9,75 13,55 8l5

13,10 .	 . 14,10 10,55 15,30 10,15 7,75

14,60 . 	 . 15,60 12,05 17,30 11,50 8,25

7,94 12,22 10,61 8,14 10,17 6,75 6,35

8,02 12,30 10,50 8,48 10,20 7,02 6,37

8,26 12,53 10,91 8,41 10,52 7,50 6,42

8,70 12,89 11,41 8,41 11,26 7,79 6,50

9,58 13,49 11,87 8,55 12,04 7,98 6,47

11,00 12,72 8,63 13,56 8,16 6,61

13,00 14,38 9,78 15,32 10,15 7,28

14,62 16,27 10,34 17,58 11,54 8,47

1) GjOkalv. 2) Unnateke ferske lam i tida 1. juli - 1. september, og soglam.
1) Fat calf. 2) Less young lambs 1 July - 1 September.

Kjelde: Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office.
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Tabell 83. Prisar tit produsent for norsk ull. Kr pr. kg Prices received by producers for
Norwegian wool. Kroner per kilo

Sams
heilårs- og
haustull
Unciassi ied

Klasse C
I

	9999.9

Klasse A	 Klasse A
I	 Ekstra

6. oktober 1958	 6 October 1958  	 6,00 10,15 10,50	 11,00

5. oktober 1959	 5 October 1959  	 6,00 9,50 11,35	 11,85

20. september 1960	 20 September 1960  	 6,50 11,90 12,50	 12,90

20. mars 1961	 20 March 1961  	 7,50 13,10 13,60	 14,30

1. juli 1964	 1 July 1964	 MOW 	 8,00 16,00 16,80	 11,20

22. februar 1965	 22 February 1965  	 8,50 16,50 17,30	 17,70

1. juli 1966	 1 July 1966  	 6,50 14,50 15,30	 15,70

1. juli 1968	 1 July 1968  	 4,50 12,50 13,30	 13,70

1. juli 1970	 1 July 1970  	 5,10 13,90 14,60	 15,10

1. juli 1972	 1 July 1972  	 5,10 13,90 14,60	 15,10

1. juli 1973	 1 July 1973  	 5,55 14,35 15,05	 15,55

L, juli 1974	 1 July 1974  	 5,30 16,65 16,95	 17,50

1. juli 1975	 1 July 1975  	 5,30 16,65 16,95	 17,50
9999.99999.99.999.99

Kjelde:,	 Landbrukets Priscentral ,
Source:	 The Agricultural Price Reporting Office,

Tabell 84.	 Middelprisar for pelsskinn ved Oslo-auksjonane l) .
skins at the Oslo auctionsl ) .	 Kroner per skin

Kr	 pr. skinn Average prices of fur

Pla-
Selv- 	 tina-	 Blå-
rev	 rev	 rev
Silver Plc-	 Blue
fox	 tinum fox
	  fox

MOrk mink
Dark mink

Han- Tis -

nar	 per
P. 	 F.

Mink (I-II) Mink

	Pastell	 Silverblue

Han 	Tis Han- Tis-
nar 	 per 	 nar 	 per

Middel 1971-72	 Average 1971-7 9 	 313 260	 222	 112	 56	 194	 66 123 72

"	 1972-73	 If	 1972-73 	 501 406	 289	 130	 75	 129	 78 113 69

1973-74	 ll	 1973-74 	 907 453	 364	 139	 77	 129	 69 112 66

1974-75	 II 	 1974-75 	 538 500	 281	 107	 64	 102	 51 .. ..

1975-76	 II 	 1975-76  	 1 019	 1 011	 387	 150	 94	 156	 71 131 73

Desember 1973	 December 1973 	 .4 . .	 391	 152	 81	 133	 75 .. QS

Januar 1974	 January 1974 	 00 .. 	 352	 125	 -	 77	 125	 71 .. A.

Mars 1974	 March 1974 	 929 869	 361	 •	 151	 77	 131	 65 .. . .

Mai 1974	 May 1974 	 756 317	 366	 122	 71	 120	 61 112 66

Desember 1974	 December 1974 	 .. . .	 319	 128	 76	 117	 66 .. ..

Februar 1975	 February 1975 	 .. .. 	 259	 108	 72	 112	 88 .. ..

April 1975	 April 1975 	 543 504	 264	 97	 60	 89	 49

Juni 1975	 June 1975 	 484 263	 251	 79	 50	 82	 44

Desember 1975	 December 1975 	 815 . .	 318	 130	 82	 123	 63 105 55

Februar 1976	 February 1976 ..... 	 .0 00 	 391	 ..	 . . 	 9 9	 9 05 9	 9 9	 0

Mars 1976	 March 1976  	 1 132	 1 051	 458	 174	 103	 171	 88 133 75

Mai 1976	 May 1976 	 912 750	 452	 136	 87	 156	 85 176 68

1) Desember-juni.
1) December-June.

Kjelde:	 Landbrukets Priscentral. Source: The Agricultural Price Reporting Office,



Lons- For-
evne rent-

forte- Earn- ing
tekt

neste ing Capital Net
Family capa- turn-
labour city over
earn-
in's

over-
skot
Farm
income

Drifts- ar-
beids-

Netto -
inn -

income

1 000 kr 1 000 kroner

114,5 79,6 55,4 7,6 24,2 18,6 26,2 -2,7 30,4

126,7 88,2 60,6 7,8 27,6 21,5 29,3 -1,7 34,3

137,1 98,6 67,3 8,4 31,3 24,7 33,1 -3,4 39,0

152,6 107,9 73,7 9,2 34,2 26,8 36,0 -4,0 41,9

168,6 120,1 81,5 10,1 38,6 30,5 40,6 -6,1 47,2

186,4 139,5 92,7 11,6 46,8 37,0 48,6 -5,0 57,4

237,9 186,5 125,3 19,8 61,3 48,7 68,5 15,1 72,1

148,9 104,8 72,0 8,2 32,8 24,9 33,1 -14,0 54,2

267,9 237,9 153,6 8,5 84,3 70,0 78,5 14,0 81,2

138,0 117,2 75,3 3,9 41,9 34,6 38,5 -14,1 55,5
168,0 116,1 79,5 9,4 36,6 27,8 37,2 -21,9 45,2

176,3 124,6 77,3 7,6 47,3 38,0 45,6 -5,6 51,1

153,7 117,3 76,8 10,3 40,5 32,5 42,8 -10 4 48,9
163,1 107,6 69,3 •	 7,8 38,4 29,9 37:7 -15:7 46:3

115,1 88,9 57,9 4,9 30,9 24,8 29,7 -21,2 42,4

178,9 138,5 90,1 9,3 48,4 39,0 48,3 -6,7 57,5

275,1 187,6 125,2 17,7 62,4 47,9 65,6 6,6 72,7

361,5 254,1 172,9 34,8 81,3 61,9 96,7 39,0 91,7
--
Kjelde:
Economics.

Norges LandbruksOkonamiske Institutt. Source: Norwegian Institute of Agricultural

1969 	 1 010

1970 	 1 015

1971 	 1 012

1972 	 1 015

1973 	 1 012

1974 	 1 014

1974

Område: 	 District:

Austlandet
Flatbygder
Plain regions . 296
Andre bygder
Other regions 	 154

Agder og Rogaland
Jæren 	 41
Andre bygder
Other regions 64

Vestlandet 168
TrOndelag
Flatbygder
Plain regions 72
Andre bygder
Other regions 89

Nord-Noreg 	 130

Bruksstorleik:
Size of holdings:

50,1-100 dekar
decares 290

100,1 -200 dekar
decares 437

200,1 -300 dekar
decares 126

300,1 -500 dekar
decares 73

I- Dekar I
IDecaresi

140

143

146

149

154

154

230

141

142

99
93

163

125
117

78

141

239

370
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Tabell 85. Rekneskapsresultat i jordbruket Operating results of farms

Pr. bruk Per holding

I jordbruket In a riculture
Fami-
liens

Ar
Distrikt
Bruksstorleik etter
jordbruksareal
Year
District
Size of holdings by
agricultural area

Talet
på bruk
Number
of
holdings

Inn-
marks-
areal
Farm
land

Jord-
bruks-
kapital
pr. 31
desember
Agri-
cultural
assets
per 31

December

Pro-
duk-
sjons-
inn- •
tekter
Gross
income

Leige-
I alt hjelp
Total Hired

workers

Kostnader
Expenditure



279
240

34
12

200
600

38
14

600
100

46
17

800
000

519 46 800 52 700 63 800

506 4 900 5 500 6 400

013 41 900 47 200 57 400

Norwegian Institute of Agricultural

1974

Ostlandets
4der eg
Telemark, ...
Vestlandske ...
MOre og Romsdal
Trøndelag
Nord -Norges
Finnmarkmei-
erienes Felles-
kontor
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Tabell 86. Nettoinntekt. Kr pr. familie Net income. Kroner per family

1970	 1971
	

1972	 1973	 1974

Arbeidsvederlag og forrenting:
Labour earnings and capital turnover:

Jordbruket	 Agriculture	 ................ 27 571 31
Skog og anna	 Forestry and other 	 ..... 10 921 12

i alt	 To tai	 -	 -	 -

t;j al ' ,?:Tenter og karyting	 Interests in
- -Y! payment in money or kind to

owners of the farm ......

38

4

492

051

43

4

t 	 at Net 	 income 	 ...............
7z--tg-

34 441 39

Kjalde:	 Norges Landbruksøkonomiske Institutt. Source:
Ec,znomics

Tabell 87. Nettoutbyte ved meieria Net income of dairies

Sal av
meieri7
varerl ),	 Drifts -
C o tilskott

utgifterYear	 Sales o
Expen-MiLk pool	 dairy
diture

products
and
subs

Netto-
utbyte
av anna
verksemd
Net
income

2 
from

I alt	 Pr. liter ) other	 I alt	 Pr. liter2) Pr. kg2)
Total Per litre 2) activity	 TotalPer Zitre 2) Per kilo 2)

Meieridrifta Dairying

dies

Nettoutbyte
Net income

Nettoutbyte i alt
ved meieria

Total net income of
dairies

1 000 kr	 1 000 kroner Ore
1 000 kr

1 000 kroner Ore

1 961 607 388 451 1 573 156 102,15 14 974 1 588 130 103,13 100,03
2 057 047 416 593 1 640 454 107,03 14 150 1 654 604 107,95 .104,72
2 240 508 468 961 1 771 547 112,12 12 073 1 783 620 112,88 109,49

4 (- 5 006 544 486 1 920 520 116,01 7 790 1 928 310 116,48 112,99
2	 6.1r-k 052 (21 403 1 991 649 120,04 11 095 2 002 744 120,71 117,09
2	 •25 525 680 679 2 244 846 141,61 6 660 2 251 506 142,03 137,77

899 498 203 726 695 772 154,06 4 642 700 414 155,08 150,43

130 108 45 366 84 742 131,32 -926 83 816 129,88 125,99
805 591 189 983 615 608 131,95 326 615 934 132,02 128,06
258 346 56 295 202 051 142,46 612 202 663 142,89 138,60
501 668 98 542 403 126 130,65 1 382 404 508 131,10 127,17
289 325 74 930 214 395 156,32 155 214 550 156,43 151,74

40 989 11 837 29 152 194,23 469 29 621 197,35 191,43

1) FLadrege kjøp av meierivarer. 2) Omrekna heilmjOlk frå eigne leverandOrar.
2) Less purchase of dairy products. 2) Whole milk equivalent received from own suppliers.

K i alde: NOS Industristatistikk. Source: NOS Industrial Statistics.



Ar
MjOlkesentral	 I alt

Year	 Total
Milk pool

Andre
Utbetalt til leverandørane utreisler

for fri 1k
aL id to 6uppliers for milk 	 stats -

tilskott
Geitm]Olk

Cow' a	 41-,:c;

_Anna
(forldsav

	

for lave-	 setting
	randOrane	 os'as)
	Other pay-	 'scellane-
	itsa on 	 ous (trans -

Uf ferred to
et.)

I alt
TO tal

1

1 425 061 1 392 342

1 484 495 1 432 166

1 588 073 1 554 576

1 700 561 1 967 0 4 5

1 766 032 1 7 36 828

1 955 486 I 921 131

597 5'44 591 276

75 823 74 909

562 400 558 481

173 217 169 249

366 487 365 645

158 796 140 352

21 219 21 219

92

Tabell 88. Nettoutbyte ved meieria etter disponering Net income of dairie6 Tt), dispoul of available
money

Or

92,51 91,91

96,86 96,22

100,51 99,78

102,72 102,01

106,44 105,93

123,35 122,76

132, 1 132,06

A7,45 1i2,06

120, ';',5 ‘.20,44

122,13 12,,12

118,78 118,68

115,78 11l , '2

141,37 141,37

jel d e: NOS Industristatistikk.

000 kt 	 1

eeleezeeeemeeeeeee

32 719 63 865 83 051 6 243

32	 329 69 237 89 554 11	 318

33 497 86 489 99 297 9 761

33 506 102 )56 110 874 .e	 219

29 204 117 085 118 039 Ti	 588

34 355 125 636 116 041 54 343

6 268 23	 /78 31 004 48 088

914 5 019 2 775 199

3	 919 23	 - 90 29 692 52

3 968 15	 337 12 842 1	 267

842 '7	 314 19 519 1	 188

18 444 35 459 17	 459 2 836

4 93) 2 750 713

r.	 liter

130,43 4,15 5,40 1,05

137,32 4,52 5,84 0,74

151,34 5,47 6,28 0,62

157,17 ',LI 6,20

149,60 ,06 7,11 0,1n

169,04 7,93 7,32

110 , 23 5,26 10,65

170,0o ,78 -f,30 0,.

138,41 f),0

189,87 10,81 )6 0	 ' -;9

187,84 5,61 , 33 0,38

175,5Y 16,85 12,73 ,07

32,91 1L,32 4,75
- 	 • •• - 	 - • • • . . 	 ". 	 . . . . 	 .

1969 	  1 588 130

1970 .. We e 0 • 1 654 604

1971 	  1 783 620

1972 	  1 928 310

1973 	  2 002 744

1974 	  2 251 506

1974

Østlandets . . 	

•	

700 414

Agder og
Telemark  	 83 816

Vestlandske . 	

•	

615 934

ItOre og
Romsdal  	 202 663

TrOndelag  	 404 508

Nord-Norges . 	

•	

214 550

Finnmarkmei-
erienes Felles-
kontor  	 29 621

1969  	 103,13

1970 .. ....04.* 	 107,95

1971 .. 	

• • 	

112,88

1972 	

• • 	

116,48

1973 ....WM*	 120,71

1974 .**0.000* 	 142,03

1974

Østlandets . ..1.	 155,08

Agder og
Telemark .....	 129,88

Vestlandske ..	 132,02

MOre og
Romsdal .. ....	 142,89

Trøndelag ....	 131,10

Nord -Norges . .	 156,43

Finnmarkmei-
erienes Felles-
kontor .......	 197

••. . 	 . 	 - 	 - 	 . 	 - r.

Source: NOS' IndUstrial
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Tabell 89.	 Jordbrukets totalrekneskap. 	 Mill.kr	 Aggregate account of agriculture. Million kroner

1969 1972 1973 1974
1)

1975 -

A. Inntekter	 Income

a. Planteprodukt	 Crops

Korn	 Grains 	 471,7 609,8 733,7 913,6 729,7
Poteter	 Potatoes 	 189,9 218,4 237,6 205,8 257,0
StråfO'r	 Hay 	. 3,1 4,9 4,4 5,3 5,3
Grønsaker	 Vegetables    158,4 182,8 172,4 2Gb 4
Frukt, bær, blomster	 Fruit, berries, flowers . 	 328,0 440,1 474,3

Sum a.	 Planteprodukt	 Total crops 	

b. Husdyrprodukt	 Livestock products

1 151,1 1 456,0 1 622 , 4 1 4

Mjølk	 Milk 	 1 641,6 1 973,9 2 049,9 2 325,6 2 842/
KjOt	 Meat 	 642,6 685,4 815,0 997,6 1 186
Flesk	 Pork 	 426,8 558,1 583,8 645,7 7',;3,c;

Huder og skinn	 Hides and skins 	 24,9 27,9 38,3 29,2
Ull	 Wool 	 44,2 41,8 41,5 43,9
Egg og fjørfeslakt 	Eggs and poultry meat 	 241,9 264,9 281,0 311,5
Levande dyr	 Live animals 	 1,4 1,9 1,9 2,6 2	 7
Pelsdyr	 Fur animals 	 205,1 166,8 183,3 204,1 lit,3
Rein, kaniner osb.	 Reindeers, rabbits etc. 22,6 23,7 30,3 35ì

Sum b.	 Husdyrprodukt	 Total livestock products 3 251,1 3 744,4 4 025 0 3

C. Andre inntekter	 Other income .......... 	 254,3 307,1 341,2 412,8
d. Lagerendringar	 Changes in stocks 	 -55,8 61,6 0,5 -104 6

Sum A.	 Inntekter	 Total income	 ....... ........ 4 600,7 5 569,1 5 989 , 1 6807 .

B. Kostnader	 Expenditure

Handelsgjødsel	 Fertilizers 	 187,4 207,8 • 224,6 'J2,
Innkjøpt fr 	Purchased feeds 	 1 109,2 1 224,1 1 340,9
SåfrO og planter	 Seeds and plants	 ........ 66,4 92,6 94,7 105,b 12/	 c
Andre kostnader 2 )	 Other expenditure 2) 	 478,1 609,6 663,2 836,5 92],-
Kapitalslit 2 )	 Depreciation 2) 	 854,6 1 184,3 1 337,7 5o12 1916 6

Sum B.	 Kostnader	 Total expenditure ....... 	 2 695,7 3 318,4 3 661,1 4 200,5784,5

Nettoprodukt	 Net product 	 1 905,0 2 250,7 2 328,0 2 602,6 2 842,3
+ statstilskott	 subsidies 279,0 408,1 470,3 534,5 748,6
- renter av eigen og lånt kapital 	 - interest on own

and borrowed capital 	 ....... .......	 ...... 	 475,3 608,4 643,5 i85,0
Utrekna total arbeidsinntekt	 Estimated total income

from labour 	 1 708,7 2 050,4 2 154,8 2 352,1 2 6', ,,„2

Av inntektene:	 Of total income:
Sal av plante- og husdyrprodukt	 Sale 	 3 972,9 4 746,1 5 188,4 6 066 6 0

Heimeforbruk av plante- og husdyrprodukt	 Home
consumption 	 368,3 390,2 389,7

1) Førebels tal. 2) Medrekna investeringsavgift, reparasjonar og vedlikehald.
1) Provisional figures. 2) Including investment levy, repairs and maintenance.

Kjelde: Budsjettnemda for jordbruket. Source: The Agricultural Budget Commission.

Tabell	 90.	 Investeringar i jordbruket-).	 Mill.kr Investments in agriculturel). Million kroner

1969 1972 1973 1974 ,

Bruttoinvestering	 Gross capital formation  	1
Kapitalslit	 Depreciation 	
Nettoinvestering	 Net capital formation 	

Av dette til:	 Of which:
Driftsbygningar og grunnforbetringar	 Agri-
cultural buildings and soil preservation .
Transportmiddel og maskinar m.v.
Transport equipment and machinery 	

001
714
287

230

57

1 166
831
335

194

141

1 234
905
329

292

37

1	 573
1 077

496

410

86

1
1

827
251
573

458

118

1) Tala er berekna etter ny SNA og kan ikkje samanliknast med tidlegare år. Førebels tal.
1) The figures are calculated according to new SNA and can not be compared with previous 3e72re.
Provisional figures.

Kjelde: NOS Nasjonalregnskap. Source: NOS National Accounts.



Korn

og mj01
Grains
and
flour

Mjølk og
mjølke -

produkt
Milk
and milk
,r0ClUCt

Handels-
gjOdsel
Commer-
cial
fertili-
Sera

Kraft-
for
Concen-
trated
feeds

Ar	 alt
Year	 Total

Margarin
Kjøt	m.v.
Meat Margarine

etc.

94

laheli	i.	 Kjende utlån til jord- og skogbruk.
forest*. 	 P11. 77.:,,i

Mill.kr Registered loans to agriculture and

ån, jevar 	Lander group
72 1973 1974

2)
1975

2)

30.
uni

31.
des.

30.
juni

31.
des.

30.
juni

31.
des.

30.
juni

31.
des.

Statsbanker	 State banks 2 696 2 784 2 834	 2 922	 2 976	 3 097 3 188	 3 341
Forretnings- og sparebankar	 Commercial and

savings banks 2 386" 2 413 2 474	 2 552	 2 677	 2 719 1 723
3)

1 932
3)

Andre kredittinstitusjonar l) 	Other credit
intitutionsi)	 ........................ 06. 473 502 509 535 549 567 591 659

Andre långjevarar (offentleg forvaltning
m.v.) 	 Other lender groups (general
government etc.) 60 102 .. 106 111 . 104

I	 alt	 Total	 ..	 ••••• • .0 5 801 ..	 6 115 6 494 ..	 6 036

1) Forsikring, kredittsamskipnader m.v. og private finansieringslag. 2) FOrebels tal. 3) Stati-
stikken for forretnings- og sparebankane er frå og med 1975 lagt om. Bla.a.er foretaka sin
tilknyting til ulike næringar betre definert. Tala pr. 30. juni 1975 og 31. desember 1975 er fOrebels
utrekna på grunnlag av oppgåvene frå eit utval av bankar der typiske jordbruks- og fiskeridistrikt er
svakt representerte.
1) Insurance, loan associations et(-. and prioate financial companies. 2) Provisional figures.
(3) Beginning 1976 the statistics on commercial banks and saving banks have been changed. Among other
things the classification of the enterLrises 44os i.een defined more clearly. The figures as per June

and December 31 197(5 have temporarily been calculated on the basis of data given by a selection of
banks in which typical agricultural and fishing districts are weekly represented.

Kjelde: NOS Kredittmarkedstatistikk. Sour,: NOS Credit Market Statistics.

Tabell 92. Statstilskott til bureising, jorddyrking m.v. i 000 kr Government subsidies to
cultivation of new /anc. etc. 1 000 kroner

Ar
Year

Bureising
Starting
new farms

Senkings-
jord-	 og vass-
dyrking	 forsynings-
m.v.	 arbeid
Tilling	 Water
of new	 lowering
soil etc.	 and water

supply

Fondet til
driftsbyg-

Vegar til	 ningar i
jordbruks-	 jordbruket.
fOremg1	 Silobygg	 Nedskrivn.-
Roads for 	 Silos 	 tilskott
agricultural 	 The fund
purposes 	 for agri-

cultural
buildings     

1968 .. .• ....Si.* 3 397 67 197 9 305 9 180 17 711 20 000
1969 .. 	 ..... 	 OOOOO 3 156 71 386 9 034 12 781 18 248 5 000
1970 .. .... Wei! 2 555 60 502 12 776 11 194 14 853 25 000
1971 .. 	 .......... 2 985 70 089 8 622 12 568 13 335 84 2379
1972 0.00iiiiii0O 3 185 79 573 9 111 1 ) 11 127 14 364 63 236

2

1973
1974 	

.. 	 0000.000.0 2
2

999
719

86
87

109
026

11
11

2551)
1 5

858
12
14

409
209

20
21

518
423

67
71

2)
082 2)
177

1) Gjeld tilskott til vassforsyningsarbeid. 2) Tilskott til Landbrukets Utbyggingsfond omfattar
tilskott til Fondet til driftsbygningar i jordbruket, til Rasjonaliseringsfondet for jordbruket,
til prisnedsetjing ved samanslåing av bruk og til senkingsarbeid og vatningsanlegg.
1) R.,V-.6Pe to subsidies for water supply. 2) Subsidies to the Agricultural Fund for Expanding,
including subsidies for the Fund for Agricultural Buildings, for the Agricultural Rationalization
Fund, for price reduction for fai association and for water lowering and irrigation.

Tabell 93. Tilskott 01 prisregulering over statsrekneskapen
1)

. Mill.kr Subsidies to the regulation
of 	kroner

1969	 .. .......... 1 294 417 761 48 68
1970	 .. ......... * 4	 4	 • 	 • 	 • 0 	 • •	 • i 	 • 0	 0 e 1 266 392 758 49 67
1971 	 .. ..... ee.• 0 	

e
6011 1 357 467 765 49 76

1972	 .,... 6	 4 4	 0	 4 4	 4i 0	 4	 9.4 4	 4 4	 4 4	 . 0	 * 0 1 434 458 848 51 77
1 541 396 955 55 58 77

1974 2) 2 121 456 084 171 82 86 250
1975 2 ), 3 ) 2 784 672 1 335 169 84 79 445

1) Pristilskott frå Prisdirektoratets fond er ikkje teke med. 2) Kompensasjon for meirverdiavgift er
ikkje teke med. 3) Førebels tal.
1) Excluding subsidies from funds for price regulation. 2) Excluding compensation for value added
Tax, 3) Prwoisionat figures.



LOnemåte og stilling
Wage category and occupation

I alt
Total

Gjennamsnittsforteneste
Average earnings

Naturalia
Payment
in kind

Kontant
lOnn
Payment
in cash

Endring i
fortenesta
frå 1/9-74
til 1/9-75
Change of
earnings
from 1/9-74
to 1/9-75

Tilsette
1)

Persons
employed1)

T1me4nte Paid by hour ....... 0	 WO Obi* Si *0 0

Gardsarbeidarar Farm hands .............
MotOrkyndige traktorfOrarar Tractor
operato_b two.

Andre gardsarbeidarar Other farm hands ..

Gardsarbeidarar, fast hjelp Farm hands,
permanent workers

Gardi;arbeidarar, tilfeldig hjelp Farm hands,
casual workers

533

475

100
375

361	 •

114

376	 17,13

341
	

17,18

	

17,09	 0,04

	

17,15	 0,03
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Tabell 94. Gjennomsnittsforteneste for tilsette i jordbruket. September 1975 Average earnings in
agriculture. September 1975

Kr pr. mnd. Kroner per month
I- 	 Pst.

Pct.

Menn: Males:

MånadslOnte Paid by month ...... 	 0* OOOOOOOOOO 9

Gardsstyrarar Farm managers ... 	 OOOOO WOO

Agronomar, formenn i alt Agronomists,
foremen, total OOMOO9OSOO*0004040000 • 0 • i 9 • • ID i •

Gardsarbeidarar Farm hands 	 000***Oi OO OOO

Roktarar	 Cattlemen ........••• 00•96 4•4 • 4••• •

Fjosroktarar Cow tenders

3 528 3 353 175

4 253 4 055 198

3 902 3 746 156

3 182 3 033 149

3 503 3 302 201
3 537 3 335 202

743

87

131

242

253
217

+13,4

+13,1

+13,2

+14,8

+13,5
+13,3

Kr pr. veke Kroner per week

VekelOnte Paid by	 te. 4 0,	 9 ***6,..too.oeitoeuo
	 180
	

809	 791	 18
	

+15,6

	

Gardsarbeidarar Farm hands 900osoomoeoe 0 9 9 0	 0
	 137
	

802	 788	 14
	

+17,6

Kr pr. time	 Kroner per hour

18,76 18,53 0,23

18,65 18,45 0,20

19,91 19,73 0,18
18,30 18,08 0,22

18,78 18,59 0,19

18,10 17,85 0,25

+15,4

+14,6

+14,0
+15,5

+14,6

+15,5

Kr pr. time Kroner per hour
Kvinner: Females:

TimelOnte Paid by hour ................. .......

Tilfeldig leigd hjelp Casual workers ..

+15,7

+15,7

1) Med oppgåve over 10n.
1) Reported.

Kjelde: NOS LOnnsstatistikk for ansatteijordbruk, gartnerier
Source: NOS Wage Statistics for Wage-Earning and Salaried Employees
September 1975.

og hagebruk. September 1975.
in Agriculture and Horticulture.
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Tabell 95. Gjennomsnittsforteneste for tilsette i gartneri og hagebruk. September 1975 Average
earnings in gardening and horticulture. September 1975

Gjennomsnittsforteneste
Averace earnings

LOnemåte og stilling
Wage category and occupation

Tilsette
1)

Persons
employed

1)
Kontant

I alt	 lOn
Total Payment

in cash

Naturalia
Payment
in kind

_Endring i
fortenesta
frå 1/9-74
til 1/9-75
Change of
earnings
from 1/9-74
to 1/9-75 

Pst.
Pat.

Kr pr. mnd. Kroner per month

Menn:	 Males:

MånadslOnte	 Paid by month	 ......... ........ 211 3 589	 3 542	 47 +14,0

Gartnarformenn, overgartnarar
Gardeners, foremen 	 54 4 271	 4 218	 53 +10,4
Gartnarar,	 Gardeners 	 84 3 535	 3 489	 46 +14,7

Gartneriarbeidarar	 Horticultural workers 49 2 951	 2 905	 46 +13,6

Kr pr. veke	 Kroner per week

VekelOnte	 Paid by week 	 282 796	 788	 8 +11,5

Gartnarar	 Gardeners 	 110 835	 827	 8 +15,3

Gartneriarbeidarar	 Horticultural workers 105 732	 721	 11 +13,1

Kr pr. time	 Kroner per hour

TimelOnte	 Paid by hour 	 229 18,75	 18,65	 0,10 +11,5

Gartnarar	 Gardeners 	 83 20,08	 19,95	 0,13 +12,3

Gartneriarbeidarar	 Horticultural workers 100 17,46	 17,42	 0,04 +13,5

Kr pr. mnd.	 Kroner per month

Kvinner:	 Females:

MånadslOnte	 Paid by month 	 44 2 849	 2 831	 18 +21,8

Kr pr. veke	 Kroner per week

Veke1Onte	 Paid by week 	 72 652	 648	 4 +10,9

Kr pr. time	 Kroner per hour

TimelOnte	 Paid by hour 	 414 16,03	 16,01	 0,02 +14,6

Gartneriarbeidarar	 Horticultural workers 382 16,02	 16,00	 0,02 +15,4

1) Med oppgåve over 195n.
1) Reported.

Kjelde: NOS LOnnsstatistikk for ansatteijordbruk, gartnerier og hagebruk. September 1975.
Source: NOS Wage Statistics for Wage-Earning i. ed Salaried Employees in Agriculture and Hort-lculture.
September 1975.
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Tabell 96.	 Sal av faste eigedomar etter fylke Sales of real property by county

Fylke
County

Eigedomar Properties Salssum Amount

1969 1971 1972	 1973 1974 1969 1971 1972 1973

1 000 kr 1 000 kroner

I alt	 Total 	 67 712 70 965 72 260 75 010 112 248 3 022 008 4 342 886 4 755 717 5 609

Bykommunar Urban
municipalities

I alt	 Total 	 20 242 21 123 22 737 23 981 31 029 1 503 701 2 191 085 2 543 973 3 010

Fylke:	 County:

Østfold 	 1 150 1 222 1 288 1 347 1 472 90 902 98 833 156 714 149
Akershus 	 . . . . . . . .
Oslo 	 2 302 2 727 3 342 3 426 4 126 472 017 894 662 923 682 1 106
Hedmark 	 580 563 513 532 804 29 747 45 415 52 357 54
Oppland 	 771 688 754 729 1 004 37 123 46 546 50 400 82
Buskerud 	 1 610 1 630 1 579 1 980 2 598 90 784 111 991 166 646 200
Vestfold 	 1 296 1 326 1 265 1 406 1 629 90 254 111 114 113 250 152
Telemark 	 1 568 1 514 1 514 1 533 2 000 66 238 64 728 85 306 113
Aust-Agder .. . 548 844 893 984 1 611 26 776 41 457 40 803 79
Vest-Agder 	 1 618 1 608 1 553 1 506 3 037 85 640 120 840 112 731 129

.. . 2Rogaland 2 933 2 953 2 657 3 001 3 203 163 080 203 806 236 844 261
Hordaland .. 	 . . 2 190 2 371 3 110 . . 234 426 282
Bergen 	 859 795 . . 87 972 95 385
SognogFjord.ane 173 185 183 152 214 4 708 4 557 4 915 3
MOre og Romsdal 1 192 1 515 1 448 1 444 1 897 56 538 91 590 85 709 98
Sør-Trøndelag. 1 574 1 401 1 314 1 244 1 544 95 175 138 805 144 924 133
Nord-Trøndelag 365 426 463 485 518 19 547 18 995 22 680 30
Nordland 	 580 515 561 539 806 36 974 32 246 36 540 45
Troms 	 990 1 034 1 052 1 061 1 285 43 567 60 636 • 62 621 65
Finnmark 	 133 177 168 241 171 6 659 9 479 8 425 19

Heradskommunar -
Rural muni-
cipalities

I alt	 Total , 	 47 470 49 842 49 523 51 029 81 219 1 518 307 2 151 801 2 211 744 2 598

Fylke:	 County:

Østfold 	 2 475 2 675 2 720 2 924 4 202 94 129 134 712 148 878 176
Akershus 	 6 334 6 385 6 354 6 690 8 759 437 748 584 362 646 387 742
Hedmark 	 3 588 3 943 4 116 4 053 6 369 90 876 143 133 148 498 210
Oppland 	 3 533 3 600 3 822 3 661 5 497 66 100 95 165 108 749 134
Buskerud 	 2 927 2 881 3 201 3 246 4 819 91 317 226 019 166 246 176
Vestfold 	 2 551 2 507 2 522 2 706 3 709 118 449 162 189 168 753 216
Telemark 	 1 571 1 320 1 429 1 688 3 807 35 727 48 083 60 413 80
Aust-Agder . . . 1 864 1 896 2 087 2 213 4 158 46 666 66 746 81 736 98
Vest-Agder . . . 1 101 1 363 1 292 1 291 2 804 31 416 35 966 48 089 58
Rogaland 	 2 635 2 621 2 382 2 855 4 469 92 070 110 916 105 155 139
Hordaland 	 6 094 6 239 4 799 4 777 7 928 179 630 210 544 122 363 123
SognogFjordane 1 383 1 541 1 468 1 618 3 104 29 775 32 995 61 315 71
MOre og Romsdal 2 735 2 969 3 191 3 105 5 435 39 920 54 025 86 598 76
Sør-Trøndelag. 2 228 2 480 2 674 2 555 4 091 40 755 48 152 66 245 80
Nord-Trøndelag 1 357 1 596 1 608 1 633 2 320 29 348 47 559 60 065 59
Nordland 	 2 964 3 538 3 516 3 389 6 144 56 387 107 093 70 090 90
Troms 	 1 190 1 504 1 507 1 634 2 433 14 587 22 665 25 691 30
Finnmark 	 940 784 835 991 1 171 23 407 21 477 36 473 34

974

507 8 913 987

856 4 186 107

906	 159 095
.

234 1 510 350
510	 81 813
953	 115 305
869	 254 385
190	 196 354
784	 157 078
574	 127 173
932	 2.0
834	 351 780
771	 369 912

113	 7
149	 136
977	 231
174	 33 6
676	 57 720
367	 102 136
845	 13 552

651 4 727 880

358	 316 808
697 1 091 385
262	 301 545
143	 216 501
756	 269 645
176	 330 826
383	 194 870
040	 196 511
732	 124 661
374	 752 694
146	 221 911
650	 88 514
381	 166 882
580	 129 601
414	 95 575
096	 138 823
031	 44 906
429	 46 222



	1,78 	 3,72

	

1,79	 3,84

	

1,65	 3,84

1,78	 3,84

6,87 16,82

6,80 17,40

6,92 18,59

6,81 17,47
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Tabell 97. Eigedomssal i heradskommunar etter storleik (matrikkelskyld). 1974  Sales of real
proprty in rural municipalities, by assessed site value. 1 9 74

Eigedomsslag
Kind of property

Alle
klasser
All
classes

Kl. 0	 Kl. 1	 Kl. 2	 Kl. 3	 Kl. 4	 Kl. 5	 Kl. 6-7
Under	 0,24-	 0,51-	 1,01-	 3,01-	 5,01-	 10,01
0,24	 0,50	 1,00	 3,00	 5,00	 10,00	 skyld-
skyld- skyld-	 skyld-	 skyld-	 skyld-	 skyld- mark
markl) mark	 mark	 mark	 mark	 mark	 o meir

Tal på eigedomar Number of properties  

Eigedomar, under 24 Ore i
skyld	 Properties,	 less
than 24 ore skyld 	 58 335 58 335

Eigedomar, minst 24 Ore i
skyld	 Properties, at least
24 ore skyld

Jordbruk, fritt sal	 Agri-
cultural holdings, free
sale 	 590 151 146

Jordbruk, familiesal	 Agri-
cultural holdings, family
transfers 	 18 538 3 935 4 257 6

Andre eigedomar	 Others 	 2 585 1 148 758

Heile landet (utan Finnmark)
The whole country (without
Finnmark) 	 80 048 58 335 5 234 5 161 7

184	 70	 29	 10

515	 2 029	 1 270	 532

477	 108	 57	 37

176	 2 207	 1 356	 579

Gjennomsnittspris pr. eigedom. Kr Average price per property. Kroner

Eigedomar, under 24 Ore i
skyld 	 45 372

Eigedomar, minst 24 Ore i
skyld

Jordbruk, fritt sal 	 131 291

Jordbruk, familiesal 	 58 522

Andre eigedomar 	 337 540

Heile landet (utah Finnmark) 58 486

45 372

53 949	 78 486 130 941 208 994	 375 432 824 600

27 835	 34 031	 49 819	 80 895	 137 296 314 654

88 681 158 692 134 768 313 227 9 306 705
1)

590 585

45 372	 41 934	 53 598	 57 546	 96 327	 527 829 341 094

Gjennomsnittleg matrikkelskyld pr. eigedom. Skyldmark
Average assessed site value per property. Skyldmark 2 )

Eigedomar, under 24 Ore i
skyld 	 0,04 0,04

Eigedomar, minst 24 Ore i
skyld

Jordbruk, fritt sal 	 1,89 0,36 0,72

Jordbruk, familiesal 	 2,26 0,36 0,74

Andre eigedomar 	 1,25 0,35 0,71

Heile landet (utan Finnmark) 0,61 0,04 0,36 0,74

Gjennomsnittspris pr. skyldmark. Kroner
Average price per unit of assessed site value. Kroner

Eigedomar, minst 24 Ore i
skyld

Jordbruk, fritt sal 	 69 516

Jordbruk, familiesal 	 25 893

Andre eigedomar 	 270 684

. 150 884 108 977	 73 590	 56 194

.	 76 807	 45 935	 27 905	 21 066

. 253 501 223 190	 81 783	 81 558 1

54 648 49 031

20 187 18 080

345 5821) 31 768

1) Eitt heimelsbyte med tinglyst kjOpesum på 500 mill. kr er med i denne gruppa.
1) Including one transferance of 500 million kroner. 2) "Skyldmark" is a unit of assessed site value.
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Tabell 98. Middelpris pr skyldmark for jordbruk i fritt sal i dei einskilde fylke. Kr Average
price per unit of assessed site value. Agricultural hoZdings, free sale, by county.
Kroner

Fylke County

Østfold ................. ........... ...

Akershus ........................ ......

Hedmark 000000000 .......... 00 ....... 0.0

Oppland ........................ .......

Buskerud 000000000000040000 ...... 000000

Vestfold ..............................

Telemark ........... ...... ...... .......

Aust-Agder .... ...... ......... .........

Vest-Agder 00000000 ....... W$00 ..... 0000

Rogaland .000000000000000000000000.0000

Hordaland 00000060000.0'.00000000000.000

Sogn og Fjordane ........... ...........

MOre og Romsdal 00.0000000000000000000.

SOr-TrOnde1ag .... 0666600000 00000600060

Nord-TrOndelag .. .. 506•600600 66 	 0.0%0000

Nordland,. . . . . . 006 0 06006600 	 060 	 6 0 	 060660

Troms

Heile landet (utan Finnmark)
The whole country (without Finnmark) ..

1969 1970 1971 1972 1973

33 064 41 268 41 932 52 134 62 078

41 678 51 958 54 076 57 837 56 785

46 908 • 51 768 55 327 55 840 58 851

46 810 49 804 50 049 61 222 63 069

49 600 49 578 56 742 55 577 67 152

53 200 53 557 57 975 54 047 69 632

46 468 40 810 46 724 45 809 46 623

36 696 48 378 47 703 52 707 47 787

47 381 53 850 53 409 55 711 70 636

73 995 81 689 85 157 101 424 88 058

43 486 61 755 52 486 58 318 66 667

18 340 28 951 29 201 43 965 36 288

25 164 36 862 40 614 51 151 69 555

34 397 44 798 46 141 44 171 53 084

30 878 35 000 43 609 43 794 55 948

27 197 34 828 40 508 62 406 59 219

49 485 67 787 60 505 79 104 70 157

42 449 48 329 51 627 56 225 60 713

1974

70 728

69 856

64 161

65 621

79 581

75 457

51 793

67 328

76 221

98 523

68 487

45 193

52 313

63 955

60 324

58 927

88 286

69 516

Gjennomsnitt for 5 år Average of 5 years

	1965-	 1966-	 1967-	 1968-

	

1969	 1970	 1971	 1972

Ostfold ,. . . . .... 0....,..... . e e ........ 	 34 607	 35 104	 36 536	 39 505

Akershus ... .......... 00000600 	 6

	

0 0 0 0000 39 024	 41 381	 43 021	 46 897

Hedmark .. ... 9 V 0 2 9. 6, 0 0 . 9 2 .000000 00006000 	 42 242	 46 053	 46 311	 48 663

Oppland ...............................	 34 188	 37 535	 40 283	 47 873

Buskerud .. .... , ............... .. ......	 43 618	 44 935	 48 746 50 562

Vestfold .. 9 Ed 0 . 0 . 9 9 . 0 0 0 e a . 66000 060000 ' 00 	 47 797	 50 283	 51 971	 53 655.

Telemark ... ... 9 I 9 0 9 0 9 .99 0 .90 0 0	 0

	

. . ..... 37 986	 39 394	 40 655	 43 939

Aust-Agder . 90 . 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 9 0 0 C 9 6, .

	

0 0 00000 36 932	 39 505	 41 318	 44 935

Vest-Agder. . . . .	 .eeeeeseeeoeseee 	 a	e e .... 39 015	 42 286	 46 137	 48 456

Rogaland ................... ....... ....	 52 925	 60 893	 70 369	 78 126

Hordaland ........................ .....	 31 748	 38 531	 44 19447 218

Sogn og Fjordane ................ ......	 16 541	 18 934	 22 891	 25 654

More og Romsdal .......... ..... ........	 29 389	 31 166	 33 869	 37 291

Sr-TrOndelag .......... ..... . ........ . 	 30 035	 34 392	 38 041	 40 692

Nord-TrOndelag	 36 001........................	 30 227	 31 516	 38 240

Nordland ................... ........... 	 24 123	 29 508	 32 765	 36 166

Troms ................... ...... . ....... 	 36 755	 40 483	 47 234	 55 538

Heile landet (utan Finnmark)
	The whole country (without Finnmark) .. 37 345	 40 400	 43 266	 46 751

	0,24- 0,50 skyldmark ........ ......... 87 446	 95 489	 104 415	 112 416

0,51- 1,00 skyldmark ....... ...... ....	 55 164	 61 217	 70 09776 122

	1,01- 3,00 skyldmark ....... .......... 38 439	 41 674	 45 817	 50 194

	3,01- 5,00 skyldmark ....... ...... .... 31 741	 35 242	 36 078	 38 947

	5,01-10,00 skyldmark ................. 27 824	 29 691	 31 302	 33 210

	10,01-20,00 skyldmark ........ ........ . 25 681	 28 340	 29 433	 31 988

	over 20,00 skyldmark ...... ............ 29 571	 31 024	 31 024	 32 646

1969-
1973

1970-
1974

44 342 53 329

51 610 58 187

53 665 58 045

-53 383 57 479

55 564 61 226

57 341 62 351

45 384 46 038

45 784 53 659

56 002 61 767

85 741 91 957

56 552 61 701

29 456 36 269

44 418 49 873

44 389 49 965

41 895 45 244

40 776 49 995

65 704 74 114

51 596 57 603

118 501 128 967

85 826 95 820

57 513 62 992

43 285 48 058

37 402 40 991

32 484 38 075

37 631 43 133
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Tabell 99. BOndenes inntekt og formue etter fylke, etter bruksstorleik og etter brukarens alder.
Inntektsåra 1969, 1973 og 1974. Mill.kr fi7k,?	 -;:ncome and property by county, by
size of holdings and by age of holder. Income years 1969, 1073 and 19?4. Million kroner

Bruksstorleik:
Sip,e of holdings:

5 -	 19,9 dekar
decares

20 -	 49,9	 "
50 -	 99,9	 "

	

100 - 199,9	 "
200 dekar og meir

decares and more

Inntekt
Income

Pensjonsgivande inntekt
Pensionable income

I og utanfor
tenesteforhold

Wage and salaries

I næring
Business income

1969 1973 1974 1969 1973 1974 1969 1973 1974

2 769,9

141,6

153,9

232,1

220,2

148,3

116,5

106,6

62,0

88,0

226,9

216,8

156,2

221,1

167,3

161,4

192,4

117,5

41,3

537,4
854,6
730,1
427,4

220,5

91,1
338,6
700,8
841,7
572,4

225,3

3

1

373,7

188,0

195,4

285,4

266,1

189,4

144,5

119,1

63,2

98,5

302,3

265,8

212,4

286,8

201,8

188,9

207,8

120,9

37,5

524,3
985,6
933,4
613,6

316,9

114,8
414,2
787,0
035,6
750,4

271,8

3

1
1

1

683,6

210,9

220,3

316,2

286,9

212,3

163,3

136,4

72,3

109,2

324,1

285,6

234,2

300,3

219,4

209,0

213,0

131,5

38,7

543,2
046,1
022,3
698,6

373,4

130,0
464,2
842,1
148,9
814,1

284,3

1 037,1

33,9

44,1

92,2

71,3

49,4

26,2

39,2

21,9

40,3

46,2

110,4

66,0

103,4

51,0

47,3

103,9

67,1

23,0

347,9
433,7
192,5
49,6

13,3

42,9
150,8
315,2
352,5
174,4

1 259,9

51,7

62,1

113,1.

82,9

64,8

42,3

43,4

27,8

47,9

61,1

132,8

89,3

130,0

65,6

57,5

98,7

65,9

22,9

338,4
509,5
278,9
101,8

31,4

55,3
177,7
366,5
446,1
212,4

1 436,4

59,5

70,5

131,2

89,9

74,8

47,6

50,2

32,4

57,9

77,4

157,3

104,3

142,7

74,9

66,4

106,7

72,1

20,6

363,3
580,9
328,5
125,4

38,3

61,9
207,5
405,4
514,9
244,4

1 519,0

98,6

92,1

126,6

141,6

83,7

78,6

51,3

29,3

33,5

165,

73

79,9

102,4

105,5

116,4

75,1

422

13,1

114,3
327,2
502,5
377,4

197,6

58,8
224,9
428,9
491,2
315,0

1 902,0

127,5

124,8

161,3

173,9

107,1

100,4

57,3

29,2

38,6

233,7

97,6

102,6

130,4

131,0

138,9

87,9

43,5

11,4

104,4
342,1
608,1
539,6

307,8

81,0
312,2
503,6
610,7
394,5

2

-

095,1

147,7

144,4

175,4

193,2.

120,7

112,7

64,9

31,8

42,5

246,6

101,6

113,0

145,7

144,2

155,1

93,4

49,3

12,9

103,3
_51,6
668,9
615,5

355,8

94,9
353,5
541,8
676,6
428,2

Fylke
Bruksstorleik etter
jordbruksareal
Brukarens alder
County
Size of holdings by
agricultural area
Age of holder

I alt Total

Fylke: County:

Østfold 	

	

Akershus og Oslo . 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder .,. ...

Vest-Agder 	

Rogaland 	

	

Hordaland .... WO 	

	Sogn og Fjordane . 	

	

MOre og Romsdal . . 	

Sr-TrOndelag 	

	

Nord-TrOndelag .. . 	

	

Nordland ..... ... . 	

	Troms ..... ...... , 	

Finnmark 	

Brukarens alder:
Age of holder:

Under 30 år years
30 - 39 ".
40 - 49
50 - 59
60 - 69 "
70 år og meir

years and more
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Tabell 100. Bøndenes inntekt og formue etter fylke, etter bruksstorleik og etter brukarens alder.
Gjennomsnitt pr. brukar. Inntektsåra 1969, 1973 og 1974. 1 000 kr The holders'
income and property by county, by size of holdings and by age of holder. Average per
holder. Income years 1969, 1973 and 1974. 1 000 kroner

Bruksstorleik:
Size of holdings:

5 - 19,9 dekar decares ....
	20 - 49,9	 "	 ....

	

50 - 99,9	 11 	
.•

	100 - 199,9	 11 	
.

200 dekar og meir
decares and more

17,7

Pensjonsgivande inntekt
Pensionable income •

I og utanfor
tenesteforhold
	

T næring
Wages and
	

Business income
salaries

1969 1973 1974 1969 1973 1974 1969 1973 1974

18,6 28,6 32,4 6,9 10,7 12,7 10,2 16,1 18,5

25,6 38,5 44,7 6,1 10,6 12,6 17,9 26,1 31,3

25,7 38,6 44,7 7,4 12,3 14,3 15,4 24,6 29,3

18,6 28,6 32,6 7,4 11,3 13,5 10,2 16,1 18,1•

17,5 25,5 28,4 5,7 8,0 8,9 11,2 16,7 19,1

20,8 31,7 36,1 6,9 10,8 12,7 11,8 17,9 20,5

29,6 40.,6 47,5 6,7 11,9 13,8 19,9 28,1 32,8

18,6 26,6 30,9 6,9 9,7 11,4 9,0 12,8 14,7

18,6 26,6 31,7 6,6 11,7 14,2 8,8 12,3 13,9

18,0 28,0 31,9 8,3 13,6 16,9 6,9 11,0 12,4

23,7 37,0 40,9 4,8 7,5 9,8 17,3 28,6 31,1

17,9 28,5 31,9 9,1 14,2 17,6 6,9 10,5 11,4

15,5 24,4 27,9 6,6 10,3 -12,4 8,0 11,8 13,4

17,4 28,6 31,3 8,2 13,0 14,9 8,1 13,5 15,2

17,2 25,5 28,6 5,2 8,3 9,8 10,8 16,6 18,8

18,5 26,0 30,1 5,4 7,9 9,6 13,4 19,1 22,4

14,2 22,9 25,3 7,7 10,9 12,7 5,5 9,7 11,1

14,0 21,3 25,0 8,0 11,6 13,7 5,0 7,7 9,4

14,5 22,3 25,8 8,1 13,7 13,7 4,6 6,8 8,6

17,1 26,6 30,0 11,1 17,2 20,1 3,6 5,3 5,7
16,1 24,8 28,3 8,2 12,8 15,7 6,2 8,6 9,5

26,9 30,1 4,7 8,0 9,7 12,2 17,5 19,7
24,5 34,6 38,7 2,8 5,7 7,0 21,6 30,4 34,1

36,8 50,5 57,9 2,2 5,0 5,9 32,9 49,0 55,2

19,5 28,1 31,8 9,2 13,5 15,1 12,6 19,8 23,2
22,4 32,8 37,0 10,0 14,1 16,5 14,9 24,7 28,2
21,9 32,6 37,0 9,8 15,2 17,8 13,4 20,8 23,8
19,4 29,5 34,0 8,1 12,7 15,2 11,3 17,4 20,0
15,5 24,9 28,1 4,7 7,1 8,4 8,5 13,1- 14,8

13,2 22,7 24,9

Fylke
Bruksstorleik etter
jordbruksareal i drift
Brukarens alder
County
Size of holdings by
agricultural area in use
Age of holder

Heile landet The whole country .

Fylke: County:

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Ves tfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

More og Romsdal

Sør-Trøndelag •	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Brukarens alder:
Age of holder:

Under 30 år years
30 - 39
40 - 49
50 - 59
60 - 69

70 år og meir years and more .

Inntekt
Income



I alt	 Total ....... ..... ....... 8 203,5	 9 235,0	 10 011,6

Fylke: County:

Østfold  	 459,8	 685,7	 749,0

Akershus og Oslo  	 616,7	 776,0	 832,7

Hedmark  	 724,8	 849,4	 1 049,3

Oppland  	 764,8	 874,2	 953,0

Buskerud  	 598,6	 746,3	 793,6

Vestfold  	 538,3	 619,4	 671,5

Telemark  	 396,8	 486,3	 518,8

Aust-Agder .. W. 0. ..... 0.0.0....04 	 189,2	 204,4	 210,0

Vest-Agder . . .... ... .......  	 236,5	 254,5	 274,3

Rogaland .... .... ... .....0.6....06 	 735,0	 772,9	 780,4

Hordaland ... . 0.004...00....60.064 	

•	

493,4	 537,7	 547,3

Sogn og Fjordane .0 	

• 	

437,1	 512,6	 569,1

MOre og Romsdal ...... 064..0...040* 	 596,3	 631,8	 648,9

Sr-TrOndelag ... 4..0..........C 	

• 	

430,7	 423,7	 469,0

Nord-TrOndelag .. 4.600.4.000 	

• 	

380,7	 452,7	 496,9

Nordland .... ...............O 	 329,8	 250,6	 271,7

Troms ....... ..... 0* W.. ......... 0 	 197,8	 115,4	 132,0

Finnmark 0.0.0040. ..... 00 ..... 00.4. 	 77,3	 41,4	 44,1

102

Tabell 101. Bondenes netto formue
1) 

etter fylke, etter bruksstorleik o:4. etter brukarens alder.
Inntektsåra 1969, 1973 og 1974 The holders' net propertyl ) by county, by size of
holdings and by age of holder. Income years 1069, 1973 and 1974

Fylke
Bruksstorleik etter jordbruksareal
Brukarens alder
County
Size of holdings by agricultural area

lder

Gjennomsnittleg netto
formue pr. brukar

Average net
property per holder

1969	 ,	 1973	 1974	 1969	 1973	 1974

Netto formue
Net property

Mill.kr Million kroner	 1 000 kr 1 000 kroner

Bruksstorleik:
Size of holdings:

5 - 19,9 dekar decares . . .....	 1 077,9	 792,7	 833,4

	

20 - 49,9	 "	
II	 2 030,9	 2 008,9	 2 099,7

	

50 - 99,9	 2 287,0	 2 601,7	 2 837,1

	

100 - 199,9	 "	 1 626,4	 2 148,1	 2 353,3
200 dekar og meir

decares and more  	 1 181,4	 1 683,5	 1 888,1

55,0 78,2 88,2

83,3 140,5 158,6

103,0 153,2 169,0

58,2 85,0 108,1

60,6 83,9 94,3

84,6 124,9 134,8

136,5 173,8 195,3

69,3 108,7 117,6

56,7 86,0 92,0

48,4 72,4 80,3

76,7 94,7 98,4

40,8 57,6 61,1

43,5 59,0 67,7

47,0 63,0 67,6

44,2 53,6 61,2

43,7 62,2 71,6

24,3 27,6 32,3

23,5 20,3 25,1

27,2 24,6 29,4

34,4 40,3 46,1
38,2 50,6 56,7
55,4 75,1 83,6
93,3 121,1 130, 1

197,0 268,2 .	 292,7

33,7 46,1 49,3
51,5 67,9 77,8
60,1 85,9 97,6
58,3 84,9 98,1
52,8 73,7 82,4
50,4 76,2 79,9

Brukarens alder:
Age of holder:

Under 30 år years 	
30 - 39 "
40 - 49
50 - 59
60 - 69
70 år og meir years and more

	157,4	 188,8	 201,8

	

778,0	 857,1	 977,1

	

1 926,5	 2 076,7	 2 220,7

	

2 531,8	 2 981,4	 3 313,9

	

1 952,9	 2 217,8	 2 385,7

	

856,9	 '	 913,1	 912,4

1) Fra 1969 til 1970 blei reglane for skattlegging av formue endra. Dette har fOrt til at tala for
netto formue for ulike ar ikkje utan vidare kan samanliknast.
1) Due to the change in principles of property tax assessments, the data for different years are not
quite comparable.
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I alt produsert

miølk

smør

Heil- 	 levert til meieri

(Fløyte,

	
Mjølk og fløyte

Sal av smør og ost og
direkte sal av mjøl og fl. 

81

83

og ost Eige forbruk til mat 8!)
rekna
om til 	 Eige forbruk til for 	 87
heil-
mjølk) 	I Svinn på bruket

	
89

91

For ByråetKg

Honer

Slakt i året 1974 (slakta, eller selt til slakt)
Ein må gi oppgavene så nøyaktige som mogeleg. Dersom ein har oppgåve

over kg i alt, gir ein opp dette, elles kan ein fore opp tilnærma
gjennomsnittsvekt pr. slakt.

Husdyrproduksjonen kalendergret 1974 (Gi sa fullstendige oppgåver som råd er. Sett strek (—) der svaret skal vere null)

Anna tilgang og avgang p5 dyr i 1974

Kje

Smågris, stk.

Smågris, kull

Dyretai

Andre dyr
Kva slag--------

og tal)

ågris

Andre dyr
(Kva slag
og tal)

Mjølk, egg. Produksjon i året 1974
Alle mjølketal gir ein omrekna til heilmjølk i kg (=0,97 liter). Fløyte, smør,
ost reknast om etter feittinnhald: 1 kg fløyte (20-35 	 = 6-10 kg MiOik,

kg snug = 23-25 kg mjølk og 1 kg feit ost = 10-12 kg mjølk.

	

Utrekna 	 Utrekna

	

kg kumjølk 	 kg geitrnjolk

Gjennomsnittleg dyretal i
1974 (årskyr, årsgeiter,
med ein desimal)

95

961forbruk til mat
Talet på honer i gjennomsnitt
i 1974 (årshemer)

_Hester i aft
1

Storfe

edkabiar(under I „
_

mnd --- 1 år

Oksar og kastratar
over 1 ar
Kviger over 1 ar
(ikkje hatt kalv)

Kyr

Under 1 ar (lam)

Over 1 år

13

Stk. 	 Gjennom-
snitt kg

Slaktevekt

02

04

06

08

10

I alt
kg

Fødd
aret
(Lev-
ande
fødd)

e)

Over i år

Siaktesvin

Alssvin

19

23 24

Sjølv
daude,
kasserte Lam
som

bort- 	 Andre dyr:
komne 	 (kve slag
oL 	og tal)

folke- 	 Vaksne sauer
met,

34

36

38

39 Dyretal

40

Selt

som
livdyr

Kopt

som
livdyr

Smågris 55

93

Kyr

82

84

86

88

90

92

94

Mjølkegester

97

B.nr. Brukar

Jordbruksareal i drift. 	 DekarBrukarens
fødselsdag 	 -mnd. 	 -år 	 personnr. 	

(5 siffer) 	 1974

Årsaker til endring av jordbruksarealet
frå 1974 til 1975:

Brukarens postadresse

1975

Bruksnamn G.nr.

Egg

103 	 Vedlegg
Appendix 1

Utvalsteljing for jordbruket 1975
Etter kgl. res. av 13. januar 1967 og i medhald av lov av 25. april 1907, pliktar alle 6 gi oppgåve.Tlf. *(02) 41 38 20 	 Oppg6vene er undergitt teieplikt og vil bli behandla strengt fortruleg.
Jordstyret skal sende oppgåvene til Statistisk Sentralbyrå innan 	 juli.
Les nøye gjennom rettleiing, svar på alle spørsmål og fyll ut skjemaet tydeleg.

Statistisk Sentralbyrå
Postboks 8131,
Oslo-Dep., Oslo 1

I alt produsert
Av dette eige

Undergitt
teieplikt



1975. 	I	 Buskap pr. 20. juni 1975.

Dekar (med
ein desimal,

Fol 

1-4 år 

5-16 år

Arno:k	 bruken av

Kcie 	01

Pup	 02

03

Dyretal

41

42

Hest
43

04H.:here

07

08

09

Eittårig
rei;.- ras

Fårmorekål

Kornyekstar

C"):-,veks!ar
1- urraps o.l.) Storfe10

5

j 11

20'	 Fellz:.!erka

L ,snu:cng og
cverfictedyrka	21

I Jordbruksareal i drift i alt
19/5 ku. cni postane. 17-21) 22

ute av c"rift
(ikkie tenkt hausta i 1975,
men fra' micis i slik tilstand
at dot kan 1-eseistast neste år.
Post 16 brakk er ikkje ute
av drift).	 123

31

32

4-hjels (cc; 1.,pelte-) iraktorar

2-'nje
(ikLjr reetnrslarnaskin)

32 10 2E1

ce ?e1 innstallert tørke- 	Ja	 Nei
anlegg for Loin pet bruket?
Set kryss.

37

38

Permanent lagerplass for
laust kern på tørker,

siloar og _bingar
Laust korn pa lager pr.
31/12-74 på tørker,
i siloar og bingar

17 år og over

Hestar i alt 

44

39

Oksekalvar

Kvigekalvar

Oksar og
kastratar

Kviger
(ikkje hatt kalv)

Kyr,
kalva 1 gong

Kyr, kalva meir
enn 1 gong

1
mnd.
—1 år

Over
1 år

Vaksne (over 1 år)

Geiter i alt

Vaksne (over 1 år)	 54

Sauer i alt
	 Jr.,

Kje (under 1 år)

55

71

Under 2 mndr.	 57_

2-4 mndr. 53

4-6 mndr. 59

Slaktesvin over 6 mndr. 60

Av
verpe-
rase

Honer 1-2  år

Honer 2 år og
eldre

Unghoner
under 1 år

Kyllingar

Honer

Av
broi-
ler-
rase

kstcc
til
rilogning

Cron-
; fr

D!cmclkorn og
irtjkkie kons.) C5

(rcips,_rybs el.)	 06

Fårre.,;e	 'n'Arot	 12

1 b".0 ,skinzr co anbog pr. 20. juci 1975.

Sloighaustcreir (h5rliaustarar)
for hausting av gras

Ekurtrcskjrrur (sjolvgaande
og zlopc.i . c:-.,:iarar)	 35

-
Kor mykje korn blei torker	 Tonn (1 des.)
på eige torkeanlef,-.3g seson -
pen 1974/75?	 36

,•,n,
1\•!,...itnreng og
cs,erflulcclyrler

Ful!slyrka	 18

Sou

Geit

Svin

Hems

Under 1 mnd.
(spedkalvar)

Als-
svin	 Rånar
over6
mndr- Purker

Svin i alt

Hønekyllingar
under 1/2 år

Heins i alt

Storfe i alt

Lam (under 1 ar)-

45

46

47

48

49

50

51

52

61

62

C3

64

65

66

67

68

69

72

104

Renlciing

Arealet og bruken av (let i 1975.
Areala gir ein opp i dekor (mc7,1 å
1000 m 2), med ein dosinsel.
Ein met prøve å få oppgåvene sa
rette som mogleg, men cm n krev ikkje
at areala skal medast op.
Ta med all kjøpt eller eigd tilloggsjord.

Kveite, rug.
Ta med haustsæde som ein skal
hauste 1975.

Erter til mogning.
Akererter, ikkje konserves.

Grønsaker på friland.
Ta med hogeerter (også konserves-
erter).

Andre vekstar pa åker og i hag°.
Ta med areal t:1 frukt og beer, pryd-
hage m.v., åkervekstar som ein
ikkje kan fore annan stad og areal
under glas. Er det mellomkulturar
frukthage o.l., må arealet delast
etter skjønn, slik at ikkje noko areal
blir fart dobbeit.

Eng til slått, kulturbeite.
Her skal ein ta med erg il! fro,
anlegg til eng	 berre med
grasfro og sno ein skel haus:e
1975, dessutan setcriokkor som blir
nytta til slått eller kulturbeo.
Utslåtter og hamnehagar skal ein
ikkje ta mcd.
Fulldyrka er jord i hevd som
rlogd eller c, ppls:oten til >,(Inieg
plogdjupn og som freenleis kan
pløyast.

Maskinar co an!ego pr. 20. juni 1975.
Maskinar som ikL	 vl bli brukt
meir tek cm ikkje med. Part i
maskinar gir cir opp som neereste
heile desimal.	 C,5,i, 3 og	 =
0,3, 1/5 og 1/6 O ,2 osv.
Oppgåvene over torkeanlegg for
korn skal omFatie både kaldlufts-
anlegg og varrnluftsan!egg der
kornet blir tørke laust.
Dersom ein brukar har torka korn
for andre, skel °nisei delta takast
med under post 376.

Buskap pr. 20. juni 1975.
Oppgåvene over buskap skal gjelde
pr. 20. juni, sjølv cm teijinga blir
holden ein annan dag.

Ta riled dyr som kårfolk, tenarar
0.0. eig, som blir fora saman
med dei andre dyra.
Ta med dyr som er pa setra, eller
som er leigde bort for sommaren.
Ver nøye med å fore dyra i rett
aldersgruppe, ta også med
nyfødde dyr.
Under Flans av verperase tek ein med
berre honer og hanekyllingar (halv-
parten av kyllingano dersomn dei
ikkje er kjennssorterte).
Set tydeleg strek (—) i siste rubrikk
for dei dyreslag som bruket
ikkje har.

Dato og underskrift av den som
har fylt ut skjemaet:
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Appendix

STATISTISK SENTRALBYRÅ

Postboks 8131, Oslo-Dep.,Oslo 1
Tlf. * (02) 41 38 20

UTVALSTELJING FOR JORDBRUKET i975

FOREMALET MED UTVALSTELJINGANE I JORDBRUKET

På grunnlag av utvalsteljingane utarbeider Statistisk Sentralbyrå jordbruksstatistikk for

heile landet og for fylka. Utvalet av bruk er for lite til å rekne ut tal for kommunane.

Den årlege statistikken blirbruktav landbruksselskapa, departementa, Budsjettnemnda for

jordbruket, forskningsinstitusjonar, skular, dei faglege og Okonomiske organisasjonane i land-

bruket, private verksemder og einskildpersonar.

Statistikken blir lagd til grunn ved planlegging innan jordbruket både når det gjeld pro-

duksjonstilpassing, omsetning og lagring. Også verksemder som leverer varer og tenester til jord-

bruket planlegg verksemda mellom anna på grunnlag av jordbruksstatistikken. Politiske vedtak

byggjer ofte på statistiske opplysningar, og den årlege statistikken blir nytta til å vurdere

verknaden av ulike tiltak. Jordbruksstatistikken inngår også ved utarbeiding av nasjonalrekne-

skapen.

RETTLEIING FOR UTFYLLING AV SKJEMAET

Side 1
Bruka ein skal ha oppgåve frå er fort opp påskjemaene,og er dei same som i 1974. Dei

representerer eit utval av bruka innan dei einskilde storleiksklassene. Namna på dei som var

oppgitt som brukarar pr. 20. juni 1974 er påfOrt skjemaene. Dersom bruket har skifta brukar -

men framleis er særskild driftseining - slik at det no blir drive av ein annan enn den som ståt

oppfOrt på skjemaet, skal brukaren pr. 20. juni 1975 og fOdselsnummeret hans fOrast opp ,
FOdselsnummeret til personlege brukarar skal også fOrast på skjemaet der det ikkje er fOrt

opp frå fr. FOdselsnummeret kan ein til dOmes finne på brukarens skattekort. Er det uråd å få

tak i heile fOdselsnummeret, så pass på at fødselsdato, månad og årstal blir påfOrt riktig.

Jordbruksarealet i 1974 er fOrt på etter utvalsteljinga same år	 Jordbruksarealet i 1975

skal vere det som brukaren disponerer denne vekstsesongen. NB. Ta derfor rud ;ord sow rr lagd til

bruket ved kjop eller ved ei eller anna form for lei e 1 ler bruk. Er bruket varig eller me11,11-

bels blitt ute av drift som særskilt driftseining, fOrer ein opp "0" som jordbruksareal i 1975

Dette gjeld sjOlv om arealet er i full drift, men lagt til eit anna bruk ved leige for stuttare

eller lengre tid. Dersom eit bruk som ikkje var særskilt driftseiningi 1974 (0 dekar jordbruks-

areal), nå er blitt særskilt driftseining att, skal ein på ny fOre opp brukets areal, og ein  skal

ha fullstendig oppgåve for bruket.

'	 Dersom det er endringar i jordbruksarealet frå året før ved at ein til dOmes har dyrka ny

jord, har endra omfanget av leigd tilleggsjord m.v., ber ein om at dette blir spesifisert på

plassen som er sett av til dette øvst på fOrste side av skjemaet. Alle endringar skal her fOrast

opp, både tilgangar og avgangar av areal. Har ein til dOmes nydyrka 10 dekar jordsidan20.juni 1974,

men leiger 8 dekar mindre tilleggsjord, fører ein opp båe desse postane fullt ut. Nokre dome på

årsaker til endringar:

1. Feil oppført areal i 1974
2. Tilgang ved leige av tilleggsjord
3. Tilgang ved kjøp av tilleggsjord
4. Tilgang ved at bruket har fått tilbake areal som var bortleigd i 1974
5. Tilgang ved A ha tatt i bruk att eiga jord som var ute av drift i 1974
6. Tilgang ved nydyrking
7. Avgang ved bortleige av jord til jordbruksformål
8. Avgang ved bortleige av jord til andre formål enn jordbruk
9. Avgang ved sal av jord til jordbruksformål

10. Avgang ved sal av jord til andre formål enn jordbruk
11. Avgang ved at ein leiger mindre tilleggsjord enn i 1974
12. Avgang ved at eiga jord som var i drift i 1974 ikkje blir brukt i 1975

Rettl.RA-039N	 VEND
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HUSDYRPRODUKSJONEN

Oppgåvene må gjevast så nøyaktig som mogleg. Der det ikkje kan skaffast nøyaktige tal kan

ein bruke skjOnn. Det er viktig at det blir gjeve svar på alle spørsmål. Dersom svaret skal vere

null, set ein strek (-).

Slakt i året 1974

Alt som er slakta til folkemat i 1974, medrekna heimeslakt, skal takast med under post 01-30.

Heimeslakt skal i tillegg fOrast opp særskilt under post 31-38. Både det som er slakta heime til

eige bruk, og det som er slakta heime til sal skal takast med som heimeslakt.

For kvart dyreslag gjev ein opp talet på dyr som er slakta eller levert til slakt og samla 

slaktevekt i ka. Dersom ein manglar oppgåve over samla slaktevekt, kan denne reknast ut på grunnlag

av tilnærma vekt pr. slakt.

Dyr som er sjølvdaude, kasserte som folkemat, bortkomne o.l. skal ikkje takast med under

slakt, men gjevast opp for seg og då berre som dyretal. DaudfOdde dyr skal ikkje takast med. På

skjemaet er aysett eigne linjer for lam og vaksne sauer. Alle andre dyr som er sølvdaude o.l. i året

skal fOrast opp på dei 2 nedste linjene. Det er ikkje naudsynt a gje slike oppgåver for fjOrfe.

Annan tilgang og avgang i 1974 

Daudfødde dyr skal ikkje reknast med som fødde i året. Dersomdet er storskilnadi talet pl vaksne dyr

og fOdde dyr i året, bOr årsaka til dette gjevast opp. For svin skal det gjevast opp både kor mange

smågriser som er fOdde i året og kor mange kull.

Under sal og kjøp av livdyr i året skal det gjevast opp kor mange av kvart dyreslag som er

selde eller kjOpte. pa skjemaet er aysett eigne linjer for smågris. Er det selt eller kjøpt andre

dyreslag i året, skal desse fOrast opp på dei ledige linjene.

Mjølk  og_ egg. Produksjon i året 1974 

Alle mjølketal skal ein gje opp utrekna som heilmjOik i kg (= 0,97 liter). FlOyte, smør og

ost reknar ein om til mjølk etter feittinnhaldet. 1 kg flOyte (20-351) = 6-10 kg mjølk, 1 kg

smOr = 23-25 kg mjOlk og 1 kg feit ost = 10-12 kg mjOlk.

Det er viktig at gjennomsnittleg dyretal blir fOrt på utrekna som "årskyr", "årsgeiter" og

"årshOner" for kalenderåret. Bruk ein desimal på talet for kyr og mjølkegeiter.

Side 2. 5)5 rettleiing på skjemaet.
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Utkome fr

Previously issued

Representativ landbrukstelling Recensement agricole repr6sentatif 1923 NOS VII 117

Landbruksareal og husdyrhold Superfigies agricoles et 61evage du b6tail 1924 NOS VII 153,

1q25 VII 183, 1926 VIII 28, 1927 VIII 39, 1928 VIII 77, 1930 VIII 140, 1931 VIII 166, 1932 VIII 194,

1933 IX 16, 1934 IX 43, 1935 IX 71, 1936 IX 96

Jordbruksstatistikk (Landbruksareal og hnsdyrhold) Super ilies agricoles er, 6evage du

b6tail. R6coltes etc. 1937 NOS IX 132, 1938 IX 159, 1939 - 1944 X 99, 1945 X 117, 1946 X 148,

1947 X 161, 1948 X 195, 1949 XI 44, 1950 XI 69, 1951 XI 108

Jordbruksstatistikk Agricultural Statistics 1952 NOS XI 127, 1953 XI 176, 1954 XI 202,

1955 XI 235, 1956 XI 276, 1957 Xi 308, 1958 XI 341, 1959 XII 46, 1960 XII 54, 1961 XII 8, 1962 XTI

118, 1963 XII 149, 1964 XII 178, 1965 XII 202, 1966 XII 224, 1967 XII ?,36, 1968 XII 254y i)o9 A

1970 A 428, 1971 A 505, 1972 A 572, 1973 A 666, 1974 A 744
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Appendix 4

Publikasjonar sende ut frå Statistisk Sentralbyrå
sidan 1. juli 1975

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since i July 1975

serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekkje XII	 Boktrykk 1975

	

Nr. 280	 Økonomisk utsyn over året 1974 Economic Survey Sidetall 142 Pris kr 15,00
- 281	 Statistisk årbok 1975 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 496 Pris kr 15,00
- 282	 Fiskeristatistikk 1971 Fishery Statistics Sidetall 115 Pris kr 8,00

	

Rekkje A	 Offsettrykk 1975

	

Nr. 719	 Utenrikshandel 1974 II External Trade II Sidetall 275 Pris kr 11,00
- 720	 Levekår 1973 Level of Living Sidetall 139 Pris kr 9,00

	

721	 Sivilrettsstatistikk 1974 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00
- 722 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1973-74 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr 7,00

	

723	 Jaktstatistikk 1974 Hunting Statistics Sidetall 65 Pris kr 7,00
- 724	 LOnnsstatistikk 1974 Wage Statistics Sidetall 69 Pris kr 8,00
- 725 FriluftslivundersOkelse 1974 Outdoor Life Survey Sidetall 133 Pris kr 9,00
- 726 Utdanningsstatistikk Grunnskoler I. oktober 1974 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 69 Pris kr 8,00

	

727	 Flyttestatistikk 1974 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 728 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1974 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 73 Pris kr 8,00
729 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1974 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00
- 730 Folke- og boligtelling 1970 V Boligstatistikk Population and Housing Census V Housing

Statistics Sidetall 155 Pris kr 8,00
- 731 Utdanningsstatistikk Universiteter og vitenskapelige hOgskoler HOstsemesteret 1973

Educational Statistics Universities Autumn Term Sidetall 125 Pris kr 9,00

	

732	 FerieundersOkelsen 1974 Holiday Survey Sidetall 131 Pris kr 9,00
- 733	 Bøndenes inntekt og formue 1973 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 8,00

734 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1975 Wage Statistics for Employees in
Wholesale and Retail Trade Sidetall 79 Pris kr 8,00

- 735 Rutebilstatistikk 1974 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr 8,00
- 736 Alkohol og andre rusmidler 1974 Alcohol and Drugs Sidetall 49 Pris kr 7,00

737 Folkemengdens bevegelse 1974 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 67
Pris kr 8,00

	

738	 Familiestatistikk 1974 Family Statistics Sidetall 71 Pris kr 8,00
739 Folke- og boligtelling 1970 IV Familier og husholdninger Population and Housing Census IV

Families and Households Sidetall 105 Pris kr 8,00
- 740 Veterinærstatistikk 1974 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 8,00

	

741	 Skattestatistikk Inntektsåret 1973 Tax Statistics Sidetall 131 Pris kr 8,00
- 742 Laks- og sjoaurefiske 1974 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 55 Pris kr 8,00

	

743	 Skogstatistikk 1974 Forestry Statistics Sidetall 137 Pris kr 9,00

	

744	 Jordbruksstatistikk 1974 Agricultural Statistics Sidetall 141 Pris kr 9,00

	

745	 Sykehusstatistikk 1974 Hospital Statistics Sidetall 53 Pris kr 7,00

	

746	 Sosial hjemmehjelp 1974 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 747	 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart mars 1975 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 35 Pris kr 7,00
- 748	 Kredittmarkedstatistikk 1972-1974 Credit Market Statistics Sidetall 259 Pris kr 11,00
- 749	 Sosialhjelpstatistikk 1973 Social Care Statistics Sidetall 57 Pris kr 8,00
- 750	 LOnnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. I. januar 1975 Wage Statistics for Local,

Government Employees Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 751	 Hagebruksteljing 1974 Census of Horticulture Sidetall 163 Pris kr 9,00
- 752	 Byggearealstatistikk 1974 Building Statistics Sidetall 83 Pris kr 8,00
- 753	 Psykiatriske sykehus 1974 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr 7,00

754 Kriminalstatistikk Fanger 1974 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 47 Pris kr 8,00
- 755	 Finansinstitusjoner 1974 Financial Institutions Sidetall 111 Pris kr 9,00

Rekkje XII	 Boktrykk 1976

	

Nr. 283	 Økonomisk utsyn over året 1975 Economic Survey Sidetall 144 Pris kr 15,00
- 284	 Fiskeristatistikk 1972 Fishery Statistics Sidetall 116 Pris kr 8,00

Rekkje A	 Offsettrykk 1976

	

Nr. 756	 Lonnsstatistikk for ansatte i skoleverket I. oktober 1974 Wage Statistics for Employees
in Publicly Maintained Schools Sidetall 59 Pris kr 8,00

	

757	 Barneomsorg 1974 Child Welfare Statistics Sidetall 59 Pris kr 7,00
758 DOdsårsaker 1974 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 101 Pris kr 8,00



110

	Rekkje A 	 Offsettrykk 1976 (framh.)

	

Nr. 759 	 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1974 Criminal Statistics Swctios Sidetall 01 - 'Cris Or 7,00
- 760 	 LOnnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet 1. september 1975 Wage Statist cs for

Bank Employees Sidetall 41 Pris kr 7,00
	761	 De offentlige sektorers finanser 1971-1973 Public Sector .Fnances Sidetall 73 PrIs kr 3,00

762 Framskriving av folkemengden 1975-2000 Regionale tall Population Projections Regional
Figures Sidetall 191 Pris kr 11,00

	

763	 Regnskapsstatistikk 1974 Engroshandel Statistics of AccoL,nts W7o7esale T2ac,7e Sidetall 67
Pris kr 8,00

- 764	 Regnskapsstatistikk 1974 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and
Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 8,00

	

765	 Bygge- og anleggsstatistikk 1974 Bedriftstelling 1974 Construction Statistics Cens 's cf
Establishments Sidetall 69 Pris kr 7,00

	766	 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1974 Educational Statisti cs Upper Stag
Secondary Schools Sidetall 91 Pris kr 9,00

	

767	 Elektrisitetsstatistikk 1974 .1,ectricity Statistics Sidetall 91 Pris kr 8,00
- 768	 Lonnsstatistikk for funksjonærel i forsikringsvirksomhet 1. september 1975 W(;_cie S0at7sti]-3

for Salaried Employees in Insurance Activity Sidetall 35 Pris kr 7,00

	

769	 Kommunestyrevalget 1975 Municipal Council Elections Sidetall 169 Pris kr 9,00

	

770	 Fylkestingsvalget 1975 County Council Elections Sidetall 119 Pris kr 9,00

	

771	 Bedriftstelling 1974 Finnmark Sidetall 65 Pris kr 7,00

	

772	 Bedriftstelling 1974 Troms Sidetall 69 Pris kr 7,00
- 773	 Bedriftstelling 1974 Nordland Sidetall 87 Pris 	 7,00
oe 	774	 Bedriftstelling 1974 Nord-TrOndelag Sidetall 75 Pris kr 7,00

	

775	 Bedriftstelling 1974 Sr-TrOndelag Sidetall 79 Pris kr 7,00
- 776	 Bedriftstelling 1974 MOre og Romsdal Sidetall 87 Pris kr 7,00
- 777	 Bedriftstelling 1974 Sogn og Fjordane Sidetall 77 Pris kr 7,00

	

778	 Bedriftstelling 1974 Hordaland Sidetall 83 Pris kr 7,00

	

779	 Bedriftstelling 1974 Rogaland Sidetall 77 Pris kr 7,00

	

780	 Bedriftstelling 1974 Vest-Agder Sidetall 71 Pris kr 7,00
- 781	 Bedriftstelling 1974 Aust-Agder Sidetall 73 Pris kr 7,00

	

782	 Bedriftstelling 1974 Telemark Sidetall 75 Pris kr 7,00

	

783	 Bedriftstelling 1974 Buskerud Sidetall 77 Pris kr 7,00

	

784	 Bedriftstelling 1974 Oppland Sidetall 79 Pris kr 7,00

	

785	 Bedriftstelling 1974 Hedmark Sidetall 77 Pris kr 7,00

	

789	 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1975 kde Stat-:s5i2,,, for
Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr 7,00

	

790	 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1975 Wade
StatiatZcs for Workers and Salaried Employees in Aigri ,JulZure and riorti2u7:tur
Sidetall 35 Pris kr 7,00

	

791	 Industristatistikk 1974 Bedriftstelling 1974 Industrial Statistics Cons of Estallis-
ments Sidetall 259 Pris kr 9,00

	

792	 LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1975 Waue
for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 7,00

	

793	 Folketallet i kommunene 1975-1976 Population in Municipalitir$ Sidetall 41 ftis
	794	 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober

and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetali 95 Pris kr 8,00
	795	 SjOulykkesstatistikk 1975 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr 8,00
	796	 Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1973 Road Goods Transport Samp1 ,2

Sidetall 211 Pris kr 9,00

	

797	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1974-75 Educational SLztoties
Adult Education and Popular Eduction Sidetall 65 Pris kr 8,00

	798	 Kulturstatistikk 1975 Cultural Statistics Sidetall 61 Pris kr 8,00

	

799	 Helsestatistikk 1974 Health Statistics Sidetall 103 Pris kr 8,00

	

800	 LOnnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober [975 Wag,:
Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 49 Pris kr 7,00

	

801	 Samferdselsstatistikk 1975 Transport and Communication Statistics Sidetall 221 Pris kr 11,00

	

802	 LOnnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1975 Wage
Statistics for Workers in Public Construction Activity Sidetall 35 Pris kr 7,00

- 803	 LOnnsstatistikk 1975 Wage Statistics Sidetall 89	 Pris kr 8,00

	

804	 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1974-75 Roundwood Cut for Sale and induricl
Production Sidetall 55 Pris kr 7,00

	805	 Fiskerstatistikk 1975 Surve of Fishermen Sidetall 41 Pris kr 7,00

	

806	 Utenrikshandel 1975 I External Trade I Sidetall 243 Pris kr 11,00
- 807	 Jaktstatistikk 1975 Hunting Statistics Sidetall 63 Pris kr 7,00

808 Veitrafikkulykker 1975 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Fris kr 8,00

	

809	 Sivilrettsstatistikk 1975 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00

	

810	 Skattestatistikk Inntektsaret 1974 Tax Statistics Sidetall 133 Pris kr 9,00
	811	 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1975 Wage and

Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools Sidetall 75
Pris kr 8,00

	812	 Hotell- og pensjonatstatistikk 1974-1975 Statistics on Hotels and Boarding Houses
Sidetall 87 Pris kr 7,00

- 813	 Arbeidsmarkedstatistikk 1975 Labour Market Statistics Sidetall 97 Pris kr 8,00

	

814	 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1974 Educat- onfi'l,
Universities and Colleges Sidetall 135 Pris kr 9,00

	815	 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1975 Educational St, -ZSI--6
Sidetall 71 Pus kr 8,00
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Rekkje A	 Offsettrykk 1976 (framh.)

Nr. 816	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1975 Criminal Statistics
Crimes Investigated by the Police Sidetall 75 Pris kr 8,00

- 817	 Jordbruksstatistikk 1975 Agricultural Statistics Sidetall 113 Pris kr 9,00
- 818 Utenrikshandel 1975 II External Trade II Sidetall 291 Pris kr 11,00
- 820 Flyttestatistikk 1975 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00

821 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1975 Population by Age and
Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00

- 822 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart mars 1976 Wage Statistics for Seamen
on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr 7,00

- 826	 Sosial hjemmehjelp 1975 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr 7,00

I serien Statistiske analyser (SA):

Nr. 16	 Skilsmisser 1971-1973 Divorces Sidetall 59 Pris kr 8,00
- 17	 Kriminalstatistikk Oversikt 1960-1972 Criminal Statistics Survey Sidetall 125

Pris kr 8,00
18 Sesongkorrigering av norske konjunkturindikatorer Seasonal Adjustment of Norwegian Economic

Indicators Sidetall 29 Pris kr 7,00
19 Tid nyttet til egenarbeid Time Spent on Household Work and Family Care Sidetall 77

Pris kr 8,00
- 20	 Fritidshus 1970 Holiday Houses Sidetall 91 Pris kr 8,00
- 21	 Yrke og dOdelighet 1970-1973 Occupational Mortality Sidetall 111 Pris kr 9,00
- 22 MiljOstatistikk 1976 Naturressurser og forurensninger Environmental Statistics Natural

Resources and Pollution Sidetall 233 Pris kr 11,00
23 Fiskere 1960-1971 Alder, bosetting, inntekt Fishermen Age, Residence, Income Sidetall 77

Pris kr 8,00
- 24	 Private husholdningers forbruk i 1973 Private Households' Consumption Sidetall 103

Pris kr 9,00
25 Forbruk blant skoleungdom og studenter 1973-1974 Students' Consumer Expenditure

Sidetall 59 Pris kr 8,00

I serien SamfunnsOkonomiske studier (SOS):

Nr. 25 Friluftsliv, idrett og mosjon Outdoor Recreation, Sport and Exercise Sidetall 114
Pris kr 8,00

- 26	 Nasjonalregnskap, modeller og analyse En artikkelsamling til Odd Aukrusts 60-årsdag
National Accounts, Models and Analysis To Odd Aukrust in Honour of his Sixtieth Birthday
Sidetall 320 Pris kr 13,00

27 Den repræsentative undersOgelsesmethode The Representative Method of Statistical Surveys
Sidetall 64 Pris kr 8,00

- 28	 Statistisk Sentralbyrå 100 år 1876-1976 Central Bureau of Statistics 100 Years Sidetall 128
Pris kr 9,00

I serien Artikler frå Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 76 Yrkesbefolkningen i Norge The Economically Active Population in Norway Sidetall 95
Pris kr 8,00

	

77	 The Distributive Effects of Indirect Taxation: An Econometric Model and Empirical Results
Based on Norwegian Data Fordelingsvirkningene av den indirekte beskatning: En økonometrisk
modell og empiriske resultater basert på norske data Sidetall 17 Pris kr 5,00

- 78 Aktuelle skattetall 1974 Current Tax Data Sidetall 45 Pris kr 8,00
79 Befolkningens utdanningsbakgrunn En analyse av tall fra Folketelling 1970 Educational

Background of the Population An Analysis of Data from Population Census 1970
Sidetall 89 Pris kr 8,00

- 80	 Statistisk Sentralbyrås befolkningsprognosemodell ved de regionale framskrivinger 1975
The Population Projection Model of the Central Bureau of Statistics of Norway in the
Regional Projections Sidetall 48 Pris kr 8,00

- 81 Two Addresses on Statistical Co-operation To talar om statistisk samarbeid Sidetall 20
Pris kr 5,00

- 82 FOdselstall i ekteskapskohorter 1965-1972 En analyse på grunnlag av registerdata Fertility
of Marriage Cohorts An Analysis Based on Register Data Sidetall 64 Pris kr 8,00

83 MSG-3 En modell for analyse av den langsiktige Økonomiske utvikling MSG-3 A Model for
Analysis of the Long Term Economic Development Sidetall 46 Pris kr 7,00

- 84 Trends in Norwegian Planning 1945-1975  Utviklingstendensar i norsk planlegging gjennom
30 år Sidetall 42 Pris kr 7,00

85 Utdanning og yrke til lærerkandidatene fra 1965 Education and Occupation of Graduates from
Teachers' Training Colleges in 1965 Sidetall 55 Pris kr 8,00

86 Four Papers on the Analytic Graduation of Fertility Curves Fire artikler om analytisk
glatting av fruktbarhetskurver Sidetall 57 Pris kr 8,00





113

ve,legg5

Appridix

Utvalde publikasjonar i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker 'SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Hånd -boker (SSH)

	Nr. 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner
ti 	5	 InnfOring i maskinregning. Heft 2	 Kalkulasjonsmaskiner
ti 	8	 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

	

9	 Standard for næringsgruppering

	

13	 Standard for handelsområder

	

19	 Varenomenklatur for industristatistikken

	

22	 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

	

2-3	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

	

24	 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk

	

26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

	

27	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk	Fra Forbruksundersøkelsen

	

28	 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

	

29	 Norsk-Engelsk ordliste

	

30	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistreri -ng

	

32	 Konsumprisindeksen

	

35	 Standard for kommuneklassifisering

	

36	 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri os,, krutroisynin6



Pris kr 9,00

Publikasjonen kjem ut i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til sals hos alle bokhandlarar.
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